

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI		DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME		DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA		LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00254	00001	00014239	ACUCAR CRISTAL 5 KG	UN	120,000	19,880	2.385,60	20,150	2.418,00	23,770	2.852,40		
00263	00001	00014239	ACUCAR CRISTAL 5 KG	UN	120,000	19,880	2.385,60	20,150	2.418,00	23,770	2.852,40		
00272	00001	00014239	ACUCAR CRISTAL 5 KG	UN	60,000	19,880	1.192,80	20,150	1.209,00	23,770	1.426,20		
00281	00001	00014239	ACUCAR CRISTAL 5 KG	UN	60,000	19,880	1.192,80	20,150	1.209,00	23,770	1.426,20		
00290	00001	00014239	ACUCAR CRISTAL 5 KG	UN	120,000	19,880	2.385,60	20,150	2.418,00	23,770	2.852,40		
00299	00001	00014239	ACUCAR CRISTAL 5 KG	UN	200,000	19,880	3.976,00	20,150	4.030,00	23,770	4.754,00		
00308	00001	00014239	ACUCAR CRISTAL 5 KG	UN	60,000	19,880	1.192,80	20,150	1.209,00	23,770	1.426,20		
00317	00001	00014239	ACUCAR CRISTAL 5 KG	UN	30,000	19,880	596,40	20,150	604,50	23,770	713,10		
00259	00002	00015948	ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO 100ML A BASE DE SUCRALOSE	UN	5,000	10,900	54,50						
00268	00002	00015948	ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO 100ML A BASE DE SUCRALOSE	UN	5,000	10,900	54,50						
00277	00002	00015948	ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO 100ML A BASE DE SUCRALOSE	UN	5,000	10,900	54,50						
00286	00002	00015948	ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO 100ML A BASE DE SUCRALOSE	UN	5,000	10,900	54,50						
00295	00002	00015948	ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO 100ML A BASE DE SUCRALOSE	UN	5,000	10,900	54,50						
00304	00002	00015948	ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO 100ML A BASE DE SUCRALOSE	UN	10,000	10,900	109,00						
00313	00002	00015948	ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO 100ML A BASE DE SUCRALOSE	UN	25,000	10,900	272,50						

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI		DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME		DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA		LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00322	00002	00015948	ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO 100ML A BASE DE SUCRALOSE	UN	3,000	10,900	32,70						
00060	00003	00015339	AGUA SANITARIA 1L com cloro ativo	UN	90,000	2,750	247,50	3,080	277,20	3,630	326,70	2,200	198,00
00119	00003	00015339	AGUA SANITARIA 1L com cloro ativo	UN	20,000	2,750	55,00	3,080	61,60	3,630	72,60	2,200	44,00
00141	00003	00015339	AGUA SANITARIA 1L com cloro ativo	UN	50,000	2,750	137,50	3,080	154,00	3,630	181,50	2,200	110,00
00162	00003	00015339	AGUA SANITARIA 1L com cloro ativo	UN	100,000	2,750	275,00	3,080	308,00	3,630	363,00	2,200	220,00
00226	00003	00015339	AGUA SANITARIA 1L com cloro ativo	UN	240,000	2,750	660,00	3,080	739,20	3,630	871,20	2,200	528,00
00001	00004	00020706	ALCOOL EM GEL HIDRATADO 70° INPM para higienização neutro, embalagem com 500ml	UN	480,000	4,600	2.208,00	6,500	3.120,00	5,150	2.472,00	5,900	2.832,00
00029	00004	00020706	ALCOOL EM GEL HIDRATADO 70° INPM para higienização neutro, embalagem com 500ml	UN	48,000	4,600	220,80	6,500	312,00	5,150	247,20	5,900	283,20
00239	00004	00020706	ALCOOL EM GEL HIDRATADO 70° INPM para higienização neutro, embalagem com 500ml	UN	150,000	4,600	690,00	6,500	975,00	5,150	772,50	5,900	885,00
00002	00005	00020710	ALCOOL ETILICO LIQUIDO HIDRATADO 70% embalagem plastica de 1 litro, prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses da data de entrega pelo fornecedor	UN	480,000	5,540	2.659,20	7,990	3.835,20	8,380	4.022,40	7,700	3.696,00
00030	00005	00020710	ALCOOL ETILICO LIQUIDO HIDRATADO 70% embalagem plastica de 1 litro, prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses da data de entrega pelo fornecedor	UN	72,000	5,540	398,88	7,990	575,28	8,380	603,36	7,700	554,40
00185	00005	00020710	ALCOOL ETILICO LIQUIDO HIDRATADO 70% embalagem plastica de 1 litro, prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses da data de entrega pelo fornecedor	UN	30,000	5,540	166,20	7,990	239,70	8,380	251,40	7,700	231,00
00238	00005	00020710	ALCOOL ETILICO LIQUIDO HIDRATADO 70% embalagem plastica de 1 litro, prazo de validade não inferior a 12	UN	200,000	5,540	1.108,00	7,990	1.598,00	8,380	1.676,00	7,700	1.540,00

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PRECO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI		DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME		DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA		LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			(doze) meses da data de entrega pelo fornecedor										
00031	00006	00020712	AMACIANTE LIQUIDO PARA ROUPAS aromas diversos, embalagem plastica com 2 litros	UN	36,000	5,700	205,20	12,900	464,40	5,770	207,72	8,100	291,60
00139	00006	00020712	AMACIANTE LIQUIDO PARA ROUPAS aromas diversos, embalagem plastica com 2 litros	UN	8,000	5,700	45,60	12,900	103,20	5,770	46,16	8,100	64,80
00065	00007	00015709	AROMATIZANTE DE AMBIENTE 100ML LAVANDA	UN	20,000	4,300	86,00					11,450	229,00
00093	00007	00015709	AROMATIZANTE DE AMBIENTE 100ML LAVANDA	UN	20,000	4,300	86,00					11,450	229,00
00148	00007	00015709	AROMATIZANTE DE AMBIENTE 100ML LAVANDA	UN	15,000	4,300	64,50					11,450	171,75
00061	00008	00015360	BALDE PLASTICO COR PRETA, 12L	UN	6,000	7,800	46,80			10,610	63,66	7,000	42,00
00089	00008	00015360	BALDE PLASTICO COR PRETA, 12L	UN	6,000	7,800	46,80			10,610	63,66	7,000	42,00
00126	00008	00015360	BALDE PLASTICO COR PRETA, 12L	UN	4,000	7,800	31,20			10,610	42,44	7,000	28,00
00182	00008	00015360	BALDE PLASTICO COR PRETA, 12L	UN	10,000	7,800	78,00			10,610	106,10	7,000	70,00
00191	00008	00015360	BALDE PLASTICO COR PRETA, 12L	UN	10,000	7,800	78,00			10,610	106,10	7,000	70,00
00249	00008	00015360	BALDE PLASTICO COR PRETA, 12L	UN	20,000	7,800	156,00			10,610	212,20	7,000	140,00
00026	00009	00016550	BORRIFADOR DE PLASTICO C/GATILHO 500ML	UN	200,000	4,980	996,00			4,640	928,00	8,600	1.720,00
00057	00009	00016550	BORRIFADOR DE PLASTICO C/GATILHO 500ML	UN	10,000	4,980	49,80			4,640	46,40	8,600	86,00
00192	00009	00016550	BORRIFADOR DE PLASTICO C/GATILHO 500ML	UN	10,000	4,980	49,80			4,640	46,40	8,600	86,00
00256	00010	00017884	CAFE TORRADO E MOIDO, EXTRA FORTE, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM A VACUO - 500 GRAMAS	UN	30,000	13,700	411,00	12,500	375,00	12,110	363,30		
00265	00010	00017884	CAFE TORRADO E MOIDO, EXTRA FORTE, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM A VACUO - 500 GRAMAS	UN	30,000	13,700	411,00	12,500	375,00	12,110	363,30		

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI		DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME		DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA		LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00274	00010	00017884	CAFE TORRADO E MOIDO, EXTRA FORTE, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM A VACUO - 500 GRAMAS	UN	15,000	13,700	205,50	12,500	187,50	12,110	181,65		
00283	00010	00017884	CAFE TORRADO E MOIDO, EXTRA FORTE, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM A VACUO - 500 GRAMAS	UN	15,000	13,700	205,50	12,500	187,50	12,110	181,65		
00292	00010	00017884	CAFE TORRADO E MOIDO, EXTRA FORTE, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM A VACUO - 500 GRAMAS	UN	30,000	13,700	411,00	12,500	375,00	12,110	363,30		
00301	00010	00017884	CAFE TORRADO E MOIDO, EXTRA FORTE, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM A VACUO - 500 GRAMAS	UN	60,000	13,700	822,00	12,500	750,00	12,110	726,60		
00310	00010	00017884	CAFE TORRADO E MOIDO, EXTRA FORTE, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM A VACUO - 500 GRAMAS	UN	15,000	13,700	205,50	12,500	187,50	12,110	181,65		
00319	00010	00017884	CAFE TORRADO E MOIDO, EXTRA FORTE, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM A VACUO - 500 GRAMAS	UN	10,000	13,700	137,00	12,500	125,00	12,110	121,10		
00255	00011	00017477	CAFE TORRADO E MOIDO, TRADICIONAL, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM A VACUO - 500 GRAMAS	UN	100,000	12,490	1.249,00	12,500	1.250,00	14,720	1.472,00		
00264	00011	00017477	CAFE TORRADO E MOIDO, TRADICIONAL, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM A VACUO - 500 GRAMAS	UN	100,000	12,490	1.249,00	12,500	1.250,00	14,720	1.472,00		
00273	00011	00017477	CAFE TORRADO E MOIDO, TRADICIONAL, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM A VACUO - 500 GRAMAS	UN	60,000	12,490	749,40	12,500	750,00	14,720	883,20		
00282	00011	00017477	CAFE TORRADO E MOIDO, TRADICIONAL, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM A VACUO - 500 GRAMAS	UN	60,000	12,490	749,40	12,500	750,00	14,720	883,20		
00291	00011	00017477	CAFE TORRADO E MOIDO, TRADICIONAL, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM A VACUO - 500 GRAMAS	UN	100,000	12,490	1.249,00	12,500	1.250,00	14,720	1.472,00		
00300	00011	00017477	CAFE TORRADO E MOIDO, TRADICIONAL, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM A VACUO - 500 GRAMAS	UN	200,000	12,490	2.498,00	12,500	2.500,00	14,720	2.944,00		
00309	00011	00017477	CAFE TORRADO E MOIDO, TRADICIONAL, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM A VACUO - 500 GRAMAS	UN	60,000	12,490	749,40	12,500	750,00	14,720	883,20		

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI		DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME		DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA		LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00318	00011	00017477	CAFE TORRADO E MOIDO, TRADICIONAL, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM A VACUO - 500 GRAMAS	UN	30,000	12,490	374,70	12,500	375,00	14,720	441,60		
00116	00012	00022643	CESTO DE LIXO, GRANDE 60L	UN	3,000	39,000	117,00			38,150	114,45	60,000	180,00
00003	00013	00018274	CESTO DE PLASTICO GRANDE COM TAMPA, CAPACIDADE 100 LITROS	UN	20,000	73,600	1.472,00					78,600	1.572,00
00032	00013	00018274	CESTO DE PLASTICO GRANDE COM TAMPA, CAPACIDADE 100 LITROS	UN	4,000	73,600	294,40					78,600	314,40
00188	00014	00015362	CESTO FECHADO COM TAMPA PARA LIXO CAPACIDADE MINIMA APROXIMADA 50L	UN	5,000	36,900	184,50			38,150	190,75	60,000	300,00
00161	00015	00019669	CESTO PARA LIXO TELA TAMANHO P	UN	5,000					3,350	16,75	3,300	16,50
00196	00016	00023034	CESTO PLASTICO PARA PIA PARA GUARDAR MATERIAL DE LIMPEZA	UN	3,000								
00027	00017	00015361	CESTO TELADO PARA LIXO CAPACIDADE 10L	UN	200,000	4,300	860,00			4,390	878,00	3,300	660,00
00058	00017	00015361	CESTO TELADO PARA LIXO CAPACIDADE 10L	UN	20,000	4,300	86,00			4,390	87,80	3,300	66,00
00253	00017	00015361	CESTO TELADO PARA LIXO CAPACIDADE 10L	UN	20,000	4,300	86,00			4,390	87,80	3,300	66,00
00004	00018	00020081	CLORO ATIVO 2 LITROS, 3,5%	UN	800,000	6,380	5.104,00	7,100	5.680,00			7,450	5.960,00
00033	00018	00020081	CLORO ATIVO 2 LITROS, 3,5%	UN	100,000	6,380	638,00	7,100	710,00			7,450	745,00
00246	00018	00020081	CLORO ATIVO 2 LITROS, 3,5%	UN	100,000	6,380	638,00	7,100	710,00			7,450	745,00
00088	00019	00015343	CLORO PURO 1L	UN	90,000	3,400	306,00	5,900	531,00	4,150	373,50	3,750	337,50
00260	00020	00022510	COADOR DE CAFE, EM TECIDO FILTRANTE FELTRO OU FLANELA, COR BRANCA, cor branca, medidas aproximadas 12cm de diametro e 29cm de altura, c/ algodao na circunferencia	UN	5,000	3,600	18,00			2,590	12,95	2,600	13,00

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI		DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME		DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA		LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00269	00020	00022510	COADOR DE CAFE, EM TECIDO FILTRANTE FELTRO OU FLANELA, COR BRANCA, cor branca, medidas aproximadas 12cm de diametro e 29cm de altura, c/ algodao na circunferencia	UN	5,000	3,600	18,00			2,590	12,95	2,600	13,00
00278	00020	00022510	COADOR DE CAFE, EM TECIDO FILTRANTE FELTRO OU FLANELA, COR BRANCA, cor branca, medidas aproximadas 12cm de diametro e 29cm de altura, c/ algodao na circunferencia	UN	5,000	3,600	18,00			2,590	12,95	2,600	13,00
00287	00020	00022510	COADOR DE CAFE, EM TECIDO FILTRANTE FELTRO OU FLANELA, COR BRANCA, cor branca, medidas aproximadas 12cm de diametro e 29cm de altura, c/ algodao na circunferencia	UN	5,000	3,600	18,00			2,590	12,95	2,600	13,00
00296	00020	00022510	COADOR DE CAFE, EM TECIDO FILTRANTE FELTRO OU FLANELA, COR BRANCA, cor branca, medidas aproximadas 12cm de diametro e 29cm de altura, c/ algodao na circunferencia	UN	5,000	3,600	18,00			2,590	12,95	2,600	13,00
00305	00020	00022510	COADOR DE CAFE, EM TECIDO FILTRANTE FELTRO OU FLANELA, COR BRANCA, cor branca, medidas aproximadas 12cm de diametro e 29cm de altura, c/ algodao na circunferencia	UN	10,000	3,600	36,00			2,590	25,90	2,600	26,00
00314	00020	00022510	COADOR DE CAFE, EM TECIDO FILTRANTE FELTRO OU FLANELA, COR BRANCA, cor branca, medidas aproximadas 12cm de diametro e 29cm de altura, c/ algodao na circunferencia	UN	3,000	3,600	10,80			2,590	7,77	2,600	7,80
00323	00020	00022510	COADOR DE CAFE, EM TECIDO FILTRANTE FELTRO OU FLANELA, COR BRANCA, cor branca, medidas aproximadas 12cm de diametro e 29cm de altura, c/ algodao na circunferencia	UN	3,000	3,600	10,80			2,590	7,77	2,600	7,80

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI		DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME		DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA		LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00258	00021	00022509	COADOR DESCARTAVEL DE CAFE, MATERIAL PAPEL, TAMANHO 103, características adicionais dupla costura, celulose isento de impureza. obs.: caixa com 30 unidades	UN	50,000	3,600	180,00					3,950	197,50
00267	00021	00022509	COADOR DESCARTAVEL DE CAFE, MATERIAL PAPEL, TAMANHO 103, características adicionais dupla costura, celulose isento de impureza. obs.: caixa com 30 unidades	UN	50,000	3,600	180,00					3,950	197,50
00276	00021	00022509	COADOR DESCARTAVEL DE CAFE, MATERIAL PAPEL, TAMANHO 103, características adicionais dupla costura, celulose isento de impureza. obs.: caixa com 30 unidades	UN	25,000	3,600	90,00					3,950	98,75
00285	00021	00022509	COADOR DESCARTAVEL DE CAFE, MATERIAL PAPEL, TAMANHO 103, características adicionais dupla costura, celulose isento de impureza. obs.: caixa com 30 unidades	UN	25,000	3,600	90,00					3,950	98,75
00294	00021	00022509	COADOR DESCARTAVEL DE CAFE, MATERIAL PAPEL, TAMANHO 103, características adicionais dupla costura, celulose isento de impureza. obs.: caixa com 30 unidades	UN	50,000	3,600	180,00					3,950	197,50
00303	00021	00022509	COADOR DESCARTAVEL DE CAFE, MATERIAL PAPEL, TAMANHO 103, características adicionais dupla costura, celulose isento de impureza. obs.: caixa com 30 unidades	UN	100,000	3,600	360,00					3,950	395,00
00312	00021	00022509	COADOR DESCARTAVEL DE CAFE, MATERIAL PAPEL, TAMANHO 103, características adicionais dupla costura, celulose isento de impureza. obs.: caixa com 30 unidades	UN	25,000	3,600	90,00					3,950	98,75

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI		DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME		DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA		LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00321	00021	00022509	COADOR DESCARTAVEL DE CAFE, MATERIAL PAPEL, TAMANHO 103, características adicionais dupla costura, celulose isento de impureza. obs.: caixa com 30 unidades	UN	20,000	3,600	72,00					3,950	79,00
00252	00022	00020127	COLETOR LIXEIRA DUPLA DE COPO DESCARTAVEL AGUA E CAFE	UN	2,000	54,900	109,80			58,670	117,34	68,600	137,20
00129	00023	00021569	CONDICIONADOR DE BOA QUALIDADE PARA CABELOS CACHEADOS embalagem com 400 ml	UN	10,000	11,900	119,00					14,950	149,50
00261	00024	00022135	COPO DESCARTAVEL 200ML, RESISTENTE, TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES - com certificado do inmetro - produzido de acordo com a norma abnt nbr 14965 - material atoxico	UN	250,000	3,600	900,00	4,300	1.075,00	4,210	1.052,50	4,400	1.100,00
00270	00024	00022135	COPO DESCARTAVEL 200ML, RESISTENTE, TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES - com certificado do inmetro - produzido de acordo com a norma abnt nbr 14965 - material atoxico	UN	250,000	3,600	900,00	4,300	1.075,00	4,210	1.052,50	4,400	1.100,00
00279	00024	00022135	COPO DESCARTAVEL 200ML, RESISTENTE, TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES - com certificado do inmetro - produzido de acordo com a norma abnt nbr 14965 - material atoxico	UN	125,000	3,600	450,00	4,300	537,50	4,210	526,25	4,400	550,00
00288	00024	00022135	COPO DESCARTAVEL 200ML, RESISTENTE, TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES - com certificado do inmetro - produzido de acordo com a norma abnt nbr 14965 - material atoxico	UN	125,000	3,600	450,00	4,300	537,50	4,210	526,25	4,400	550,00
00297	00024	00022135	COPO DESCARTAVEL 200ML, RESISTENTE, TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES - com certificado do inmetro - produzido de acordo com a	UN	250,000	3,600	900,00	4,300	1.075,00	4,210	1.052,50	4,400	1.100,00

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PRECO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI		DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME		DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA		LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00306	00024	00022135	norma abnt nbr 14965 - material atoxico COPO DESCARTAVEL 200ML, RESISTENTE, TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES - com certificado do inmetro - produzido de acordo com a norma abnt nbr 14965 - material atoxico	UN	500,000	3,600	1.800,00	4,300	2.150,00	4,210	2.105,00	4,400	2.200,00
00315	00024	00022135	norma abnt nbr 14965 - material atoxico COPO DESCARTAVEL 200ML, RESISTENTE, TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES - com certificado do inmetro - produzido de acordo com a norma abnt nbr 14965 - material atoxico	UN	125,000	3,600	450,00	4,300	537,50	4,210	526,25	4,400	550,00
00324	00024	00022135	norma abnt nbr 14965 - material atoxico COPO DESCARTAVEL 200ML, RESISTENTE, TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES - com certificado do inmetro - produzido de acordo com a norma abnt nbr 14965 - material atoxico	UN	100,000	3,600	360,00	4,300	430,00	4,210	421,00	4,400	440,00
00262	00025	00015367	COPO DESCARTAVEL 50ML PARA CAFE COM 100 UNID produzido de acordo com a norma abnt nbr 14865 material atoxico	UN	50,000	1,860	93,00			1,850	92,50	2,650	132,50
00271	00025	00015367	COPO DESCARTAVEL 50ML PARA CAFE COM 100 UNID produzido de acordo com a norma abnt nbr 14865 material atoxico	UN	10,000	1,860	18,60			1,850	18,50	2,650	26,50
00280	00025	00015367	COPO DESCARTAVEL 50ML PARA CAFE COM 100 UNID produzido de acordo com a norma abnt nbr 14865 material atoxico	UN	5,000	1,860	9,30			1,850	9,25	2,650	13,25
00289	00025	00015367	COPO DESCARTAVEL 50ML PARA CAFE COM 100 UNID produzido de acordo com a norma abnt nbr 14865 material atoxico	UN	5,000	1,860	9,30			1,850	9,25	2,650	13,25
00298	00025	00015367	COPO DESCARTAVEL 50ML PARA CAFE COM 100 UNID produzido de acordo com a norma abnt nbr 14865	UN	50,000	1,860	93,00			1,850	92,50	2,650	132,50

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI		DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME		DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA		LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			material atoxico										
00307	00025	00015367	COPO DESCARTAVEL 50ML PARA CAFE COM 100 UNID produzido de acordo com a norma abnt nbr 14865 material atoxico	UN	100,000	1,860	186,00			1,850	185,00	2,650	265,00
00316	00025	00015367	COPO DESCARTAVEL 50ML PARA CAFE COM 100 UNID produzido de acordo com a norma abnt nbr 14865 material atoxico	UN	25,000	1,860	46,50			1,850	46,25	2,650	66,25
00325	00025	00015367	COPO DESCARTAVEL 50ML PARA CAFE COM 100 UNID produzido de acordo com a norma abnt nbr 14865 material atoxico	UN	25,000	1,860	46,50			1,850	46,25	2,650	66,25
00131	00026	00021573	CREME DE HIDRATAÇÃO PARA CABELOS CACHEADOS - EMBALAGEM 1KG	UN	4,000	8,900	35,60			9,370	37,48	22,700	90,80
00135	00027	00022951	CREME DENTAL, COM FLUOR, MAXIMA PROTECAO, ANTICARIES, 180G	UN	20,000	6,300	126,00			2,680	53,60	10,000	200,00
00132	00028	00022948	CREME PARA PENTEAR, PARA CABELOS CACHEADOS, 300ML	UN	4,000	7,600	30,40			6,590	26,36	14,550	58,20
00138	00029	00018250	DESENTUPIDOR DE PIA SANFONADO COM CABO	UN	2,000	5,400	10,80			5,770	11,54	5,700	11,40
00005	00030	00022454	DESINFETANTE MULTIUSO - bactericida, desodorizante e ação limpadora. indicado para sanitarios em geral, fragrancia floral (galão de 2 litros). a embalagem deve conter externamente os dados de identificação, procedencia, numero de lote, data de validade, quantidade de produto. validade minima de 1 ano na data de entrega.	UN	480,000	5,400	2.592,00	5,490	2.635,20	4,490	2.155,20	7,800	3.744,00
00034	00030	00022454	DESINFETANTE MULTIUSO - bactericida, desodorizante e ação limpadora. indicado para sanitarios em geral, fragrancia floral (galão de 2 litros). a embalagem deve	UN	60,000	5,400	324,00	5,490	329,40	4,490	269,40	7,800	468,00

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI		DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME		DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA		LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			conter externamente os dados de identificação, procedencia, numero de lote, data de validade, quantidade de produto. validade minima de 1 ano na data de entrega.										
00193	00030	00022454	DESINFETANTE MULTIUSO - bactericida, desodorizante e ação limpadora. indicado para sanitarios em geral, fragrancia floral (galão de 2 litros). a embalagem deve conter externamente os dados de identificação, procedencia, numero de lote, data de validade, quantidade de produto. validade minima de 1 ano na data de entrega.	UN	30,000	5,400	162,00	5,490	164,70	4,490	134,70	7,800	234,00
00220	00030	00022454	DESINFETANTE MULTIUSO - bactericida, desodorizante e ação limpadora. indicado para sanitarios em geral, fragrancia floral (galão de 2 litros). a embalagem deve conter externamente os dados de identificação, procedencia, numero de lote, data de validade, quantidade de produto. validade minima de 1 ano na data de entrega.	UN	240,000	5,400	1.296,00	5,490	1.317,60	4,490	1.077,60	7,800	1.872,00
00203	00031	00023035	DESINFETANTE MULTIUSO 500ML	UN	30,000	3,900	117,00			4,860	145,80	2,490	74,70
00062	00032	00015705	DESINFETANTE PERFUMADO BACTERICIDA 1L	UN	70,000	4,090	286,30			2,310	161,70	4,400	308,00
00090	00032	00015705	DESINFETANTE PERFUMADO BACTERICIDA 1L	UN	70,000	4,090	286,30			2,310	161,70	4,400	308,00
00120	00032	00015705	DESINFETANTE PERFUMADO BACTERICIDA 1L	UN	25,000	4,090	102,25			2,310	57,75	4,400	110,00
00142	00032	00015705	DESINFETANTE PERFUMADO BACTERICIDA 1L	UN	40,000	4,090	163,60			2,310	92,40	4,400	176,00
00163	00032	00015705	DESINFETANTE PERFUMADO BACTERICIDA 1L	UN	50,000	4,090	204,50			2,310	115,50	4,400	220,00

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI		DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME		DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA		LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00133	00033	00022949	DESODORANTE ROLL ON, 50ML, COM CLORIDROXIDO DE ALUMINIO	UN	20,000	5,400	108,00			6,020	120,40	7,450	149,00
00036	00034	00015706	DESODORISADOR DE AMBIENTE 360ML LAVANDA	UN	20,000	8,900	178,00			15,490	309,80	11,800	236,00
00063	00034	00015706	DESODORISADOR DE AMBIENTE 360ML LAVANDA	UN	15,000	8,900	133,50			15,490	232,35	11,800	177,00
00091	00034	00015706	DESODORISADOR DE AMBIENTE 360ML LAVANDA	UN	15,000	8,900	133,50			15,490	232,35	11,800	177,00
00121	00034	00015706	DESODORISADOR DE AMBIENTE 360ML LAVANDA	UN	3,000	8,900	26,70			15,490	46,47	11,800	35,40
00143	00034	00015706	DESODORISADOR DE AMBIENTE 360ML LAVANDA	UN	10,000	8,900	89,00			15,490	154,90	11,800	118,00
00164	00034	00015706	DESODORISADOR DE AMBIENTE 360ML LAVANDA	UN	20,000	8,900	178,00			15,490	309,80	11,800	236,00
00194	00034	00015706	DESODORISADOR DE AMBIENTE 360ML LAVANDA	UN	12,000	8,900	106,80			15,490	185,88	11,800	141,60
00243	00034	00015706	DESODORISADOR DE AMBIENTE 360ML LAVANDA	UN	40,000	8,900	356,00			15,490	619,60	11,800	472,00
00087	00035	00015345	DETERGENTE LIQUIDO PARA LAVAR LOUCAS 500ML neutro, biodegradavel.	UN	150,000	2,190	328,50	2,400	360,00	1,680	252,00	2,550	382,50
00115	00035	00015345	DETERGENTE LIQUIDO PARA LAVAR LOUCAS 500ML neutro, biodegradavel.	UN	150,000	2,190	328,50	2,400	360,00	1,680	252,00	2,550	382,50
00122	00035	00015345	DETERGENTE LIQUIDO PARA LAVAR LOUCAS 500ML neutro, biodegradavel.	UN	25,000	2,190	54,75	2,400	60,00	1,680	42,00	2,550	63,75
00144	00035	00015345	DETERGENTE LIQUIDO PARA LAVAR LOUCAS 500ML neutro, biodegradavel.	UN	50,000	2,190	109,50	2,400	120,00	1,680	84,00	2,550	127,50
00165	00035	00015345	DETERGENTE LIQUIDO PARA LAVAR LOUCAS 500ML neutro, biodegradavel.	UN	50,000	2,190	109,50	2,400	120,00	1,680	84,00	2,550	127,50
00195	00035	00015345	DETERGENTE LIQUIDO PARA LAVAR LOUCAS 500ML neutro, biodegradavel.	UN	50,000	2,190	109,50	2,400	120,00	1,680	84,00	2,550	127,50

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI		DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME		DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA		LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00221	00035	00015345	DETERGENTE LIQUIDO PARA LAVAR LOUCAS 500ML neutro, biodegradavel.	UN	360,000	2,190	788,40	2,400	864,00	1,680	604,80	2,550	918,00
00006	00036	00015345	DETERGENTE LIQUIDO PARA LAVAR LOUCAS 500ML	UN	1.200,000	2,190	2.628,00	2,400	2.880,00	1,770	2.124,00	2,550	3.060,00
00035	00036	00015345	DETERGENTE LIQUIDO PARA LAVAR LOUCAS 500ML	UN	480,000	2,190	1.051,20	2,400	1.152,00	1,770	849,60	2,550	1.224,00
00118	00037	00016547	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA, OVAL - TOTALMENTE DE PLASTICO C/ CERDAS DE NYLON MACIA	UN	10,000	2,560	25,60			2,490	24,90	2,650	26,50
00186	00037	00016547	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA, OVAL - TOTALMENTE DE PLASTICO C/ CERDAS DE NYLON MACIA	UN	10,000	2,560	25,60			2,490	24,90	2,650	26,50
00039	00038	00020721	ESCOVA REDONDA PARA VASO SANITARIO COM ESTOJO	UN	10,000	6,900	69,00			5,890	58,90	7,300	73,00
00145	00039	00015707	ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE	UN	2,000	6,900	13,80			5,890	11,78	7,300	14,60
00166	00039	00015707	ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE	UN	2,000	6,900	13,80			5,890	11,78	7,300	14,60
00009	00040	00018251	ESCOVA SANITARIA, REDONDA, PARA VASO SANITARIA COM ESTOJO	UN	100,000	6,900	690,00			5,890	589,00	7,300	730,00
00117	00040	00018251	ESCOVA SANITARIA, REDONDA, PARA VASO SANITARIA COM ESTOJO	UN	4,000	6,900	27,60			5,890	23,56	7,300	29,20
00064	00041	00015708	ESPONJA DE LAVAR LOUCA, DUPLA FACE, 75MM X 110MM X 23MM	UN	40,000	1,390	55,60	1,950	78,00	0,860	34,40	1,150	46,00
00092	00041	00015708	ESPONJA DE LAVAR LOUCA, DUPLA FACE, 75MM X 110MM X 23MM	UN	40,000	1,390	55,60	1,950	78,00	0,860	34,40	1,150	46,00
00123	00041	00015708	ESPONJA DE LAVAR LOUCA, DUPLA FACE, 75MM X 110MM X 23MM	UN	30,000	1,390	41,70	1,950	58,50	0,860	25,80	1,150	34,50
00147	00041	00015708	ESPONJA DE LAVAR LOUCA, DUPLA FACE, 75MM X 110MM X 23MM	UN	10,000	1,390	13,90	1,950	19,50	0,860	8,60	1,150	11,50

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI		DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME		DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA		LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00168	00041	00015708	ESPONJA DE LAVAR LOUCA, DUPLA FACE, 75MM X 110MM X 23MM	UN	100,000	1,390	139,00	1,950	195,00	0,860	86,00	1,150	115,00
00198	00041	00015708	ESPONJA DE LAVAR LOUCA, DUPLA FACE, 75MM X 110MM X 23MM	UN	30,000	1,390	41,70	1,950	58,50	0,860	25,80	1,150	34,50
00236	00041	00015708	ESPONJA DE LAVAR LOUCA, DUPLA FACE, 75MM X 110MM X 23MM	UN	50,000	1,390	69,50	1,950	97,50	0,860	43,00	1,150	57,50
00008	00042	00020720	ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA GERAL dimensões min. de 110 x 70 x 20 mm (esponja de poliuretano com bactericida e fibra sintetica com abrasivo verde de um lado e amarela do outro), limpeza de superficie sem risca-la e sem perda das fibras	UN	1.200,000	0,980	1.176,00	1,990	2.388,00			1,150	1.380,00
00038	00042	00020720	ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA GERAL dimensões min. de 110 x 70 x 20 mm (esponja de poliuretano com bactericida e fibra sintetica com abrasivo verde de um lado e amarela do outro), limpeza de superficie sem risca-la e sem perda das fibras	UN	400,000	0,980	392,00	1,990	796,00			1,150	460,00
00007	00043	00015346	ESPONJA LA DE ACO 60G PACOTE COM 08 UNID	UN	500,000	2,400	1.200,00	2,750	1.375,00	1,750	875,00	2,350	1.175,00
00037	00043	00015346	ESPONJA LA DE ACO 60G PACOTE COM 08 UNID	UN	100,000	2,400	240,00	2,750	275,00	1,750	175,00	2,350	235,00
00084	00043	00015346	ESPONJA LA DE ACO 60G PACOTE COM 08 UNID	UN	30,000	2,400	72,00	2,750	82,50	1,750	52,50	2,350	70,50
00112	00043	00015346	ESPONJA LA DE ACO 60G PACOTE COM 08 UNID	UN	20,000	2,400	48,00	2,750	55,00	1,750	35,00	2,350	47,00
00146	00043	00015346	ESPONJA LA DE ACO 60G PACOTE COM 08 UNID	UN	30,000	2,400	72,00	2,750	82,50	1,750	52,50	2,350	70,50
00167	00043	00015346	ESPONJA LA DE ACO 60G PACOTE COM 08 UNID	UN	15,000	2,400	36,00	2,750	41,25	1,750	26,25	2,350	35,25
00197	00043	00015346	ESPONJA LA DE ACO 60G PACOTE COM 08 UNID	UN	20,000	2,400	48,00	2,750	55,00	1,750	35,00	2,350	47,00

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI		DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME		DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA		LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00010	00044	00022452	FLANELA PARA LIMPEZA, DE ALGODAO, ALTA ABSORCAO, COR LARANJA, DIMENSOES DE 38 X 58 CM	UN	200,000	2,300	460,00			2,740	548,00	2,250	450,00
00040	00044	00022452	FLANELA PARA LIMPEZA, DE ALGODAO, ALTA ABSORCAO, COR LARANJA, DIMENSOES DE 38 X 58 CM	UN	40,000	2,300	92,00			2,740	109,60	2,250	90,00
00066	00044	00022452	FLANELA PARA LIMPEZA, DE ALGODAO, ALTA ABSORCAO, COR LARANJA, DIMENSOES DE 38 X 58 CM	UN	35,000	2,300	80,50			2,740	95,90	2,250	78,75
00094	00044	00022452	FLANELA PARA LIMPEZA, DE ALGODAO, ALTA ABSORCAO, COR LARANJA, DIMENSOES DE 38 X 58 CM	UN	35,000	2,300	80,50			2,740	95,90	2,250	78,75
00149	00044	00022452	FLANELA PARA LIMPEZA, DE ALGODAO, ALTA ABSORCAO, COR LARANJA, DIMENSOES DE 38 X 58 CM	UN	15,000	2,300	34,50			2,740	41,10	2,250	33,75
00169	00044	00022452	FLANELA PARA LIMPEZA, DE ALGODAO, ALTA ABSORCAO, COR LARANJA, DIMENSOES DE 38 X 58 CM	UN	20,000	2,300	46,00			2,740	54,80	2,250	45,00
00199	00044	00022452	FLANELA PARA LIMPEZA, DE ALGODAO, ALTA ABSORCAO, COR LARANJA, DIMENSOES DE 38 X 58 CM	UN	30,000	2,300	69,00			2,740	82,20	2,250	67,50
00242	00044	00022452	FLANELA PARA LIMPEZA, DE ALGODAO, ALTA ABSORCAO, COR LARANJA, DIMENSOES DE 38 X 58 CM	UN	20,000	2,300	46,00			2,740	54,80	2,250	45,00
00189	00045	00020723	GUARDANAPO DE PAPEL dimensões de 33 x 30 cm , branco, macio, pacote com 50 unidades	UN	40,000	4,300	172,00					4,000	160,00

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI		DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME		DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA		LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00200	00046	00005134	GUARDANAPO DE PAPEL - 24X22 CM, 50UN	UN	10,000	2,300	23,00			1,610	16,10	3,600	36,00
00068	00047	00015715	INSETICIDA AEROSOL INODORO 285ML	UN	10,000	13,400	134,00			8,980	89,80	7,800	78,00
00096	00047	00015715	INSETICIDA AEROSOL INODORO 285ML	UN	10,000	13,400	134,00			8,980	89,80	7,800	78,00
00154	00047	00015715	INSETICIDA AEROSOL INODORO 285ML	UN	5,000	13,400	67,00			8,980	44,90	7,800	39,00
00174	00047	00015715	INSETICIDA AEROSOL INODORO 285ML	UN	10,000	13,400	134,00			8,980	89,80	7,800	78,00
00201	00047	00015715	INSETICIDA AEROSOL INODORO 285ML	UN	15,000	13,400	201,00			8,980	134,70	7,800	117,00
00244	00047	00015715	INSETICIDA AEROSOL INODORO 285ML	UN	30,000	13,400	402,00			8,980	269,40	7,800	234,00
00245	00048	00015813	LIMPA VIDROS CONCENTRADO 500ML	UN	30,000	5,090	152,70			3,550	106,50	4,100	123,00
00067	00049	00015712	LIMPADOR DESENGORDURANTE 500ML	UN	20,000	3,900	78,00			3,100	62,00	13,700	274,00
00095	00049	00015712	LIMPADOR DESENGORDURANTE 500ML	UN	20,000	3,900	78,00			3,100	62,00	13,700	274,00
00151	00049	00015712	LIMPADOR DESENGORDURANTE 500ML	UN	15,000	3,900	58,50			3,100	46,50	13,700	205,50
00171	00049	00015712	LIMPADOR DESENGORDURANTE 500ML	UN	15,000	3,900	58,50			3,100	46,50	13,700	205,50
00086	00050	00020386	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	UN	30,000	6,400	192,00			2,960	88,80	3,450	103,50
00114	00050	00020386	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	UN	30,000	6,400	192,00			2,960	88,80	3,450	103,50
00248	00051	00020124	LIXEIRA ARAMADA DE ESCRITORIO EM ACO TELADO DE 10 - 11 LITROS	UN	30,000							36,300	1.089,00
00202	00052	00018192	LIXEIRA COM PEDAL 12 L plastica, cor branca	UN	10,000	23,900	239,00			32,580	325,80	52,000	520,00
00251	00053	00020126	LIXEIRA PLASTICA COM TAMPA E PEDAL 100 LITROS	UN	2,000	279,000	558,00			343,510	687,02	337,000	674,00
00079	00054	00017805	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA - TAMANHO (M)	PR	25,000	2,840	71,00			3,120	78,00	2,830	70,75

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI		DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME		DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA		LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			confeccionada de borracha natural, anatomica, na cor amarela, com superficie externa antiderrapante (na palma), protecao das maos do usuario contra agentes quimicos (detergentes, saboes, amoniaco e similares).										
00107	00054	00017805	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA - TAMANHO (M) confeccionada de borracha natural, anatomica, na cor amarela, com superficie externa antiderrapante (na palma), protecao das maos do usuario contra agentes quimicos (detergentes, saboes, amoniaco e similares).	PR	25,000	2,840	71,00			3,120	78,00	2,830	70,75
00011	00055	00015781	PA PARA LIXO EM CHAPA DE ACO COM CABO DE 60CM	UN	20,000	6,260	125,20			8,310	166,20	7,800	156,00
00041	00055	00015781	PA PARA LIXO EM CHAPA DE ACO COM CABO DE 60CM	UN	6,000	6,260	37,56			8,310	49,86	7,800	46,80
00069	00055	00015781	PA PARA LIXO EM CHAPA DE ACO COM CABO DE 60CM	UN	3,000	6,260	18,78			8,310	24,93	7,800	23,40
00097	00055	00015781	PA PARA LIXO EM CHAPA DE ACO COM CABO DE 60CM	UN	5,000	6,260	31,30			8,310	41,55	7,800	39,00
00204	00055	00015781	PA PARA LIXO EM CHAPA DE ACO COM CABO DE 60CM	UN	4,000	6,260	25,04			8,310	33,24	7,800	31,20
00080	00056	00020334	PANO DE CHAO ALVEJADO - 100% ALGODAO, TAMANHO 45 CM X 85 CM cor branca; tipo: alvejado, aplicacao: limpeza, acabamento: arremate nas bordas e trama nao desfiavel; tamanho: 45 cm x 85 cm	UN	25,000	8,700	217,50	6,500	162,50	6,770	169,25	6,200	155,00
00108	00056	00020334	PANO DE CHAO ALVEJADO - 100% ALGODAO, TAMANHO 45 CM X 85 CM cor branca; tipo: alvejado, aplicacao: limpeza, acabamento: arremate nas bordas e trama nao desfiavel; tamanho: 45 cm x 85 cm	UN	35,000	8,700	304,50	6,500	227,50	6,770	236,95	6,200	217,00

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI		DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME		DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA		LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00125	00056	00020334	PANO DE CHAO ALVEJADO - 100% ALGODAO, TAMANHO 45 CM X 85 CM cor branca; tipo: alvejado, aplicacao: limpeza, acabamento: arremate nas bordas e trama nao desfiavel; tamanho: 45 cm x 85 cm	UN	20,000	8,700	174,00	6,500	130,00	6,770	135,40	6,200	124,00
00153	00056	00020334	PANO DE CHAO ALVEJADO - 100% ALGODAO, TAMANHO 45 CM X 85 CM cor branca; tipo: alvejado, aplicacao: limpeza, acabamento: arremate nas bordas e trama nao desfiavel; tamanho: 45 cm x 85 cm	UN	15,000	8,700	130,50	6,500	97,50	6,770	101,55	6,200	93,00
00173	00056	00020334	PANO DE CHAO ALVEJADO - 100% ALGODAO, TAMANHO 45 CM X 85 CM cor branca; tipo: alvejado, aplicacao: limpeza, acabamento: arremate nas bordas e trama nao desfiavel; tamanho: 45 cm x 85 cm	UN	15,000	8,700	130,50	6,500	97,50	6,770	101,55	6,200	93,00
00205	00056	00020334	PANO DE CHAO ALVEJADO - 100% ALGODAO, TAMANHO 45 CM X 85 CM cor branca; tipo: alvejado, aplicacao: limpeza, acabamento: arremate nas bordas e trama nao desfiavel; tamanho: 45 cm x 85 cm	UN	24,000	8,700	208,80	6,500	156,00	6,770	162,48	6,200	148,80
00231	00056	00020334	PANO DE CHAO ALVEJADO - 100% ALGODAO, TAMANHO 45 CM X 85 CM cor branca; tipo: alvejado, aplicacao: limpeza, acabamento: arremate nas bordas e trama nao desfiavel; tamanho: 45 cm x 85 cm	UN	20,000	8,700	174,00	6,500	130,00	6,770	135,40	6,200	124,00
00014	00057	00015714	PANO DE CHAO ALVEJADO TAMANHO MINIMO 43CMX70CM 100% ALGODAO COR BRANCA	UN	300,000	4,090	1.227,00	7,550	2.265,00	6,770	2.031,00	4,850	1.455,00
00045	00057	00015714	PANO DE CHAO ALVEJADO TAMANHO MINIMO 43CMX70CM 100% ALGODAO COR BRANCA	UN	40,000	4,090	163,60	7,550	302,00	6,770	270,80	4,850	194,00
00013	00058	00015376	PANO DE PRATO 100% ALGODAO TAMANHO MINIMO APROXIMADO 45X75CM COM ABAS BORDADAS	UN	200,000	3,900	780,00	5,200	1.040,00	15,650	3.130,00	4,700	940,00
00043	00058	00015376	PANO DE PRATO 100% ALGODAO TAMANHO MINIMO	UN	20,000	3,900	78,00	5,200	104,00	15,650	313,00	4,700	94,00

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI		DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME		DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA		LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			APROXIMADO 45X75CM COM ABAS BORDADAS										
00070	00058	00015376	PANO DE PRATO 100% ALGODAO TAMANHO MINIMO APROXIMADO 45X75CM COM ABAS BORDADAS	UN	20,000	3,900	78,00	5,200	104,00	15,650	313,00	4,700	94,00
00098	00058	00015376	PANO DE PRATO 100% ALGODAO TAMANHO MINIMO APROXIMADO 45X75CM COM ABAS BORDADAS	UN	30,000	3,900	117,00	5,200	156,00	15,650	469,50	4,700	141,00
00137	00058	00015376	PANO DE PRATO 100% ALGODAO TAMANHO MINIMO APROXIMADO 45X75CM COM ABAS BORDADAS	UN	10,000	3,900	39,00	5,200	52,00	15,650	156,50	4,700	47,00
00206	00058	00015376	PANO DE PRATO 100% ALGODAO TAMANHO MINIMO APROXIMADO 45X75CM COM ABAS BORDADAS	UN	24,000	3,900	93,60	5,200	124,80	15,650	375,60	4,700	112,80
00241	00058	00015376	PANO DE PRATO 100% ALGODAO TAMANHO MINIMO APROXIMADO 45X75CM COM ABAS BORDADAS	UN	55,000	3,900	214,50	5,200	286,00	15,650	860,75	4,700	258,50
00015	00059	00018112	PAPEL HIGIENICO -MACIO, FOLHAS SIMPLES. PACOTE COM 4 ROLOS DE 60 METROS CADA	UN	800,000	3,920	3.136,00	4,050	3.240,00	6,790	5.432,00	9,950	7.960,00
00046	00059	00018112	PAPEL HIGIENICO -MACIO, FOLHAS SIMPLES. PACOTE COM 4 ROLOS DE 60 METROS CADA	UN	800,000	3,920	3.136,00	4,050	3.240,00	6,790	5.432,00	9,950	7.960,00
00081	00060	00022640	PAPEL HIGIENICO, FOLHA DUPLA, PACOTE COM 12 ROLOS DE 20M X 10CM CADA	UN	43,000	10,690	459,67	10,750	462,25	12,060	518,58	10,700	460,10
00109	00060	00022640	PAPEL HIGIENICO, FOLHA DUPLA, PACOTE COM 12 ROLOS DE 20M X 10CM CADA	UN	160,000	10,690	1.710,40	10,750	1.720,00	12,060	1.929,60	10,700	1.712,00
00127	00060	00022640	PAPEL HIGIENICO, FOLHA DUPLA, PACOTE COM 12 ROLOS DE 20M X 10CM CADA	UN	267,000	10,690	2.854,23	10,750	2.870,25	12,060	3.220,02	10,700	2.856,90
00187	00060	00022640	PAPEL HIGIENICO, FOLHA DUPLA, PACOTE COM 12 ROLOS DE 20M X 10CM CADA	UN	800,000	10,690	8.552,00	10,750	8.600,00	12,060	9.648,00	10,700	8.560,00
00219	00060	00022640	PAPEL HIGIENICO, FOLHA DUPLA, PACOTE COM 12 ROLOS DE 20M X 10CM CADA	UN	32,000	10,690	342,08	10,750	344,00	12,060	385,92	10,700	342,40

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI		DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME		DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA		LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00225	00060	00022640	PAPEL HIGIENICO, FOLHA DUPLA, PACOTE COM 12 ROLOS DE 20M X 10CM CADA	UN	40,000	10,690	427,60	10,750	430,00	12,060	482,40	10,700	428,00
00012	00061	00020115	PAPEL TOALHA, BRANCO INTERFOLHADO COM 02(DUAS) DOBRAS, golfrado, folhas duplas, fabricado com 100% fibras virgens de celulose, nao reciclado, com alta absorcao, hidrossolúvel, biodegradavel, medida aproximada de 23 x 27 cm.unidade de fornecimento pacote com 1.250 folhas	FD	600,000			21,500	12.900,00	18,820	11.292,00	20,800	12.480,00
00042	00061	00020115	PAPEL TOALHA, BRANCO INTERFOLHADO COM 02(DUAS) DOBRAS, golfrado, folhas duplas, fabricado com 100% fibras virgens de celulose, nao reciclado, com alta absorcao, hidrossolúvel, biodegradavel, medida aproximada de 23 x 27 cm.unidade de fornecimento pacote com 1.250 folhas	FD	80,000			21,500	1.720,00	18,820	1.505,60	20,800	1.664,00
00223	00061	00020115	PAPEL TOALHA, BRANCO INTERFOLHADO COM 02(DUAS) DOBRAS, golfrado, folhas duplas, fabricado com 100% fibras virgens de celulose, nao reciclado, com alta absorcao, hidrossolúvel, biodegradavel, medida aproximada de 23 x 27 cm.unidade de fornecimento pacote com 1.250 folhas	FD	40,000			21,500	860,00	18,820	752,80	20,800	832,00
00044	00062	00015716	PEDRA SANITARIA COM HASTE PLASTICA - LAVANDA	UN	40,000	1,270	50,80			3,380	135,20	1,550	62,00
00071	00062	00015716	PEDRA SANITARIA COM HASTE PLASTICA - LAVANDA	UN	40,000	1,270	50,80			3,380	135,20	1,550	62,00
00099	00062	00015716	PEDRA SANITARIA COM HASTE PLASTICA - LAVANDA	UN	40,000	1,270	50,80			3,380	135,20	1,550	62,00
00156	00062	00015716	PEDRA SANITARIA COM HASTE PLASTICA - LAVANDA	UN	20,000	1,270	25,40			3,380	67,60	1,550	31,00
00176	00062	00015716	PEDRA SANITARIA COM HASTE PLASTICA - LAVANDA	UN	20,000	1,270	25,40			3,380	67,60	1,550	31,00

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PRECO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI		DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME		DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA		LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00208	00062	00015716	PEDRA SANITARIA COM HASTE PLASTICA - LAVANDA	UN	24,000	1,270	30,48			3,380	81,12	1,550	37,20
00240	00062	00015716	PEDRA SANITARIA COM HASTE PLASTICA - LAVANDA	UN	150,000	1,270	190,50			3,380	507,00	1,550	232,50
00072	00063	00015350	RODO DE BORRACHA DUPLA 40CM cabo de madeira	UN	5,000	7,900	39,50			5,190	25,95	9,800	49,00
00100	00063	00015350	RODO DE BORRACHA DUPLA 40CM cabo de madeira	UN	10,000	7,900	79,00			5,190	51,90	9,800	98,00
00184	00063	00015350	RODO DE BORRACHA DUPLA 40CM cabo de madeira	UN	5,000	7,900	39,50			5,190	25,95	9,800	49,00
00210	00063	00015350	RODO DE BORRACHA DUPLA 40CM cabo de madeira	UN	5,000	7,900	39,50			5,190	25,95	9,800	49,00
00235	00063	00015350	RODO DE BORRACHA DUPLA 40CM cabo de madeira	UN	15,000	7,900	118,50			5,190	77,85	9,800	147,00
00073	00064	00015351	RODO DE BORRACHA DUPLA 60CM cabo de madeira	UN	5,000	13,500	67,50			13,760	68,80	13,600	68,00
00101	00064	00015351	RODO DE BORRACHA DUPLA 60CM cabo de madeira	UN	10,000	13,500	135,00			13,760	137,60	13,600	136,00
00183	00064	00015351	RODO DE BORRACHA DUPLA 60CM cabo de madeira	UN	5,000	13,500	67,50			13,760	68,80	13,600	68,00
00209	00064	00015351	RODO DE BORRACHA DUPLA 60CM cabo de madeira	UN	5,000	13,500	67,50			13,760	68,80	13,600	68,00
00234	00064	00015351	RODO DE BORRACHA DUPLA 60CM cabo de madeira	UN	15,000	13,500	202,50			13,760	206,40	13,600	204,00
00016	00065	00022266	RODO DE PLÁSTICO GRANDE DE 60 CM, resistente, borracha dupla com cabo de madeira roscável, revestido em plástico.	UN	100,000	12,900	1.290,00			13,760	1.376,00	13,600	1.360,00
00047	00065	00022266	RODO DE PLÁSTICO GRANDE DE 60 CM, resistente, borracha dupla com cabo de madeira roscável, revestido em plástico.	UN	10,000	12,900	129,00			13,760	137,60	13,600	136,00
00160	00066	00015779	SABAO DE COCO, PACOTE COM 5 TABLETES DE 200G	UN	10,000	13,900	139,00					24,800	248,00
00022	00067	00015817	SABAO EM PEDRA EMBALAGEM COM 5 UNIDADES DE 200G	UN	50,000	10,400	520,00	9,500	475,00	15,940	797,00	13,450	672,50

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI		DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME		DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA		LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00053	00067	00015817	SABAO EM PEDRA EMBALAGEM COM 5 UNIDADES DE 200G	UN	20,000	10,400	208,00	9,500	190,00	15,940	318,80	13,450	269,00
00140	00067	00015817	SABAO EM PEDRA EMBALAGEM COM 5 UNIDADES DE 200G	UN	10,000	10,400	104,00	9,500	95,00	15,940	159,40	13,450	134,50
00181	00067	00015817	SABAO EM PEDRA EMBALAGEM COM 5 UNIDADES DE 200G	UN	10,000	10,400	104,00	9,500	95,00	15,940	159,40	13,450	134,50
00211	00067	00015817	SABAO EM PEDRA EMBALAGEM COM 5 UNIDADES DE 200G	UN	10,000	10,400	104,00	9,500	95,00	15,940	159,40	13,450	134,50
00227	00067	00015817	SABAO EM PEDRA EMBALAGEM COM 5 UNIDADES DE 200G	UN	24,000	10,400	249,60	9,500	228,00	15,940	382,56	13,450	322,80
00017	00068	00015711	SABAO EM PO MULTIACAO PARA LAVAR ROUPAS 800G	UN	1.500,000	6,390	9.585,00	6,450	9.675,00	5,290	7.935,00	8,400	12.600,00
00048	00068	00015711	SABAO EM PO MULTIACAO PARA LAVAR ROUPAS 800G	UN	200,000	6,390	1.278,00	6,450	1.290,00	5,290	1.058,00	8,400	1.680,00
00074	00068	00015711	SABAO EM PO MULTIACAO PARA LAVAR ROUPAS 800G	UN	50,000	6,390	319,50	6,450	322,50	5,290	264,50	8,400	420,00
00102	00068	00015711	SABAO EM PO MULTIACAO PARA LAVAR ROUPAS 800G	UN	100,000	6,390	639,00	6,450	645,00	5,290	529,00	8,400	840,00
00124	00068	00015711	SABAO EM PO MULTIACAO PARA LAVAR ROUPAS 800G	UN	25,000	6,390	159,75	6,450	161,25	5,290	132,25	8,400	210,00
00150	00068	00015711	SABAO EM PO MULTIACAO PARA LAVAR ROUPAS 800G	UN	60,000	6,390	383,40	6,450	387,00	5,290	317,40	8,400	504,00
00170	00068	00015711	SABAO EM PO MULTIACAO PARA LAVAR ROUPAS 800G	UN	100,000	6,390	639,00	6,450	645,00	5,290	529,00	8,400	840,00
00212	00068	00015711	SABAO EM PO MULTIACAO PARA LAVAR ROUPAS 800G	UN	50,000	6,390	319,50	6,450	322,50	5,290	264,50	8,400	420,00

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI		DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME		DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA		LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00222	00068	00015711	SABAO EM PO MULTIACAO PARA LAVAR ROUPAS 800G	UN	50,000	6,390	319,50	6,450	322,50	5,290	264,50	8,400	420,00
00082	00069	00022641	SABONETE EM BARRA 85G	UN	360,000	1,450	522,00	1,780	640,80	2,090	752,40	1,700	612,00
00110	00069	00022641	SABONETE EM BARRA 85G	UN	360,000	1,450	522,00	1,780	640,80	2,090	752,40	1,700	612,00
00136	00070	00022952	SABONETE EM BARRA, 85G, NUTRI E HIDRATA, OLEO DE AMENDOAS E LANOLONA, 85G	UN	20,000					2,090	41,80	2,700	54,00
00128	00071	00022947	SABONETE LIQUIDO INTIMO, NATURAL, EMBALAGEM PLASTICO, CONTENDO 250 ML	UN	10,000	20,900	209,00					21,500	215,00
00023	00072	00015798	SABONETE LIQUIDO, GALAO COM 5L - ERVA DOCE	UN	20,000	23,400	468,00	19,900	398,00	12,990	259,80	20,000	400,00
00054	00072	00015798	SABONETE LIQUIDO, GALAO COM 5L - ERVA DOCE	UN	5,000	23,400	117,00	19,900	99,50	12,990	64,95	20,000	100,00
00247	00072	00015798	SABONETE LIQUIDO, GALAO COM 5L - ERVA DOCE	UN	80,000	23,400	1.872,00	19,900	1.592,00	12,990	1.039,20	20,000	1.600,00
00085	00073	00015814	SABONETE LIQUIDO, PERFUMADO, 500ML	UN	30,000	10,600	318,00			7,400	222,00	8,250	247,50
00113	00073	00015814	SABONETE LIQUIDO, PERFUMADO, 500ML	UN	30,000	10,600	318,00			7,400	222,00	8,250	247,50
00213	00073	00015814	SABONETE LIQUIDO, PERFUMADO, 500ML	UN	18,000	10,600	190,80			7,400	133,20	8,250	148,50
00018	00074	00015354	SACO PARA LIXO 100L ROLO COM 25 UNIDADES tamanho 75cm x 1,05m.	UN	800,000	11,900	9.520,00	7,890	6.312,00	14,200	11.360,00	12,850	10.280,00
00049	00074	00015354	SACO PARA LIXO 100L ROLO COM 25 UNIDADES tamanho 75cm x 1,05m.	UN	80,000	11,900	952,00	7,890	631,20	14,200	1.136,00	12,850	1.028,00
00075	00074	00015354	SACO PARA LIXO 100L ROLO COM 25 UNIDADES tamanho 75cm x 1,05m.	UN	50,000	11,900	595,00	7,890	394,50	14,200	710,00	12,850	642,50
00103	00074	00015354	SACO PARA LIXO 100L ROLO COM 25 UNIDADES tamanho 75cm x 1,05m.	UN	50,000	11,900	595,00	7,890	394,50	14,200	710,00	12,850	642,50

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI		DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME		DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA		LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00157	00074	00015354	SACO PARA LIXO 100L ROLO COM 25 UNIDADES tamanho 75cm x 1,05m.	UN	15,000	11,900	178,50	7,890	118,35	14,200	213,00	12,850	192,75
00177	00074	00015354	SACO PARA LIXO 100L ROLO COM 25 UNIDADES tamanho 75cm x 1,05m.	UN	15,000	11,900	178,50	7,890	118,35	14,200	213,00	12,850	192,75
00215	00074	00015354	SACO PARA LIXO 100L ROLO COM 25 UNIDADES tamanho 75cm x 1,05m.	UN	30,000	11,900	357,00	7,890	236,70	14,200	426,00	12,850	385,50
00230	00074	00015354	SACO PARA LIXO 100L ROLO COM 25 UNIDADES tamanho 75cm x 1,05m.	UN	30,000	11,900	357,00	7,890	236,70	14,200	426,00	12,850	385,50
00020	00075	00015717	SACO PARA LIXO 30L TAMANHO 59CM X 62CM ROLO COM 50 UNIDADES	UN	400,000	8,450	3.380,00	14,500	5.800,00	7,450	2.980,00	9,200	3.680,00
00051	00075	00015717	SACO PARA LIXO 30L TAMANHO 59CM X 62CM ROLO COM 50 UNIDADES	UN	40,000	8,450	338,00	14,500	580,00	7,450	298,00	9,200	368,00
00076	00075	00015717	SACO PARA LIXO 30L TAMANHO 59CM X 62CM ROLO COM 50 UNIDADES	UN	50,000	8,450	422,50	14,500	725,00	7,450	372,50	9,200	460,00
00104	00075	00015717	SACO PARA LIXO 30L TAMANHO 59CM X 62CM ROLO COM 50 UNIDADES	UN	50,000	8,450	422,50	14,500	725,00	7,450	372,50	9,200	460,00
00159	00075	00015717	SACO PARA LIXO 30L TAMANHO 59CM X 62CM ROLO COM 50 UNIDADES	UN	15,000	8,450	126,75	14,500	217,50	7,450	111,75	9,200	138,00
00179	00075	00015717	SACO PARA LIXO 30L TAMANHO 59CM X 62CM ROLO COM 50 UNIDADES	UN	15,000	8,450	126,75	14,500	217,50	7,450	111,75	9,200	138,00
00214	00075	00015717	SACO PARA LIXO 30L TAMANHO 59CM X 62CM ROLO COM 50 UNIDADES	UN	30,000	8,450	253,50	14,500	435,00	7,450	223,50	9,200	276,00
00228	00075	00015717	SACO PARA LIXO 30L TAMANHO 59CM X 62CM ROLO COM 50 UNIDADES	UN	30,000	8,450	253,50	14,500	435,00	7,450	223,50	9,200	276,00
00019	00076	00015355	SACO PARA LIXO 50L ROLO COM 50 UNIDADES tamanho 63cm x 80cm	UN	400,000	11,900	4.760,00	15,200	6.080,00	14,200	5.680,00	12,850	5.140,00

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI		DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME		DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA		LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00050	00076	00015355	SACO PARA LIXO 50L ROLO COM 50 UNIDADES tamanho 63cm x 80cm	UN	40,000	11,900	476,00	15,200	608,00	14,200	568,00	12,850	514,00
00077	00076	00015355	SACO PARA LIXO 50L ROLO COM 50 UNIDADES tamanho 63cm x 80cm	UN	50,000	11,900	595,00	15,200	760,00	14,200	710,00	12,850	642,50
00105	00076	00015355	SACO PARA LIXO 50L ROLO COM 50 UNIDADES tamanho 63cm x 80cm	UN	50,000	11,900	595,00	15,200	760,00	14,200	710,00	12,850	642,50
00158	00076	00015355	SACO PARA LIXO 50L ROLO COM 50 UNIDADES tamanho 63cm x 80cm	UN	15,000	11,900	178,50	15,200	228,00	14,200	213,00	12,850	192,75
00178	00076	00015355	SACO PARA LIXO 50L ROLO COM 50 UNIDADES tamanho 63cm x 80cm	UN	15,000	11,900	178,50	15,200	228,00	14,200	213,00	12,850	192,75
00229	00076	00015355	SACO PARA LIXO 50L ROLO COM 50 UNIDADES tamanho 63cm x 80cm	UN	30,000	11,900	357,00	15,200	456,00	14,200	426,00	12,850	385,50
00021	00077	00022453	SACO PLASTICO P/LIXO 15L, PRETO - EM ROLO PICOTADO COM 100 UNIDADES	UN	200,000	8,450	1.690,00	13,800	2.760,00	15,340	3.068,00	9,200	1.840,00
00052	00077	00022453	SACO PLASTICO P/LIXO 15L, PRETO - EM ROLO PICOTADO COM 100 UNIDADES	UN	20,000	8,450	169,00	13,800	276,00	15,340	306,80	9,200	184,00
00134	00078	00022950	SANDALIA CHINELO, CONFECCIONADO EM BORRACHA, TIRA ENTRE OS DEDOS GROSSA (Nº 37-38) possui palmilha alta com absorcao de impacto e umidade, solado flexivel, emborrachado com frisos antiderrapante feminina, cor rosa	PR	4,000	23,000	92,00			14,360	57,44	25,000	100,00
00130	00079	00021568	SHAMPOO DE BOA QUALIDADE PARA CEBELOS CACHEADOS que não inrrite os olhos, embalagem em frascos plasticos com bico dosador, com no mínimo 400ml	UN	10,000	11,600	116,00			5,160	51,60	14,800	148,00
00257	00080	00022508	SUPORTE DE FILTRO DE CAFE, MATERIAL PLASTICO, MODELO TRADICIONAL, cor marrom, tamanho	UN	5,000	4,900	24,50			4,380	21,90	13,200	66,00

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI		DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME		DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA		LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			referencia nº 103										
00266	00080	00022508	SUPORTE DE FILTRO DE CAFE, MATERIAL PLASTICO, MODELO TRADICIONAL, cor marrom, tamanho referencia nº 103	UN	5,000	4,900	24,50			4,380	21,90	13,200	66,00
00275	00080	00022508	SUPORTE DE FILTRO DE CAFE, MATERIAL PLASTICO, MODELO TRADICIONAL, cor marrom, tamanho referencia nº 103	UN	5,000	4,900	24,50			4,380	21,90	13,200	66,00
00284	00080	00022508	SUPORTE DE FILTRO DE CAFE, MATERIAL PLASTICO, MODELO TRADICIONAL, cor marrom, tamanho referencia nº 103	UN	15,000	4,900	73,50			4,380	65,70	13,200	198,00
00293	00080	00022508	SUPORTE DE FILTRO DE CAFE, MATERIAL PLASTICO, MODELO TRADICIONAL, cor marrom, tamanho referencia nº 103	UN	5,000	4,900	24,50			4,380	21,90	13,200	66,00
00302	00080	00022508	SUPORTE DE FILTRO DE CAFE, MATERIAL PLASTICO, MODELO TRADICIONAL, cor marrom, tamanho referencia nº 103	UN	10,000	4,900	49,00			4,380	43,80	13,200	132,00
00311	00080	00022508	SUPORTE DE FILTRO DE CAFE, MATERIAL PLASTICO, MODELO TRADICIONAL, cor marrom, tamanho referencia nº 103	UN	3,000	4,900	14,70			4,380	13,14	13,200	39,60
00320	00080	00022508	SUPORTE DE FILTRO DE CAFE, MATERIAL PLASTICO, MODELO TRADICIONAL, cor marrom, tamanho referencia nº 103	UN	5,000	4,900	24,50			4,380	21,90	13,200	66,00
00180	00081	00023028	SACO PARA LIXO COM CAPACIDADE DE 200 LITROS PRETO COM 100 UNIDADES	UN	15,000					113,100	1.696,50	101,000	1.515,00
00083	00082	00017807	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS FS PLUS - FOLHA SIMPLES - TAMANHO 21 X 22 - PACOTE COM 320	UN	20,000							20,000	400,00

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI		DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME		DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA		LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			UNIDADES										
00111	00082	00017807	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS FS PLUS - FOLHA SIMPLES - TAMANHO 21 X 22 - PACOTE COM 320 UNIDADES	UN	20,000							20,000	400,00
00024	00083	00013225	TOALHA DE ROSTO FELPUDA, 100% ALGODÃO, COR BRANCA, TAMANHO 50 CM X 80 CM.	UN	50,000	13,600	680,00					14,300	715,00
00055	00083	00013225	TOALHA DE ROSTO FELPUDA, 100% ALGODÃO, COR BRANCA, TAMANHO 50 CM X 80 CM.	UN	10,000	13,600	136,00					14,300	143,00
00216	00083	00013225	TOALHA DE ROSTO FELPUDA, 100% ALGODÃO, COR BRANCA, TAMANHO 50 CM X 80 CM.	UN	24,000	13,600	326,40					14,300	343,20
00250	00083	00013225	TOALHA DE ROSTO FELPUDA, 100% ALGODÃO, COR BRANCA, TAMANHO 50 CM X 80 CM.	UN	10,000	13,600	136,00					14,300	143,00
00152	00084	00015713	VASSOURA COM CERDAS DE NYLON CABO DE MADEIRA COM 1,40M APROXIMADO	UN	5,000	10,900	54,50			14,360	71,80	11,000	55,00
00172	00084	00015713	VASSOURA COM CERDAS DE NYLON CABO DE MADEIRA COM 1,40M APROXIMADO	UN	10,000	10,900	109,00			14,360	143,60	11,000	110,00
00028	00085	00020118	VASSOURA DE PELO: 40 CM DE LARGURA, COM 40 CM BASE COM CABO DE MADEIRA DE 150 CM	UN	30,000	29,900	897,00					26,000	780,00
00059	00085	00020118	VASSOURA DE PELO: 40 CM DE LARGURA, COM 40 CM BASE COM CABO DE MADEIRA DE 150 CM	UN	6,000	29,900	179,40					26,000	156,00
00217	00085	00020118	VASSOURA DE PELO: 40 CM DE LARGURA, COM 40 CM BASE COM CABO DE MADEIRA DE 150 CM	UN	6,000	29,900	179,40					26,000	156,00
00233	00085	00020118	VASSOURA DE PELO: 40 CM DE LARGURA, COM 40 CM BASE COM CABO DE MADEIRA DE 150 CM	UN	20,000	29,900	598,00					26,000	520,00
00025	00086	00015947	VASSOURA PIACAVA Nº 3 CABO DE MADEIRA COM 1,40M APROXIMADO	UN	100,000	12,700	1.270,00			8,690	869,00	12,150	1.215,00

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI		DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME		DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA		LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00056	00086	00015947	VASSOURA PIACAVA Nº 3 CABO DE MADEIRA COM 1,40M APROXIMADO	UN	40,000	12,700	508,00			8,690	347,60	12,150	486,00
00078	00087	00015357	VASSOURA PIACAVA Nº 5 CABO DE MADEIRA COM 1,40M APROXIMADO	UN	6,000	14,900	89,40			10,800	64,80	13,850	83,10
00106	00087	00015357	VASSOURA PIACAVA Nº 5 CABO DE MADEIRA COM 1,40M APROXIMADO	UN	6,000	14,900	89,40			10,800	64,80	13,850	83,10
00155	00087	00015357	VASSOURA PIACAVA Nº 5 CABO DE MADEIRA COM 1,40M APROXIMADO	UN	5,000	14,900	74,50			10,800	54,00	13,850	69,25
00175	00087	00015357	VASSOURA PIACAVA Nº 5 CABO DE MADEIRA COM 1,40M APROXIMADO	UN	10,000	14,900	149,00			10,800	108,00	13,850	138,50
00218	00087	00015357	VASSOURA PIACAVA Nº 5 CABO DE MADEIRA COM 1,40M APROXIMADO	UN	10,000	14,900	149,00			10,800	108,00	13,850	138,50
00232	00087	00015357	VASSOURA PIACAVA Nº 5 CABO DE MADEIRA COM 1,40M APROXIMADO	UN	20,000	14,900	298,00			10,800	216,00	13,850	277,00
00190	00088	00023029	PAPEL TOALHA, COR BRANCA, COM 2 ROLOS DE 100 FOLHAS	UN	50,000	6,900	345,00					8,600	430,00
00207	00088	00023029	PAPEL TOALHA, COR BRANCA, COM 2 ROLOS DE 100 FOLHAS	UN	12,000	6,900	82,80					8,600	103,20
00224	00088	00023029	PAPEL TOALHA, COR BRANCA, COM 2 ROLOS DE 100 FOLHAS	UN	30,000	6,900	207,00					8,600	258,00
Valor Total OBTIDO						159.076,27		160.884,38		177.450,64		177.495,30	
Valor Total VENCIDO						54.336,13		8.442,30		14.125,91		608,20	

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	FORAL							
						JEAN CARLOS CAZOTI EPP		FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME.		PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR		JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA.	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00254	00001	00014239	ACUCAR CRISTAL 5 KG	UN	120,000	19,870	2.384,40	22,180	2.661,60	22,920	2.750,40	25,000	3.000,00
00263	00001	00014239	ACUCAR CRISTAL 5 KG	UN	120,000	19,870	2.384,40	22,180	2.661,60	22,920	2.750,40	25,000	3.000,00
00272	00001	00014239	ACUCAR CRISTAL 5 KG	UN	60,000	19,870	1.192,20	22,180	1.330,80	22,920	1.375,20	25,000	1.500,00
00281	00001	00014239	ACUCAR CRISTAL 5 KG	UN	60,000	19,870	1.192,20	22,180	1.330,80	22,920	1.375,20	25,000	1.500,00
00290	00001	00014239	ACUCAR CRISTAL 5 KG	UN	120,000	19,870	2.384,40	22,180	2.661,60	22,920	2.750,40	25,000	3.000,00
00299	00001	00014239	ACUCAR CRISTAL 5 KG	UN	200,000	19,870	3.974,00	22,180	4.436,00	22,920	4.584,00	25,000	5.000,00
00308	00001	00014239	ACUCAR CRISTAL 5 KG	UN	60,000	19,870	1.192,20	22,180	1.330,80	22,920	1.375,20	25,000	1.500,00
00317	00001	00014239	ACUCAR CRISTAL 5 KG	UN	30,000	19,870	596,10	22,180	665,40	22,920	687,60	25,000	750,00
00259	00002	00015948	ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO 100ML A BASE DE SUCRALOSE	UN	5,000	4,000	20,00	10,210	51,05	11,000	55,00		
00268	00002	00015948	ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO 100ML A BASE DE SUCRALOSE	UN	5,000	4,000	20,00	10,210	51,05	11,000	55,00		
00277	00002	00015948	ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO 100ML A BASE DE SUCRALOSE	UN	5,000	4,000	20,00	10,210	51,05	11,000	55,00		
00286	00002	00015948	ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO 100ML A BASE DE SUCRALOSE	UN	5,000	4,000	20,00	10,210	51,05	11,000	55,00		
00295	00002	00015948	ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO 100ML A BASE DE SUCRALOSE	UN	5,000	4,000	20,00	10,210	51,05	11,000	55,00		
00304	00002	00015948	ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO 100ML A BASE DE SUCRALOSE	UN	10,000	4,000	40,00	10,210	102,10	11,000	110,00		
00313	00002	00015948	ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO 100ML A BASE DE SUCRALOSE	UN	25,000	4,000	100,00	10,210	255,25	11,000	275,00		

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	JEAN CARLOS CAZOTI EPP		FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME.		PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR		JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA.	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00322	00002	00015948	ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO 100ML A BASE DE SUCRALOSE	UN	3,000	4,000	12,00	10,210	30,63	11,000	33,00		
00060	00003	00015339	AGUA SANITARIA 1L com cloro ativo	UN	90,000	3,200	288,00	3,130	281,70	3,190	287,10	2,190	197,10
00119	00003	00015339	AGUA SANITARIA 1L com cloro ativo	UN	20,000	3,200	64,00	3,130	62,60	3,190	63,80	2,190	43,80
00141	00003	00015339	AGUA SANITARIA 1L com cloro ativo	UN	50,000	3,200	160,00	3,130	156,50	3,190	159,50	2,190	109,50
00162	00003	00015339	AGUA SANITARIA 1L com cloro ativo	UN	100,000	3,200	320,00	3,130	313,00	3,190	319,00	2,190	219,00
00226	00003	00015339	AGUA SANITARIA 1L com cloro ativo	UN	240,000	3,200	768,00	3,130	751,20	3,190	765,60	2,190	525,60
00001	00004	00020706	ALCOOL EM GEL HIDRATADO 70° INPM para higienização neutro, embalagem com 500ml	UN	480,000	4,610	2.212,80	5,660	2.716,80	5,450	2.616,00	6,800	3.264,00
00029	00004	00020706	ALCOOL EM GEL HIDRATADO 70° INPM para higienização neutro, embalagem com 500ml	UN	48,000	4,610	221,28	5,660	271,68	5,450	261,60	6,800	326,40
00239	00004	00020706	ALCOOL EM GEL HIDRATADO 70° INPM para higienização neutro, embalagem com 500ml	UN	150,000	4,610	691,50	5,660	849,00	5,450	817,50	6,800	1.020,00
00002	00005	00020710	ALCOOL ETILICO LIQUIDO HIDRATADO 70% embalagem plastica de 1 litro, prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses da data de entrega pelo fornecedor	UN	480,000	5,530	2.654,40	6,370	3.057,60	7,090	3.403,20	8,000	3.840,00
00030	00005	00020710	ALCOOL ETILICO LIQUIDO HIDRATADO 70% embalagem plastica de 1 litro, prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses da data de entrega pelo fornecedor	UN	72,000	5,530	398,16	6,370	458,64	7,090	510,48	8,000	576,00
00185	00005	00020710	ALCOOL ETILICO LIQUIDO HIDRATADO 70% embalagem plastica de 1 litro, prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses da data de entrega pelo fornecedor	UN	30,000	5,530	165,90	6,370	191,10	7,090	212,70	8,000	240,00
00238	00005	00020710	ALCOOL ETILICO LIQUIDO HIDRATADO 70% embalagem plastica de 1 litro, prazo de validade não inferior a 12	UN	200,000	5,530	1.106,00	6,370	1.274,00	7,090	1.418,00	8,000	1.600,00

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PRECO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	FORAL							
						JEAN CARLOS CAZOTI EPP		FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME.		PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR		JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA.	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			(doze) meses da data de entrega pelo fornecedor										
00031	00006	00020712	AMACIANTE LIQUIDO PARA ROUPAS aromas diversos, embalagem plastica com 2 litros	UN	36,000			8,020	288,72	6,400	230,40	6,500	234,00
00139	00006	00020712	AMACIANTE LIQUIDO PARA ROUPAS aromas diversos, embalagem plastica com 2 litros	UN	8,000			8,020	64,16	6,400	51,20	6,500	52,00
00065	00007	00015709	AROMATIZANTE DE AMBIENTE 100ML LAVANDA	UN	20,000			13,000	260,00	12,500	250,00	4,200	84,00
00093	00007	00015709	AROMATIZANTE DE AMBIENTE 100ML LAVANDA	UN	20,000			13,000	260,00	12,500	250,00	4,200	84,00
00148	00007	00015709	AROMATIZANTE DE AMBIENTE 100ML LAVANDA	UN	15,000			13,000	195,00	12,500	187,50	4,200	63,00
00061	00008	00015360	BALDE PLASTICO COR PRETA, 12L	UN	6,000	8,000	48,00	10,030	60,18	7,500	45,00	12,000	72,00
00089	00008	00015360	BALDE PLASTICO COR PRETA, 12L	UN	6,000	8,000	48,00	10,030	60,18	7,500	45,00	12,000	72,00
00126	00008	00015360	BALDE PLASTICO COR PRETA, 12L	UN	4,000	8,000	32,00	10,030	40,12	7,500	30,00	12,000	48,00
00182	00008	00015360	BALDE PLASTICO COR PRETA, 12L	UN	10,000	8,000	80,00	10,030	100,30	7,500	75,00	12,000	120,00
00191	00008	00015360	BALDE PLASTICO COR PRETA, 12L	UN	10,000	8,000	80,00	10,030	100,30	7,500	75,00	12,000	120,00
00249	00008	00015360	BALDE PLASTICO COR PRETA, 12L	UN	20,000	8,000	160,00	10,030	200,60	7,500	150,00	12,000	240,00
00026	00009	00016550	BORRIFADOR DE PLASTICO C/GATILHO 500ML	UN	200,000	11,200	2.240,00	5,070	1.014,00	4,600	920,00	8,000	1.600,00
00057	00009	00016550	BORRIFADOR DE PLASTICO C/GATILHO 500ML	UN	10,000	11,200	112,00	5,070	50,70	4,600	46,00	8,000	80,00
00192	00009	00016550	BORRIFADOR DE PLASTICO C/GATILHO 500ML	UN	10,000	11,200	112,00	5,070	50,70	4,600	46,00	8,000	80,00
00256	00010	00017884	CAFE TORRADO E MOIDO, EXTRA FORTE, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM A VACUO - 500 GRAMAS	UN	30,000	16,990	509,70	15,340	460,20	15,650	469,50	25,000	750,00
00265	00010	00017884	CAFE TORRADO E MOIDO, EXTRA FORTE, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM A VACUO - 500 GRAMAS	UN	30,000	16,990	509,70	15,340	460,20	15,650	469,50	25,000	750,00

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	FORAL							
						JEAN CARLOS CAZOTI EPP		FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME.		PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR		JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA.	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00274	00010	00017884	CAFE TORRADO E MOIDO, EXTRA FORTE, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM A VACUO - 500 GRAMAS	UN	15,000	16,990	254,85	15,340	230,10	15,650	234,75	25,000	375,00
00283	00010	00017884	CAFE TORRADO E MOIDO, EXTRA FORTE, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM A VACUO - 500 GRAMAS	UN	15,000	16,990	254,85	15,340	230,10	15,650	234,75	25,000	375,00
00292	00010	00017884	CAFE TORRADO E MOIDO, EXTRA FORTE, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM A VACUO - 500 GRAMAS	UN	30,000	16,990	509,70	15,340	460,20	15,650	469,50	25,000	750,00
00301	00010	00017884	CAFE TORRADO E MOIDO, EXTRA FORTE, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM A VACUO - 500 GRAMAS	UN	60,000	16,990	1.019,40	15,340	920,40	15,650	939,00	25,000	1.500,00
00310	00010	00017884	CAFE TORRADO E MOIDO, EXTRA FORTE, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM A VACUO - 500 GRAMAS	UN	15,000	16,990	254,85	15,340	230,10	15,650	234,75	25,000	375,00
00319	00010	00017884	CAFE TORRADO E MOIDO, EXTRA FORTE, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM A VACUO - 500 GRAMAS	UN	10,000	16,990	169,90	15,340	153,40	15,650	156,50	25,000	250,00
00255	00011	00017477	CAFE TORRADO E MOIDO, TRADICIONAL, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM A VACUO - 500 GRAMAS	UN	100,000	16,990	1.699,00	15,340	1.534,00	21,050	2.105,00	25,000	2.500,00
00264	00011	00017477	CAFE TORRADO E MOIDO, TRADICIONAL, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM A VACUO - 500 GRAMAS	UN	100,000	16,990	1.699,00	15,340	1.534,00	21,050	2.105,00	25,000	2.500,00
00273	00011	00017477	CAFE TORRADO E MOIDO, TRADICIONAL, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM A VACUO - 500 GRAMAS	UN	60,000	16,990	1.019,40	15,340	920,40	21,050	1.263,00	25,000	1.500,00
00282	00011	00017477	CAFE TORRADO E MOIDO, TRADICIONAL, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM A VACUO - 500 GRAMAS	UN	60,000	16,990	1.019,40	15,340	920,40	21,050	1.263,00	25,000	1.500,00
00291	00011	00017477	CAFE TORRADO E MOIDO, TRADICIONAL, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM A VACUO - 500 GRAMAS	UN	100,000	16,990	1.699,00	15,340	1.534,00	21,050	2.105,00	25,000	2.500,00
00300	00011	00017477	CAFE TORRADO E MOIDO, TRADICIONAL, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM A VACUO - 500 GRAMAS	UN	200,000	16,990	3.398,00	15,340	3.068,00	21,050	4.210,00	25,000	5.000,00
00309	00011	00017477	CAFE TORRADO E MOIDO, TRADICIONAL, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM A VACUO - 500 GRAMAS	UN	60,000	16,990	1.019,40	15,340	920,40	21,050	1.263,00	25,000	1.500,00

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	JEAN CARLOS CAZOTI EPP		FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME.		PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR		JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA.	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00318	00011	00017477	CAFE TORRADO E MOIDO, TRADICIONAL, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM A VACUO - 500 GRAMAS	UN	30,000	16,990	509,70	15,340	460,20	21,050	631,50	25,000	750,00
00116	00012	00022643	CESTO DE LIXO, GRANDE 60L	UN	3,000			59,000	177,00	31,190	93,57	65,000	195,00
00003	00013	00018274	CESTO DE PLASTICO GRANDE COM TAMPA, CAPACIDADE 100 LITROS	UN	20,000			52,070	1.041,40	52,000	1.040,00	95,000	1.900,00
00032	00013	00018274	CESTO DE PLASTICO GRANDE COM TAMPA, CAPACIDADE 100 LITROS	UN	4,000			52,070	208,28	52,000	208,00	95,000	380,00
00188	00014	00015362	CESTO FECHADO COM TAMPA PARA LIXO CAPACIDADE MINIMA APROXIMADA 50L	UN	5,000			59,000	295,00	31,190	155,95	65,000	325,00
00161	00015	00019669	CESTO PARA LIXO TELA TAMANHO P	UN	5,000					3,200	16,00	6,000	30,00
00196	00016	00023034	CESTO PLASTICO PARA PIA PARA GUARDAR MATERIAL DE LIMPEZA	UN	3,000					3,110	9,33	18,000	54,00
00027	00017	00015361	CESTO TELADO PARA LIXO CAPACIDADE 10L	UN	200,000			5,660	1.132,00	3,250	650,00	7,000	1.400,00
00058	00017	00015361	CESTO TELADO PARA LIXO CAPACIDADE 10L	UN	20,000			5,660	113,20	3,250	65,00	7,000	140,00
00253	00017	00015361	CESTO TELADO PARA LIXO CAPACIDADE 10L	UN	20,000			5,660	113,20	3,250	65,00	7,000	140,00
00004	00018	00020081	CLORO ATIVO 2 LITROS, 3,5%	UN	800,000	6,390	5.112,00	8,260	6.608,00	7,060	5.648,00	8,000	6.400,00
00033	00018	00020081	CLORO ATIVO 2 LITROS, 3,5%	UN	100,000	6,390	639,00	8,260	826,00	7,060	706,00	8,000	800,00
00246	00018	00020081	CLORO ATIVO 2 LITROS, 3,5%	UN	100,000	6,390	639,00	8,260	826,00	7,060	706,00	8,000	800,00
00088	00019	00015343	CLORO PURO 1L	UN	90,000			4,130	371,70	3,690	332,10	3,800	342,00
00260	00020	00022510	COADOR DE CAFE, EM TECIDO FILTRANTE FELTRO OU FLANELA, COR BRANCA, cor branca, medidas aproximadas 12cm de diametro e 29cm de altura, c/ algodao na circunferencia	UN	5,000			3,540	17,70	4,050	20,25	4,000	20,00

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	FORAL							
						JEAN CARLOS CAZOTI EPP		FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME.		PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR		JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA.	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00269	00020	00022510	COADOR DE CAFE, EM TECIDO FILTRANTE FELTRO OU FLANELA, COR BRANCA, cor branca, medidas aproximadas 12cm de diametro e 29cm de altura, c/ algodao na circunferencia	UN	5,000			3,540	17,70	4,050	20,25	4,000	20,00
00278	00020	00022510	COADOR DE CAFE, EM TECIDO FILTRANTE FELTRO OU FLANELA, COR BRANCA, cor branca, medidas aproximadas 12cm de diametro e 29cm de altura, c/ algodao na circunferencia	UN	5,000			3,540	17,70	4,050	20,25	4,000	20,00
00287	00020	00022510	COADOR DE CAFE, EM TECIDO FILTRANTE FELTRO OU FLANELA, COR BRANCA, cor branca, medidas aproximadas 12cm de diametro e 29cm de altura, c/ algodao na circunferencia	UN	5,000			3,540	17,70	4,050	20,25	4,000	20,00
00296	00020	00022510	COADOR DE CAFE, EM TECIDO FILTRANTE FELTRO OU FLANELA, COR BRANCA, cor branca, medidas aproximadas 12cm de diametro e 29cm de altura, c/ algodao na circunferencia	UN	5,000			3,540	17,70	4,050	20,25	4,000	20,00
00305	00020	00022510	COADOR DE CAFE, EM TECIDO FILTRANTE FELTRO OU FLANELA, COR BRANCA, cor branca, medidas aproximadas 12cm de diametro e 29cm de altura, c/ algodao na circunferencia	UN	10,000			3,540	35,40	4,050	40,50	4,000	40,00
00314	00020	00022510	COADOR DE CAFE, EM TECIDO FILTRANTE FELTRO OU FLANELA, COR BRANCA, cor branca, medidas aproximadas 12cm de diametro e 29cm de altura, c/ algodao na circunferencia	UN	3,000			3,540	10,62	4,050	12,15	4,000	12,00
00323	00020	00022510	COADOR DE CAFE, EM TECIDO FILTRANTE FELTRO OU FLANELA, COR BRANCA, cor branca, medidas aproximadas 12cm de diametro e 29cm de altura, c/ algodao na circunferencia	UN	3,000			3,540	10,62	4,050	12,15	4,000	12,00

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	JEAN CARLOS CAZOTI EPP		FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME.		PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR		JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA.	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00258	00021	00022509	COADOR DESCARTAVEL DE CAFE, MATERIAL PAPEL, TAMANHO 103, características adicionais dupla costura, celulose isento de impureza. obs.: caixa com 30 unidades	UN	50,000	6,000	300,00	2,950	147,50	24,570	1.228,50		
00267	00021	00022509	COADOR DESCARTAVEL DE CAFE, MATERIAL PAPEL, TAMANHO 103, características adicionais dupla costura, celulose isento de impureza. obs.: caixa com 30 unidades	UN	50,000	6,000	300,00	2,950	147,50	24,570	1.228,50		
00276	00021	00022509	COADOR DESCARTAVEL DE CAFE, MATERIAL PAPEL, TAMANHO 103, características adicionais dupla costura, celulose isento de impureza. obs.: caixa com 30 unidades	UN	25,000	6,000	150,00	2,950	73,75	24,570	614,25		
00285	00021	00022509	COADOR DESCARTAVEL DE CAFE, MATERIAL PAPEL, TAMANHO 103, características adicionais dupla costura, celulose isento de impureza. obs.: caixa com 30 unidades	UN	25,000	6,000	150,00	2,950	73,75	24,570	614,25		
00294	00021	00022509	COADOR DESCARTAVEL DE CAFE, MATERIAL PAPEL, TAMANHO 103, características adicionais dupla costura, celulose isento de impureza. obs.: caixa com 30 unidades	UN	50,000	6,000	300,00	2,950	147,50	24,570	1.228,50		
00303	00021	00022509	COADOR DESCARTAVEL DE CAFE, MATERIAL PAPEL, TAMANHO 103, características adicionais dupla costura, celulose isento de impureza. obs.: caixa com 30 unidades	UN	100,000	6,000	600,00	2,950	295,00	24,570	2.457,00		
00312	00021	00022509	COADOR DESCARTAVEL DE CAFE, MATERIAL PAPEL, TAMANHO 103, características adicionais dupla costura, celulose isento de impureza. obs.: caixa com 30 unidades	UN	25,000	6,000	150,00	2,950	73,75	24,570	614,25		

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	JEAN CARLOS CAZOTI EPP		FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME.		PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR		JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA.	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00321	00021	00022509	COADOR DESCARTAVEL DE CAFE, MATERIAL PAPEL, TAMANHO 103, características adicionais dupla costura, celulose isento de impureza. obs.: caixa com 30 unidades	UN	20,000	6,000	120,00	2,950	59,00	24,570	491,40		
00252	00022	00020127	COLETOR LIXEIRA DUPLA DE COPO DESCARTAVEL AGUA E CAFE	UN	2,000			43,660	87,32	40,000	80,00	39,900	79,80
00129	00023	00021569	CONDICIONADOR DE BOA QUALIDADE PARA CABELOS CACHEADOS embalagem com 400 ml	UN	10,000					19,850	198,50	7,300	73,00
00261	00024	00022135	COPO DESCARTAVEL 200ML, RESISTENTE, TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES - com certificado do inmetro - produzido de acordo com a norma abnt nbr 14965 - material atoxico	UN	250,000	3,590	897,50	4,250	1.062,50	3,650	912,50	5,100	1.275,00
00270	00024	00022135	COPO DESCARTAVEL 200ML, RESISTENTE, TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES - com certificado do inmetro - produzido de acordo com a norma abnt nbr 14965 - material atoxico	UN	250,000	3,590	897,50	4,250	1.062,50	3,650	912,50	5,100	1.275,00
00279	00024	00022135	COPO DESCARTAVEL 200ML, RESISTENTE, TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES - com certificado do inmetro - produzido de acordo com a norma abnt nbr 14965 - material atoxico	UN	125,000	3,590	448,75	4,250	531,25	3,650	456,25	5,100	637,50
00288	00024	00022135	COPO DESCARTAVEL 200ML, RESISTENTE, TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES - com certificado do inmetro - produzido de acordo com a norma abnt nbr 14965 - material atoxico	UN	125,000	3,590	448,75	4,250	531,25	3,650	456,25	5,100	637,50
00297	00024	00022135	COPO DESCARTAVEL 200ML, RESISTENTE, TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES - com certificado do inmetro - produzido de acordo com a	UN	250,000	3,590	897,50	4,250	1.062,50	3,650	912,50	5,100	1.275,00

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	FORAL							
						JEAN CARLOS CAZOTI EPP		FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME.		PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR		JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA.	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00306	00024	00022135	norma abnt nbr 14965 - material atoxico COPO DESCARTAVEL 200ML, RESISTENTE, TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES - com certificado do inmetro - produzido de acordo com a norma abnt nbr 14965 - material atoxico	UN	500,000	3,590	1.795,00	4,250	2.125,00	3,650	1.825,00	5,100	2.550,00
00315	00024	00022135	norma abnt nbr 14965 - material atoxico COPO DESCARTAVEL 200ML, RESISTENTE, TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES - com certificado do inmetro - produzido de acordo com a norma abnt nbr 14965 - material atoxico	UN	125,000	3,590	448,75	4,250	531,25	3,650	456,25	5,100	637,50
00324	00024	00022135	norma abnt nbr 14965 - material atoxico COPO DESCARTAVEL 200ML, RESISTENTE, TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES - com certificado do inmetro - produzido de acordo com a norma abnt nbr 14965 - material atoxico	UN	100,000	3,590	359,00	4,250	425,00	3,650	365,00	5,100	510,00
00262	00025	00015367	COPO DESCARTAVEL 50ML PARA CAFE COM 100 UNID produzido de acordo com a norma abnt nbr 14865 material atoxico	UN	50,000	2,150	107,50	2,180	109,00	2,300	115,00	2,700	135,00
00271	00025	00015367	COPO DESCARTAVEL 50ML PARA CAFE COM 100 UNID produzido de acordo com a norma abnt nbr 14865 material atoxico	UN	10,000	2,150	21,50	2,180	21,80	2,300	23,00	2,700	27,00
00280	00025	00015367	COPO DESCARTAVEL 50ML PARA CAFE COM 100 UNID produzido de acordo com a norma abnt nbr 14865 material atoxico	UN	5,000	2,150	10,75	2,180	10,90	2,300	11,50	2,700	13,50
00289	00025	00015367	COPO DESCARTAVEL 50ML PARA CAFE COM 100 UNID produzido de acordo com a norma abnt nbr 14865 material atoxico	UN	5,000	2,150	10,75	2,180	10,90	2,300	11,50	2,700	13,50
00298	00025	00015367	COPO DESCARTAVEL 50ML PARA CAFE COM 100 UNID produzido de acordo com a norma abnt nbr 14865	UN	50,000	2,150	107,50	2,180	109,00	2,300	115,00	2,700	135,00

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	JEAN CARLOS CAZOTI EPP		FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME.		PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR		JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA.	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			material atoxico										
00307	00025	00015367	COPO DESCARTAVEL 50ML PARA CAFE COM 100 UNID produzido de acordo com a norma abnt nbr 14865 material atoxico	UN	100,000	2,150	215,00	2,180	218,00	2,300	230,00	2,700	270,00
00316	00025	00015367	COPO DESCARTAVEL 50ML PARA CAFE COM 100 UNID produzido de acordo com a norma abnt nbr 14865 material atoxico	UN	25,000	2,150	53,75	2,180	54,50	2,300	57,50	2,700	67,50
00325	00025	00015367	COPO DESCARTAVEL 50ML PARA CAFE COM 100 UNID produzido de acordo com a norma abnt nbr 14865 material atoxico	UN	25,000	2,150	53,75	2,180	54,50	2,300	57,50	2,700	67,50
00131	00026	00021573	CREME DE HIDRATAÇÃO PARA CABELOS CACHEADOS - EMBALAGEM 1KG	UN	4,000					7,830	31,32	13,000	52,00
00135	00027	00022951	CREME DENTAL, COM FLUOR, MAXIMA PROTECAO, ANTICARIES, 180G	UN	20,000					6,680	133,60	8,000	160,00
00132	00028	00022948	CREME PARA PENTEAR, PARA CABELOS CACHEADOS, 300ML	UN	4,000					6,600	26,40	9,000	36,00
00138	00029	00018250	DESENTUPIDOR DE PIA SANFONADO COM CABO	UN	2,000					2,630	5,26	7,000	14,00
00005	00030	00022454	DESINFETANTE MULTIUSO - bactericida, desodorizante e ação limpadora. indicado para sanitarios em geral, fragancia floral (galão de 2 litros). a embalagem deve conter externamente os dados de identificação, procedencia, numero de lote, data de validade, quantidade de produto. validade minima de 1 ano na data de entrega.	UN	480,000	5,700	2.736,00	5,660	2.716,80	5,760	2.764,80	4,400	2.112,00
00034	00030	00022454	DESINFETANTE MULTIUSO - bactericida, desodorizante e ação limpadora. indicado para sanitarios em geral, fragancia floral (galão de 2 litros). a embalagem deve	UN	60,000	5,700	342,00	5,660	339,60	5,760	345,60	4,400	264,00

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	JEAN CARLOS CAZOTI EPP		FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME.		PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR		JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA.	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			conter externamente os dados de identificação, procedencia, numero de lote, data de validade, quantidade de produto. validade minima de 1 ano na data de entrega.										
00193	00030	00022454	DESINFETANTE MULTIUSO - bactericida, desodorizante e ação limpadora. indicado para sanitarios em geral, fragrancia floral (galão de 2 litros). a embalagem deve conter externamente os dados de identificação, procedencia, numero de lote, data de validade, quantidade de produto. validade minima de 1 ano na data de entrega.	UN	30,000	5,700	171,00	5,660	169,80	5,760	172,80	4,400	132,00
00220	00030	00022454	DESINFETANTE MULTIUSO - bactericida, desodorizante e ação limpadora. indicado para sanitarios em geral, fragrancia floral (galão de 2 litros). a embalagem deve conter externamente os dados de identificação, procedencia, numero de lote, data de validade, quantidade de produto. validade minima de 1 ano na data de entrega.	UN	240,000	5,700	1.368,00	5,660	1.358,40	5,760	1.382,40	4,400	1.056,00
00203	00031	00023035	DESINFETANTE MULTIUSO 500ML	UN	30,000			3,130	93,90	2,500	75,00	4,200	126,00
00062	00032	00015705	DESINFETANTE PERFUMADO BACTERICIDA 1L	UN	70,000	5,700	399,00	10,520	736,40	2,880	201,60	2,300	161,00
00090	00032	00015705	DESINFETANTE PERFUMADO BACTERICIDA 1L	UN	70,000	5,700	399,00	10,520	736,40	2,880	201,60	2,300	161,00
00120	00032	00015705	DESINFETANTE PERFUMADO BACTERICIDA 1L	UN	25,000	5,700	142,50	10,520	263,00	2,880	72,00	2,300	57,50
00142	00032	00015705	DESINFETANTE PERFUMADO BACTERICIDA 1L	UN	40,000	5,700	228,00	10,520	420,80	2,880	115,20	2,300	92,00
00163	00032	00015705	DESINFETANTE PERFUMADO BACTERICIDA 1L	UN	50,000	5,700	285,00	10,520	526,00	2,880	144,00	2,300	115,00

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	FORAL							
						JEAN CARLOS CAZOTI EPP		FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME.		PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR		JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA.	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00133	00033	00022949	DESODORANTE ROLL ON, 50ML, COM CLORIDROXIDO DE ALUMINIO	UN	20,000					5,600	112,00	9,000	180,00
00036	00034	00015706	DESODORISADOR DE AMBIENTE 360ML LAVANDA	UN	20,000	7,500	150,00	11,680	233,60	11,210	224,20	12,000	240,00
00063	00034	00015706	DESODORISADOR DE AMBIENTE 360ML LAVANDA	UN	15,000	7,500	112,50	11,680	175,20	11,210	168,15	12,000	180,00
00091	00034	00015706	DESODORISADOR DE AMBIENTE 360ML LAVANDA	UN	15,000	7,500	112,50	11,680	175,20	11,210	168,15	12,000	180,00
00121	00034	00015706	DESODORISADOR DE AMBIENTE 360ML LAVANDA	UN	3,000	7,500	22,50	11,680	35,04	11,210	33,63	12,000	36,00
00143	00034	00015706	DESODORISADOR DE AMBIENTE 360ML LAVANDA	UN	10,000	7,500	75,00	11,680	116,80	11,210	112,10	12,000	120,00
00164	00034	00015706	DESODORISADOR DE AMBIENTE 360ML LAVANDA	UN	20,000	7,500	150,00	11,680	233,60	11,210	224,20	12,000	240,00
00194	00034	00015706	DESODORISADOR DE AMBIENTE 360ML LAVANDA	UN	12,000	7,500	90,00	11,680	140,16	11,210	134,52	12,000	144,00
00243	00034	00015706	DESODORISADOR DE AMBIENTE 360ML LAVANDA	UN	40,000	7,500	300,00	11,680	467,20	11,210	448,40	12,000	480,00
00087	00035	00015345	DETERGENTE LIQUIDO PARA LAVAR LOUCAS 500ML neutro, biodegradavel.	UN	150,000	1,740	261,00	1,950	292,50	2,000	300,00	1,650	247,50
00115	00035	00015345	DETERGENTE LIQUIDO PARA LAVAR LOUCAS 500ML neutro, biodegradavel.	UN	150,000	1,740	261,00	1,950	292,50	2,000	300,00	1,650	247,50
00122	00035	00015345	DETERGENTE LIQUIDO PARA LAVAR LOUCAS 500ML neutro, biodegradavel.	UN	25,000	1,740	43,50	1,950	48,75	2,000	50,00	1,650	41,25
00144	00035	00015345	DETERGENTE LIQUIDO PARA LAVAR LOUCAS 500ML neutro, biodegradavel.	UN	50,000	1,740	87,00	1,950	97,50	2,000	100,00	1,650	82,50
00165	00035	00015345	DETERGENTE LIQUIDO PARA LAVAR LOUCAS 500ML neutro, biodegradavel.	UN	50,000	1,740	87,00	1,950	97,50	2,000	100,00	1,650	82,50
00195	00035	00015345	DETERGENTE LIQUIDO PARA LAVAR LOUCAS 500ML neutro, biodegradavel.	UN	50,000	1,740	87,00	1,950	97,50	2,000	100,00	1,650	82,50

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	FORAL							
						JEAN CARLOS CAZOTI EPP		FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME.		PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR		JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA.	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00221	00035	00015345	DETERGENTE LIQUIDO PARA LAVAR LOUCAS 500ML neutro, biodegradavel.	UN	360,000	1,740	626,40	1,950	702,00	2,000	720,00	1,650	594,00
00006	00036	00015345	DETERGENTE LIQUIDO PARA LAVAR LOUCAS 500ML	UN	1.200,000	1,780	2.136,00	1,950	2.340,00	2,000	2.400,00	2,000	2.400,00
00035	00036	00015345	DETERGENTE LIQUIDO PARA LAVAR LOUCAS 500ML	UN	480,000	1,780	854,40	1,950	936,00	2,000	960,00	2,000	960,00
00118	00037	00016547	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA, OVAL - TOTALMENTE DE PLASTICO C/ CERDAS DE NYLON MACIA	UN	10,000			3,540	35,40	2,450	24,50	4,000	40,00
00186	00037	00016547	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA, OVAL - TOTALMENTE DE PLASTICO C/ CERDAS DE NYLON MACIA	UN	10,000			3,540	35,40	2,450	24,50	4,000	40,00
00039	00038	00020721	ESCOVA REDONDA PARA VASO SANITARIO COM ESTOJO	UN	10,000			5,900	59,00	6,620	66,20	7,500	75,00
00145	00039	00015707	ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE	UN	2,000			5,900	11,80	6,620	13,24	9,000	18,00
00166	00039	00015707	ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE	UN	2,000			5,900	11,80	6,620	13,24	9,000	18,00
00009	00040	00018251	ESCOVA SANITARIA, REDONDA, PARA VASO SANITARIA COM ESTOJO	UN	100,000	6,990	699,00	5,900	590,00	6,620	662,00	9,000	900,00
00117	00040	00018251	ESCOVA SANITARIA, REDONDA, PARA VASO SANITARIA COM ESTOJO	UN	4,000	6,990	27,96	5,900	23,60	6,620	26,48	9,000	36,00
00064	00041	00015708	ESPONJA DE LAVAR LOUCA, DUPLA FACE, 75MM X 110MM X 23MM	UN	40,000	2,100	84,00	1,120	44,80	0,680	27,20	0,690	27,60
00092	00041	00015708	ESPONJA DE LAVAR LOUCA, DUPLA FACE, 75MM X 110MM X 23MM	UN	40,000	2,100	84,00	1,120	44,80	0,680	27,20	0,690	27,60
00123	00041	00015708	ESPONJA DE LAVAR LOUCA, DUPLA FACE, 75MM X 110MM X 23MM	UN	30,000	2,100	63,00	1,120	33,60	0,680	20,40	0,690	20,70
00147	00041	00015708	ESPONJA DE LAVAR LOUCA, DUPLA FACE, 75MM X 110MM X 23MM	UN	10,000	2,100	21,00	1,120	11,20	0,680	6,80	0,690	6,90

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	FORAL							
						JEAN CARLOS CAZOTI EPP		FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME.		PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR		JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA.	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00168	00041	00015708	ESPONJA DE LAVAR LOUCA, DUPLA FACE, 75MM X 110MM X 23MM	UN	100,000	2,100	210,00	1,120	112,00	0,680	68,00	0,690	69,00
00198	00041	00015708	ESPONJA DE LAVAR LOUCA, DUPLA FACE, 75MM X 110MM X 23MM	UN	30,000	2,100	63,00	1,120	33,60	0,680	20,40	0,690	20,70
00236	00041	00015708	ESPONJA DE LAVAR LOUCA, DUPLA FACE, 75MM X 110MM X 23MM	UN	50,000	2,100	105,00	1,120	56,00	0,680	34,00	0,690	34,50
00008	00042	00020720	ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA GERAL dimensões min. de 110 x 70 x 20 mm (esponja de poliuretano com bactericida e fibra sintetica com abrasivo verde de um lado e amarela do outro), limpeza de superficie sem risca-la e sem perda das fibras	UN	1.200,000	0,600	720,00	1,120	1.344,00	0,740	888,00	1,200	1.440,00
00038	00042	00020720	ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA GERAL dimensões min. de 110 x 70 x 20 mm (esponja de poliuretano com bactericida e fibra sintetica com abrasivo verde de um lado e amarela do outro), limpeza de superficie sem risca-la e sem perda das fibras	UN	400,000	0,600	240,00	1,120	448,00	0,740	296,00	1,200	480,00
00007	00043	00015346	ESPONJA LA DE ACO 60G PACOTE COM 08 UNID	UN	500,000	2,250	1.125,00	2,600	1.300,00	2,160	1.080,00	2,200	1.100,00
00037	00043	00015346	ESPONJA LA DE ACO 60G PACOTE COM 08 UNID	UN	100,000	2,250	225,00	2,600	260,00	2,160	216,00	2,200	220,00
00084	00043	00015346	ESPONJA LA DE ACO 60G PACOTE COM 08 UNID	UN	30,000	2,250	67,50	2,600	78,00	2,160	64,80	2,200	66,00
00112	00043	00015346	ESPONJA LA DE ACO 60G PACOTE COM 08 UNID	UN	20,000	2,250	45,00	2,600	52,00	2,160	43,20	2,200	44,00
00146	00043	00015346	ESPONJA LA DE ACO 60G PACOTE COM 08 UNID	UN	30,000	2,250	67,50	2,600	78,00	2,160	64,80	2,200	66,00
00167	00043	00015346	ESPONJA LA DE ACO 60G PACOTE COM 08 UNID	UN	15,000	2,250	33,75	2,600	39,00	2,160	32,40	2,200	33,00
00197	00043	00015346	ESPONJA LA DE ACO 60G PACOTE COM 08 UNID	UN	20,000	2,250	45,00	2,600	52,00	2,160	43,20	2,200	44,00

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	FORAL							
						JEAN CARLOS CAZOTI EPP		FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME.		PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR		JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA.	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00010	00044	00022452	FLANELA PARA LIMPEZA, DE ALGODAO, ALTA ABSORCAO, COR LARANJA, DIMENSOES DE 38 X 58 CM	UN	200,000	7,500	1.500,00	2,120	424,00	2,000	400,00	2,900	580,00
00040	00044	00022452	FLANELA PARA LIMPEZA, DE ALGODAO, ALTA ABSORCAO, COR LARANJA, DIMENSOES DE 38 X 58 CM	UN	40,000	7,500	300,00	2,120	84,80	2,000	80,00	2,900	116,00
00066	00044	00022452	FLANELA PARA LIMPEZA, DE ALGODAO, ALTA ABSORCAO, COR LARANJA, DIMENSOES DE 38 X 58 CM	UN	35,000	7,500	262,50	2,120	74,20	2,000	70,00	2,900	101,50
00094	00044	00022452	FLANELA PARA LIMPEZA, DE ALGODAO, ALTA ABSORCAO, COR LARANJA, DIMENSOES DE 38 X 58 CM	UN	35,000	7,500	262,50	2,120	74,20	2,000	70,00	2,900	101,50
00149	00044	00022452	FLANELA PARA LIMPEZA, DE ALGODAO, ALTA ABSORCAO, COR LARANJA, DIMENSOES DE 38 X 58 CM	UN	15,000	7,500	112,50	2,120	31,80	2,000	30,00	2,900	43,50
00169	00044	00022452	FLANELA PARA LIMPEZA, DE ALGODAO, ALTA ABSORCAO, COR LARANJA, DIMENSOES DE 38 X 58 CM	UN	20,000	7,500	150,00	2,120	42,40	2,000	40,00	2,900	58,00
00199	00044	00022452	FLANELA PARA LIMPEZA, DE ALGODAO, ALTA ABSORCAO, COR LARANJA, DIMENSOES DE 38 X 58 CM	UN	30,000	7,500	225,00	2,120	63,60	2,000	60,00	2,900	87,00
00242	00044	00022452	FLANELA PARA LIMPEZA, DE ALGODAO, ALTA ABSORCAO, COR LARANJA, DIMENSOES DE 38 X 58 CM	UN	20,000	7,500	150,00	2,120	42,40	2,000	40,00	2,900	58,00
00189	00045	00020723	GUARDANAPO DE PAPEL dimensões de 33 x 30 cm , branco, macio, pacote com 50 unidades	UN	40,000			2,360	94,40	2,780	111,20	1,900	76,00

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	FORAL							
						JEAN CARLOS CAZOTI EPP		FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME.		PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR		JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA.	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00200	00046	00005134	GUARDANAPO DE PAPEL - 24X22 CM, 50UN	UN	10,000			1,890	18,90	1,240	12,40	1,900	19,00
00068	00047	00015715	INSETICIDA AEROSOL INODORO 285ML	UN	10,000	7,750	77,50	8,140	81,40	8,370	83,70	11,000	110,00
00096	00047	00015715	INSETICIDA AEROSOL INODORO 285ML	UN	10,000	7,750	77,50	8,140	81,40	8,370	83,70	11,000	110,00
00154	00047	00015715	INSETICIDA AEROSOL INODORO 285ML	UN	5,000	7,750	38,75	8,140	40,70	8,370	41,85	11,000	55,00
00174	00047	00015715	INSETICIDA AEROSOL INODORO 285ML	UN	10,000	7,750	77,50	8,140	81,40	8,370	83,70	11,000	110,00
00201	00047	00015715	INSETICIDA AEROSOL INODORO 285ML	UN	15,000	7,750	116,25	8,140	122,10	8,370	125,55	11,000	165,00
00244	00047	00015715	INSETICIDA AEROSOL INODORO 285ML	UN	30,000	7,750	232,50	8,140	244,20	8,370	251,10	11,000	330,00
00245	00048	00015813	LIMPA VIDROS CONCENTRADO 500ML	UN	30,000			3,300	99,00	4,440	133,20	4,200	126,00
00067	00049	00015712	LIMPADOR DESENGORDURANTE 500ML	UN	20,000			3,130	62,60	6,370	127,40	4,900	98,00
00095	00049	00015712	LIMPADOR DESENGORDURANTE 500ML	UN	20,000			3,130	62,60	6,370	127,40	4,900	98,00
00151	00049	00015712	LIMPADOR DESENGORDURANTE 500ML	UN	15,000			3,130	46,95	6,370	95,55	4,900	73,50
00171	00049	00015712	LIMPADOR DESENGORDURANTE 500ML	UN	15,000			3,130	46,95	6,370	95,55	4,900	73,50
00086	00050	00020386	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	UN	30,000			3,130	93,90	3,510	105,30	4,200	126,00
00114	00050	00020386	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	UN	30,000			3,130	93,90	3,510	105,30	4,200	126,00
00248	00051	00020124	LIXEIRA ARAMADA DE ESCRITORIO EM ACO TELADO DE 10 - 11 LITROS	UN	30,000							26,900	807,00
00202	00052	00018192	LIXEIRA COM PEDAL 12 L plastica, cor branca	UN	10,000			47,200	472,00	21,530	215,30	32,000	320,00
00251	00053	00020126	LIXEIRA PLASTICA COM TAMPA E PEDAL 100 LITROS	UN	2,000			283,200	566,40	251,100	502,20	140,000	280,00
00079	00054	00017805	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA - TAMANHO (M)	PR	25,000	6,000	150,00	3,660	91,50	3,310	82,75	4,500	112,50

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	JEAN CARLOS CAZOTI EPP		FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME.		PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR		JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA.	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00107	00054	00017805	confeccionada de borracha natural, anatomica, na cor amarela, com superficie externa antiderrapante (na palma), protecao das maos do usuario contra agentes quimicos (detergentes, saboes, amoniaco e similares). LUIVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA - TAMANHO (M)	PR	25,000	6,000	150,00	3,660	91,50	3,310	82,75	4,500	112,50
00011	00055	00015781	PA PARA LIXO EM CHAPA DE ACO COM CABO DE 60CM	UN	20,000			7,080	141,60	5,900	118,00	9,500	190,00
00041	00055	00015781	PA PARA LIXO EM CHAPA DE ACO COM CABO DE 60CM	UN	6,000			7,080	42,48	5,900	35,40	9,500	57,00
00069	00055	00015781	PA PARA LIXO EM CHAPA DE ACO COM CABO DE 60CM	UN	3,000			7,080	21,24	5,900	17,70	9,500	28,50
00097	00055	00015781	PA PARA LIXO EM CHAPA DE ACO COM CABO DE 60CM	UN	5,000			7,080	35,40	5,900	29,50	9,500	47,50
00204	00055	00015781	PA PARA LIXO EM CHAPA DE ACO COM CABO DE 60CM	UN	4,000			7,080	28,32	5,900	23,60	9,500	38,00
00080	00056	00020334	PANO DE CHAO ALVEJADO - 100% ALGODAO, TAMANHO 45 CM X 85 CM cor branca; tipo: alvejado, aplicacao: limpeza, acabamento: arremate nas bordas e trama nao desfiavel; tamanho: 45 cm x 85 cm	UN	25,000	10,000	250,00	6,250	156,25	6,080	152,00	3,880	97,00
00108	00056	00020334	PANO DE CHAO ALVEJADO - 100% ALGODAO, TAMANHO 45 CM X 85 CM cor branca; tipo: alvejado, aplicacao: limpeza, acabamento: arremate nas bordas e trama nao desfiavel; tamanho: 45 cm x 85 cm	UN	35,000	10,000	350,00	6,250	218,75	6,080	212,80	3,880	135,80

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	JEAN CARLOS CAZOTI EPP		FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME.		PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR		JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA.	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00125	00056	00020334	PANO DE CHAO ALVEJADO - 100% ALGODAO, TAMANHO 45 CM X 85 CM cor branca; tipo: alvejado, aplicacao: limpeza, acabamento: arremate nas bordas e trama nao desfiavel; tamanho: 45 cm x 85 cm	UN	20,000	10,000	200,00	6,250	125,00	6,080	121,60	3,880	77,60
00153	00056	00020334	PANO DE CHAO ALVEJADO - 100% ALGODAO, TAMANHO 45 CM X 85 CM cor branca; tipo: alvejado, aplicacao: limpeza, acabamento: arremate nas bordas e trama nao desfiavel; tamanho: 45 cm x 85 cm	UN	15,000	10,000	150,00	6,250	93,75	6,080	91,20	3,880	58,20
00173	00056	00020334	PANO DE CHAO ALVEJADO - 100% ALGODAO, TAMANHO 45 CM X 85 CM cor branca; tipo: alvejado, aplicacao: limpeza, acabamento: arremate nas bordas e trama nao desfiavel; tamanho: 45 cm x 85 cm	UN	15,000	10,000	150,00	6,250	93,75	6,080	91,20	3,880	58,20
00205	00056	00020334	PANO DE CHAO ALVEJADO - 100% ALGODAO, TAMANHO 45 CM X 85 CM cor branca; tipo: alvejado, aplicacao: limpeza, acabamento: arremate nas bordas e trama nao desfiavel; tamanho: 45 cm x 85 cm	UN	24,000	10,000	240,00	6,250	150,00	6,080	145,92	3,880	93,12
00231	00056	00020334	PANO DE CHAO ALVEJADO - 100% ALGODAO, TAMANHO 45 CM X 85 CM cor branca; tipo: alvejado, aplicacao: limpeza, acabamento: arremate nas bordas e trama nao desfiavel; tamanho: 45 cm x 85 cm	UN	20,000	10,000	200,00	6,250	125,00	6,080	121,60	3,880	77,60
00014	00057	00015714	PANO DE CHAO ALVEJADO TAMANHO MINIMO 43CMX70CM 100% ALGODAO COR BRANCA	UN	300,000	7,500	2.250,00	5,190	1.557,00	3,680	1.104,00	3,650	1.095,00
00045	00057	00015714	PANO DE CHAO ALVEJADO TAMANHO MINIMO 43CMX70CM 100% ALGODAO COR BRANCA	UN	40,000	7,500	300,00	5,190	207,60	3,680	147,20	3,650	146,00
00013	00058	00015376	PANO DE PRATO 100% ALGODAO TAMANHO MINIMO APROXIMADO 45X75CM COM ABAS BORDADAS	UN	200,000	9,000	1.800,00	4,250	850,00	3,650	730,00	3,640	728,00
00043	00058	00015376	PANO DE PRATO 100% ALGODAO TAMANHO MINIMO	UN	20,000	9,000	180,00	4,250	85,00	3,650	73,00	3,640	72,80

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	JEAN CARLOS CAZOTI EPP		FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME.		PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR		JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA.	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			APROXIMADO 45X75CM COM ABAS BORDADAS										
00070	00058	00015376	PANO DE PRATO 100% ALGODAO TAMANHO MINIMO APROXIMADO 45X75CM COM ABAS BORDADAS	UN	20,000	9,000	180,00	4,250	85,00	3,650	73,00	3,640	72,80
00098	00058	00015376	PANO DE PRATO 100% ALGODAO TAMANHO MINIMO APROXIMADO 45X75CM COM ABAS BORDADAS	UN	30,000	9,000	270,00	4,250	127,50	3,650	109,50	3,640	109,20
00137	00058	00015376	PANO DE PRATO 100% ALGODAO TAMANHO MINIMO APROXIMADO 45X75CM COM ABAS BORDADAS	UN	10,000	9,000	90,00	4,250	42,50	3,650	36,50	3,640	36,40
00206	00058	00015376	PANO DE PRATO 100% ALGODAO TAMANHO MINIMO APROXIMADO 45X75CM COM ABAS BORDADAS	UN	24,000	9,000	216,00	4,250	102,00	3,650	87,60	3,640	87,36
00241	00058	00015376	PANO DE PRATO 100% ALGODAO TAMANHO MINIMO APROXIMADO 45X75CM COM ABAS BORDADAS	UN	55,000	9,000	495,00	4,250	233,75	3,650	200,75	3,640	200,20
00015	00059	00018112	PAPEL HIGIENICO -MACIO, FOLHAS SIMPLES. PACOTE COM 4 ROLOS DE 60 METROS CADA	UN	800,000	3,930	3.144,00	4,780	3.824,00	4,000	3.200,00	5,000	4.000,00
00046	00059	00018112	PAPEL HIGIENICO -MACIO, FOLHAS SIMPLES. PACOTE COM 4 ROLOS DE 60 METROS CADA	UN	800,000	3,930	3.144,00	4,780	3.824,00	4,000	3.200,00	5,000	4.000,00
00081	00060	00022640	PAPEL HIGIENICO, FOLHA DUPLA, PACOTE COM 12 ROLOS DE 20M X 10CM CADA	UN	43,000	12,450	535,35	13,570	583,51	17,270	742,61	18,000	774,00
00109	00060	00022640	PAPEL HIGIENICO, FOLHA DUPLA, PACOTE COM 12 ROLOS DE 20M X 10CM CADA	UN	160,000	12,450	1.992,00	13,570	2.171,20	17,270	2.763,20	18,000	2.880,00
00127	00060	00022640	PAPEL HIGIENICO, FOLHA DUPLA, PACOTE COM 12 ROLOS DE 20M X 10CM CADA	UN	267,000	12,450	3.324,15	13,570	3.623,19	17,270	4.611,09	18,000	4.806,00
00187	00060	00022640	PAPEL HIGIENICO, FOLHA DUPLA, PACOTE COM 12 ROLOS DE 20M X 10CM CADA	UN	800,000	12,450	9.960,00	13,570	10.856,00	17,270	13.816,00	18,000	14.400,00
00219	00060	00022640	PAPEL HIGIENICO, FOLHA DUPLA, PACOTE COM 12 ROLOS DE 20M X 10CM CADA	UN	32,000	12,450	398,40	13,570	434,24	17,270	552,64	18,000	576,00

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	FORAL							
						JEAN CARLOS CAZOTI EPP		FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME.		PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR		JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA.	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00225	00060	00022640	PAPEL HIGIENICO, FOLHA DUPLA, PACOTE COM 12 ROLOS DE 20M X 10CM CADA	UN	40,000	12,450	498,00	13,570	542,80	17,270	690,80	18,000	720,00
00012	00061	00020115	PAPEL TOALHA, BRANCO INTERFOLHADO COM 02(DUAS) DOBRAS, golfrado, folhas duplas, fabricado com 100% fibras virgens de celulose, nao reciclado, com alta absorcao, hidrossoluvel, biodegradavel, medida aproximada de 23 x 27 cm.unidade de fornecimento pacote com 1.250 folhas	FD	600,000	11,750	7.050,00	18,880	11.328,00	28,960	17.376,00	11,600	6.960,00
00042	00061	00020115	PAPEL TOALHA, BRANCO INTERFOLHADO COM 02(DUAS) DOBRAS, golfrado, folhas duplas, fabricado com 100% fibras virgens de celulose, nao reciclado, com alta absorcao, hidrossoluvel, biodegradavel, medida aproximada de 23 x 27 cm.unidade de fornecimento pacote com 1.250 folhas	FD	80,000	11,750	940,00	18,880	1.510,40	28,960	2.316,80	11,600	928,00
00223	00061	00020115	PAPEL TOALHA, BRANCO INTERFOLHADO COM 02(DUAS) DOBRAS, golfrado, folhas duplas, fabricado com 100% fibras virgens de celulose, nao reciclado, com alta absorcao, hidrossoluvel, biodegradavel, medida aproximada de 23 x 27 cm.unidade de fornecimento pacote com 1.250 folhas	FD	40,000	11,750	470,00	18,880	755,20	28,960	1.158,40	11,600	464,00
00044	00062	00015716	PEDRA SANITARIA COM HASTE PLASTICA - LAVANDA	UN	40,000	1,250	50,00	1,360	54,40	4,850	194,00	3,000	120,00
00071	00062	00015716	PEDRA SANITARIA COM HASTE PLASTICA - LAVANDA	UN	40,000	1,250	50,00	1,360	54,40	4,850	194,00	3,000	120,00
00099	00062	00015716	PEDRA SANITARIA COM HASTE PLASTICA - LAVANDA	UN	40,000	1,250	50,00	1,360	54,40	4,850	194,00	3,000	120,00
00156	00062	00015716	PEDRA SANITARIA COM HASTE PLASTICA - LAVANDA	UN	20,000	1,250	25,00	1,360	27,20	4,850	97,00	3,000	60,00
00176	00062	00015716	PEDRA SANITARIA COM HASTE PLASTICA - LAVANDA	UN	20,000	1,250	25,00	1,360	27,20	4,850	97,00	3,000	60,00

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	FORAL							
						JEAN CARLOS CAZOTI EPP		FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME.		PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR		JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA.	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00208	00062	00015716	PEDRA SANITARIA COM HASTE PLASTICA - LAVANDA	UN	24,000	1,250	30,00	1,360	32,64	4,850	116,40	3,000	72,00
00240	00062	00015716	PEDRA SANITARIA COM HASTE PLASTICA - LAVANDA	UN	150,000	1,250	187,50	1,360	204,00	4,850	727,50	3,000	450,00
00072	00063	00015350	RODO DE BORRACHA DUPLA 40CM cabo de madeira	UN	5,000	7,500	37,50	7,670	38,35	5,200	26,00	10,000	50,00
00100	00063	00015350	RODO DE BORRACHA DUPLA 40CM cabo de madeira	UN	10,000	7,500	75,00	7,670	76,70	5,200	52,00	10,000	100,00
00184	00063	00015350	RODO DE BORRACHA DUPLA 40CM cabo de madeira	UN	5,000	7,500	37,50	7,670	38,35	5,200	26,00	10,000	50,00
00210	00063	00015350	RODO DE BORRACHA DUPLA 40CM cabo de madeira	UN	5,000	7,500	37,50	7,670	38,35	5,200	26,00	10,000	50,00
00235	00063	00015350	RODO DE BORRACHA DUPLA 40CM cabo de madeira	UN	15,000	7,500	112,50	7,670	115,05	5,200	78,00	10,000	150,00
00073	00064	00015351	RODO DE BORRACHA DUPLA 60CM cabo de madeira	UN	5,000	12,350	61,75	10,030	50,15	7,900	39,50	14,000	70,00
00101	00064	00015351	RODO DE BORRACHA DUPLA 60CM cabo de madeira	UN	10,000	12,350	123,50	10,030	100,30	7,900	79,00	14,000	140,00
00183	00064	00015351	RODO DE BORRACHA DUPLA 60CM cabo de madeira	UN	5,000	12,350	61,75	10,030	50,15	7,900	39,50	14,000	70,00
00209	00064	00015351	RODO DE BORRACHA DUPLA 60CM cabo de madeira	UN	5,000	12,350	61,75	10,030	50,15	7,900	39,50	14,000	70,00
00234	00064	00015351	RODO DE BORRACHA DUPLA 60CM cabo de madeira	UN	15,000	12,350	185,25	10,030	150,45	7,900	118,50	14,000	210,00
00016	00065	00022266	RODO DE PLÁSTICO GRANDE DE 60 CM, resistente, borracha dupla com cabo de madeira roscável, revestido em plástico.	UN	100,000	12,350	1.235,00	10,030	1.003,00	7,900	790,00	14,000	1.400,00
00047	00065	00022266	RODO DE PLÁSTICO GRANDE DE 60 CM, resistente, borracha dupla com cabo de madeira roscável, revestido em plástico.	UN	10,000	12,350	123,50	10,030	100,30	7,900	79,00	14,000	140,00
00160	00066	00015779	SABAO DE COCO, PACOTE COM 5 TABLETES DE 200G	UN	10,000			10,030	100,30	13,150	131,50	10,020	100,20
00022	00067	00015817	SABAO EM PEDRA EMBALAGEM COM 5 UNIDADES DE 200G	UN	50,000	6,890	344,50	8,260	413,00	14,810	740,50	10,500	525,00

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PRECO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	FORAL							
						JEAN CARLOS CAZOTI EPP		FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME.		PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR		JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA.	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00053	00067	00015817	SABAO EM PEDRA EMBALAGEM COM 5 UNIDADES DE 200G	UN	20,000	6,890	137,80	8,260	165,20	14,810	296,20	10,500	210,00
00140	00067	00015817	SABAO EM PEDRA EMBALAGEM COM 5 UNIDADES DE 200G	UN	10,000	6,890	68,90	8,260	82,60	14,810	148,10	10,500	105,00
00181	00067	00015817	SABAO EM PEDRA EMBALAGEM COM 5 UNIDADES DE 200G	UN	10,000	6,890	68,90	8,260	82,60	14,810	148,10	10,500	105,00
00211	00067	00015817	SABAO EM PEDRA EMBALAGEM COM 5 UNIDADES DE 200G	UN	10,000	6,890	68,90	8,260	82,60	14,810	148,10	10,500	105,00
00227	00067	00015817	SABAO EM PEDRA EMBALAGEM COM 5 UNIDADES DE 200G	UN	24,000	6,890	165,36	8,260	198,24	14,810	355,44	10,500	252,00
00017	00068	00015711	SABAO EM PO MULTIACAO PARA LAVAR ROUPAS 800G	UN	1.500,000	16,990	25.485,00	10,500	15.750,00	5,210	7.815,00	8,000	12.000,00
00048	00068	00015711	SABAO EM PO MULTIACAO PARA LAVAR ROUPAS 800G	UN	200,000	16,990	3.398,00	10,500	2.100,00	5,210	1.042,00	8,000	1.600,00
00074	00068	00015711	SABAO EM PO MULTIACAO PARA LAVAR ROUPAS 800G	UN	50,000	16,990	849,50	10,500	525,00	5,210	260,50	8,000	400,00
00102	00068	00015711	SABAO EM PO MULTIACAO PARA LAVAR ROUPAS 800G	UN	100,000	16,990	1.699,00	10,500	1.050,00	5,210	521,00	8,000	800,00
00124	00068	00015711	SABAO EM PO MULTIACAO PARA LAVAR ROUPAS 800G	UN	25,000	16,990	424,75	10,500	262,50	5,210	130,25	8,000	200,00
00150	00068	00015711	SABAO EM PO MULTIACAO PARA LAVAR ROUPAS 800G	UN	60,000	16,990	1.019,40	10,500	630,00	5,210	312,60	8,000	480,00
00170	00068	00015711	SABAO EM PO MULTIACAO PARA LAVAR ROUPAS 800G	UN	100,000	16,990	1.699,00	10,500	1.050,00	5,210	521,00	8,000	800,00
00212	00068	00015711	SABAO EM PO MULTIACAO PARA LAVAR ROUPAS 800G	UN	50,000	16,990	849,50	10,500	525,00	5,210	260,50	8,000	400,00

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	JEAN CARLOS CAZOTI EPP		FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME.		PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR		JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA.	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00222	00068	00015711	SABAO EM PO MULTIACAO PARA LAVAR ROUPAS 800G	UN	50,000	16,990	849,50	10,500	525,00	5,210	260,50	8,000	400,00
00082	00069	00022641	SABONETE EM BARRA 85G	UN	360,000			2,480	892,80	1,860	669,60	2,000	720,00
00110	00069	00022641	SABONETE EM BARRA 85G	UN	360,000			2,480	892,80	1,860	669,60	2,000	720,00
00136	00070	00022952	SABONETE EM BARRA, 85G, NUTRI E HIDRATA, OLEO DE AMENDOAS E LANOLONA, 85G	UN	20,000					1,800	36,00	3,000	60,00
00128	00071	00022947	SABONETE LIQUIDO INTIMO, NATURAL, EMBALAGEM PLASTICO, CONTENDO 250 ML	UN	10,000	20,000	200,00			5,900	59,00	5,800	58,00
00023	00072	00015798	SABONETE LIQUIDO, GALAO COM 5L - ERVA DOCE	UN	20,000	22,000	440,00	24,780	495,60	17,620	352,40	12,900	258,00
00054	00072	00015798	SABONETE LIQUIDO, GALAO COM 5L - ERVA DOCE	UN	5,000	22,000	110,00	24,780	123,90	17,620	88,10	12,900	64,50
00247	00072	00015798	SABONETE LIQUIDO, GALAO COM 5L - ERVA DOCE	UN	80,000	22,000	1.760,00	24,780	1.982,40	17,620	1.409,60	12,900	1.032,00
00085	00073	00015814	SABONETE LIQUIDO, PERFUMADO, 500ML	UN	30,000	8,000	240,00	8,260	247,80	7,300	219,00	9,000	270,00
00113	00073	00015814	SABONETE LIQUIDO, PERFUMADO, 500ML	UN	30,000	8,000	240,00	8,260	247,80	7,300	219,00	9,000	270,00
00213	00073	00015814	SABONETE LIQUIDO, PERFUMADO, 500ML	UN	18,000	8,000	144,00	8,260	148,68	7,300	131,40	9,000	162,00
00018	00074	00015354	SACO PARA LIXO 100L ROLO COM 25 UNIDADES tamanho 75cm x 1,05m.	UN	800,000	10,100	8.080,00	14,160	11.328,00	13,180	10.544,00	14,000	11.200,00
00049	00074	00015354	SACO PARA LIXO 100L ROLO COM 25 UNIDADES tamanho 75cm x 1,05m.	UN	80,000	10,100	808,00	14,160	1.132,80	13,180	1.054,40	14,000	1.120,00
00075	00074	00015354	SACO PARA LIXO 100L ROLO COM 25 UNIDADES tamanho 75cm x 1,05m.	UN	50,000	10,100	505,00	14,160	708,00	13,180	659,00	14,000	700,00
00103	00074	00015354	SACO PARA LIXO 100L ROLO COM 25 UNIDADES tamanho 75cm x 1,05m.	UN	50,000	10,100	505,00	14,160	708,00	13,180	659,00	14,000	700,00

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	FORAL							
						JEAN CARLOS CAZOTI EPP		FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME.		PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR		JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA.	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00157	00074	00015354	SACO PARA LIXO 100L ROLO COM 25 UNIDADES tamanho 75cm x 1,05m.	UN	15,000	10,100	151,50	14,160	212,40	13,180	197,70	14,000	210,00
00177	00074	00015354	SACO PARA LIXO 100L ROLO COM 25 UNIDADES tamanho 75cm x 1,05m.	UN	15,000	10,100	151,50	14,160	212,40	13,180	197,70	14,000	210,00
00215	00074	00015354	SACO PARA LIXO 100L ROLO COM 25 UNIDADES tamanho 75cm x 1,05m.	UN	30,000	10,100	303,00	14,160	424,80	13,180	395,40	14,000	420,00
00230	00074	00015354	SACO PARA LIXO 100L ROLO COM 25 UNIDADES tamanho 75cm x 1,05m.	UN	30,000	10,100	303,00	14,160	424,80	13,180	395,40	14,000	420,00
00020	00075	00015717	SACO PARA LIXO 30L TAMANHO 59CM X 62CM ROLO COM 50 UNIDADES	UN	400,000	7,460	2.984,00	11,800	4.720,00	9,400	3.760,00	13,000	5.200,00
00051	00075	00015717	SACO PARA LIXO 30L TAMANHO 59CM X 62CM ROLO COM 50 UNIDADES	UN	40,000	7,460	298,40	11,800	472,00	9,400	376,00	13,000	520,00
00076	00075	00015717	SACO PARA LIXO 30L TAMANHO 59CM X 62CM ROLO COM 50 UNIDADES	UN	50,000	7,460	373,00	11,800	590,00	9,400	470,00	13,000	650,00
00104	00075	00015717	SACO PARA LIXO 30L TAMANHO 59CM X 62CM ROLO COM 50 UNIDADES	UN	50,000	7,460	373,00	11,800	590,00	9,400	470,00	13,000	650,00
00159	00075	00015717	SACO PARA LIXO 30L TAMANHO 59CM X 62CM ROLO COM 50 UNIDADES	UN	15,000	7,460	111,90	11,800	177,00	9,400	141,00	13,000	195,00
00179	00075	00015717	SACO PARA LIXO 30L TAMANHO 59CM X 62CM ROLO COM 50 UNIDADES	UN	15,000	7,460	111,90	11,800	177,00	9,400	141,00	13,000	195,00
00214	00075	00015717	SACO PARA LIXO 30L TAMANHO 59CM X 62CM ROLO COM 50 UNIDADES	UN	30,000	7,460	223,80	11,800	354,00	9,400	282,00	13,000	390,00
00228	00075	00015717	SACO PARA LIXO 30L TAMANHO 59CM X 62CM ROLO COM 50 UNIDADES	UN	30,000	7,460	223,80	11,800	354,00	9,400	282,00	13,000	390,00
00019	00076	00015355	SACO PARA LIXO 50L ROLO COM 50 UNIDADES tamanho 63cm x 80cm	UN	400,000	10,100	4.040,00	14,160	5.664,00	13,180	5.272,00	13,000	5.200,00

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	FORAL							
						JEAN CARLOS CAZOTI EPP		FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME.		PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR		JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA.	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00050	00076	00015355	SACO PARA LIXO 50L ROLO COM 50 UNIDADES tamanho 63cm x 80cm	UN	40,000	10,100	404,00	14,160	566,40	13,180	527,20	13,000	520,00
00077	00076	00015355	SACO PARA LIXO 50L ROLO COM 50 UNIDADES tamanho 63cm x 80cm	UN	50,000	10,100	505,00	14,160	708,00	13,180	659,00	13,000	650,00
00105	00076	00015355	SACO PARA LIXO 50L ROLO COM 50 UNIDADES tamanho 63cm x 80cm	UN	50,000	10,100	505,00	14,160	708,00	13,180	659,00	13,000	650,00
00158	00076	00015355	SACO PARA LIXO 50L ROLO COM 50 UNIDADES tamanho 63cm x 80cm	UN	15,000	10,100	151,50	14,160	212,40	13,180	197,70	13,000	195,00
00178	00076	00015355	SACO PARA LIXO 50L ROLO COM 50 UNIDADES tamanho 63cm x 80cm	UN	15,000	10,100	151,50	14,160	212,40	13,180	197,70	13,000	195,00
00229	00076	00015355	SACO PARA LIXO 50L ROLO COM 50 UNIDADES tamanho 63cm x 80cm	UN	30,000	10,100	303,00	14,160	424,80	13,180	395,40	13,000	390,00
00021	00077	00022453	SACO PLASTICO P/LIXO 15L, PRETO - EM ROLO PICOTADO COM 100 UNIDADES	UN	200,000	7,500	1.500,00	11,800	2.360,00	9,400	1.880,00	13,000	2.600,00
00052	00077	00022453	SACO PLASTICO P/LIXO 15L, PRETO - EM ROLO PICOTADO COM 100 UNIDADES	UN	20,000	7,500	150,00	11,800	236,00	9,400	188,00	13,000	260,00
00134	00078	00022950	SANDALIA CHINELO, CONFECCIONADO EM BORRACHA, TIRA ENTRE OS DEDOS GROSSA (Nº 37-38) possui palmilha alta com absorcao de impacto e umidade, solado flexivel, emborrachado com frisos antiderrapante feminina, cor rosa	PR	4,000					21,130	84,52	32,000	128,00
00130	00079	00021568	SHAMPOO DE BOA QUALIDADE PARA CEBELOS CACHEADOS que não inrrite os olhos, embalagem em frascos plasticos com bico dosador, com no mínimo 400ml	UN	10,000	20,000	200,00			17,010	170,10	17,000	170,00
00257	00080	00022508	SUPORTE DE FILTRO DE CAFE, MATERIAL PLASTICO, MODELO TRADICIONAL, cor marrom, tamanho	UN	5,000			11,210	56,05	4,350	21,75	23,000	115,00

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	FORAL							
						JEAN CARLOS CAZOTI EPP		FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME.		PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR		JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA.	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			referencia nº 103										
00266	00080	00022508	SUPORE DE FILTRO DE CAFE, MATERIAL PLASTICO, MODELO TRADICIONAL, cor marrom, tamanho referencia nº 103	UN	5,000			11,210	56,05	4,350	21,75	23,000	115,00
00275	00080	00022508	SUPORE DE FILTRO DE CAFE, MATERIAL PLASTICO, MODELO TRADICIONAL, cor marrom, tamanho referencia nº 103	UN	5,000			11,210	56,05	4,350	21,75	23,000	115,00
00284	00080	00022508	SUPORE DE FILTRO DE CAFE, MATERIAL PLASTICO, MODELO TRADICIONAL, cor marrom, tamanho referencia nº 103	UN	15,000			11,210	168,15	4,350	65,25	23,000	345,00
00293	00080	00022508	SUPORE DE FILTRO DE CAFE, MATERIAL PLASTICO, MODELO TRADICIONAL, cor marrom, tamanho referencia nº 103	UN	5,000			11,210	56,05	4,350	21,75	23,000	115,00
00302	00080	00022508	SUPORE DE FILTRO DE CAFE, MATERIAL PLASTICO, MODELO TRADICIONAL, cor marrom, tamanho referencia nº 103	UN	10,000			11,210	112,10	4,350	43,50	23,000	230,00
00311	00080	00022508	SUPORE DE FILTRO DE CAFE, MATERIAL PLASTICO, MODELO TRADICIONAL, cor marrom, tamanho referencia nº 103	UN	3,000			11,210	33,63	4,350	13,05	23,000	69,00
00320	00080	00022508	SUPORE DE FILTRO DE CAFE, MATERIAL PLASTICO, MODELO TRADICIONAL, cor marrom, tamanho referencia nº 103	UN	5,000			11,210	56,05	4,350	21,75	23,000	115,00
00180	00081	00023028	SACO PARA LIXO COM CAPACIDADE DE 200 LITROS PRETO COM 100 UNIDADES	UN	15,000	79,900	1.198,50	38,940	584,10	38,930	583,95	75,000	1.125,00
00083	00082	00017807	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS FS PLUS - FOLHA SIMPLES - TAMANHO 21 X 22 - PACOTE COM 320	UN	20,000	10,900	218,00	15,100	302,00	6,370	127,40	6,000	120,00

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	JEAN CARLOS CAZOTI EPP		FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME.		PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR		JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA.	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			UNIDADES										
00111	00082	00017807	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS FS PLUS - FOLHA SIMPLES - TAMANHO 21 X 22 - PACOTE COM 320 UNIDADES	UN	20,000	10,900	218,00	15,100	302,00	6,370	127,40	6,000	120,00
00024	00083	00013225	TOALHA DE ROSTO FELPUDA, 100% ALGODÃO, COR BRANCA, TAMANHO 50 CM X 80 CM.	UN	50,000	15,000	750,00			9,200	460,00	15,000	750,00
00055	00083	00013225	TOALHA DE ROSTO FELPUDA, 100% ALGODÃO, COR BRANCA, TAMANHO 50 CM X 80 CM.	UN	10,000	15,000	150,00			9,200	92,00	15,000	150,00
00216	00083	00013225	TOALHA DE ROSTO FELPUDA, 100% ALGODÃO, COR BRANCA, TAMANHO 50 CM X 80 CM.	UN	24,000	15,000	360,00			9,200	220,80	15,000	360,00
00250	00083	00013225	TOALHA DE ROSTO FELPUDA, 100% ALGODÃO, COR BRANCA, TAMANHO 50 CM X 80 CM.	UN	10,000	15,000	150,00			9,200	92,00	15,000	150,00
00152	00084	00015713	VASSOURA COM CERDAS DE NYLON CABO DE MADEIRA COM 1,40M APROXIMADO	UN	5,000					11,350	56,75	9,000	45,00
00172	00084	00015713	VASSOURA COM CERDAS DE NYLON CABO DE MADEIRA COM 1,40M APROXIMADO	UN	10,000					11,350	113,50	9,000	90,00
00028	00085	00020118	VASSOURA DE PELO: 40 CM DE LARGURA, COM 40 CM BASE COM CABO DE MADEIRA DE 150 CM	UN	30,000	12,000	360,00			17,550	526,50	10,000	300,00
00059	00085	00020118	VASSOURA DE PELO: 40 CM DE LARGURA, COM 40 CM BASE COM CABO DE MADEIRA DE 150 CM	UN	6,000	12,000	72,00			17,550	105,30	10,000	60,00
00217	00085	00020118	VASSOURA DE PELO: 40 CM DE LARGURA, COM 40 CM BASE COM CABO DE MADEIRA DE 150 CM	UN	6,000	12,000	72,00			17,550	105,30	10,000	60,00
00233	00085	00020118	VASSOURA DE PELO: 40 CM DE LARGURA, COM 40 CM BASE COM CABO DE MADEIRA DE 150 CM	UN	20,000	12,000	240,00			17,550	351,00	10,000	200,00
00025	00086	00015947	VASSOURA PIACAÇA Nº 3 CABO DE MADEIRA COM 1,40M APROXIMADO	UN	100,000	16,000	1.600,00	12,740	1.274,00	8,600	860,00	14,000	1.400,00

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	JEAN CARLOS CAZOTI EPP		FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME.		PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR		JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA.	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00056	00086	00015947	VASSOURA PIACAVA Nº 3 CABO DE MADEIRA COM 1,40M APROXIMADO	UN	40,000	16,000	640,00	12,740	509,60	8,600	344,00	14,000	560,00
00078	00087	00015357	VASSOURA PIACAVA Nº 5 CABO DE MADEIRA COM 1,40M APROXIMADO	UN	6,000	20,000	120,00	15,340	92,04	13,310	79,86	17,000	102,00
00106	00087	00015357	VASSOURA PIACAVA Nº 5 CABO DE MADEIRA COM 1,40M APROXIMADO	UN	6,000	20,000	120,00	15,340	92,04	13,310	79,86	17,000	102,00
00155	00087	00015357	VASSOURA PIACAVA Nº 5 CABO DE MADEIRA COM 1,40M APROXIMADO	UN	5,000	20,000	100,00	15,340	76,70	13,310	66,55	17,000	85,00
00175	00087	00015357	VASSOURA PIACAVA Nº 5 CABO DE MADEIRA COM 1,40M APROXIMADO	UN	10,000	20,000	200,00	15,340	153,40	13,310	133,10	17,000	170,00
00218	00087	00015357	VASSOURA PIACAVA Nº 5 CABO DE MADEIRA COM 1,40M APROXIMADO	UN	10,000	20,000	200,00	15,340	153,40	13,310	133,10	17,000	170,00
00232	00087	00015357	VASSOURA PIACAVA Nº 5 CABO DE MADEIRA COM 1,40M APROXIMADO	UN	20,000	20,000	400,00	15,340	306,80	13,310	266,20	17,000	340,00
00190	00088	00023029	PAPEL TOALHA, COR BRANCA, COM 2 ROLOS DE 100 FOLHAS	UN	50,000	6,550	327,50	5,660	283,00	8,070	403,50	4,900	245,00
00207	00088	00023029	PAPEL TOALHA, COR BRANCA, COM 2 ROLOS DE 100 FOLHAS	UN	12,000	6,550	78,60	5,660	67,92	8,070	96,84	4,900	58,80
00224	00088	00023029	PAPEL TOALHA, COR BRANCA, COM 2 ROLOS DE 100 FOLHAS	UN	30,000	6,550	196,50	5,660	169,80	8,070	242,10	4,900	147,00
Valor Total OBTIDO						190.446,86		201.171,82		204.891,40		212.053,23	
Valor Total VENCIDO						37.643,47		1.116,75		8.655,23		12.985,51	

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME							
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00254	00001	00014239	ACUCAR CRISTAL 5 KG	UN	120,000	29,500	3.540,00						
00263	00001	00014239	ACUCAR CRISTAL 5 KG	UN	120,000	29,500	3.540,00						
00272	00001	00014239	ACUCAR CRISTAL 5 KG	UN	60,000	29,500	1.770,00						
00281	00001	00014239	ACUCAR CRISTAL 5 KG	UN	60,000	29,500	1.770,00						
00290	00001	00014239	ACUCAR CRISTAL 5 KG	UN	120,000	29,500	3.540,00						
00299	00001	00014239	ACUCAR CRISTAL 5 KG	UN	200,000	29,500	5.900,00						
00308	00001	00014239	ACUCAR CRISTAL 5 KG	UN	60,000	29,500	1.770,00						
00317	00001	00014239	ACUCAR CRISTAL 5 KG	UN	30,000	29,500	885,00						
00259	00002	00015948	ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO 100ML A BASE DE SUCRALOSE	UN	5,000	9,700	48,50						
00268	00002	00015948	ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO 100ML A BASE DE SUCRALOSE	UN	5,000	9,700	48,50						
00277	00002	00015948	ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO 100ML A BASE DE SUCRALOSE	UN	5,000	9,700	48,50						
00286	00002	00015948	ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO 100ML A BASE DE SUCRALOSE	UN	5,000	9,700	48,50						
00295	00002	00015948	ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO 100ML A BASE DE SUCRALOSE	UN	5,000	9,700	48,50						
00304	00002	00015948	ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO 100ML A BASE DE SUCRALOSE	UN	10,000	9,700	97,00						
00313	00002	00015948	ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO 100ML A BASE DE SUCRALOSE	UN	25,000	9,700	242,50						

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME							
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00322	00002	00015948	ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO 100ML A BASE DE SUCRALOSE	UN	3,000	9,700	29,10						
00060	00003	00015339	AGUA SANITARIA 1L com cloro ativo	UN	90,000	4,750	427,50						
00119	00003	00015339	AGUA SANITARIA 1L com cloro ativo	UN	20,000	4,750	95,00						
00141	00003	00015339	AGUA SANITARIA 1L com cloro ativo	UN	50,000	4,750	237,50						
00162	00003	00015339	AGUA SANITARIA 1L com cloro ativo	UN	100,000	4,750	475,00						
00226	00003	00015339	AGUA SANITARIA 1L com cloro ativo	UN	240,000	4,750	1.140,00						
00001	00004	00020706	ALCOOL EM GEL HIDRATADO 70° INPM para higienização neutro, embalagem com 500ml	UN	480,000	6,400	3.072,00						
00029	00004	00020706	ALCOOL EM GEL HIDRATADO 70° INPM para higienização neutro, embalagem com 500ml	UN	48,000	6,400	307,20						
00239	00004	00020706	ALCOOL EM GEL HIDRATADO 70° INPM para higienização neutro, embalagem com 500ml	UN	150,000	6,400	960,00						
00002	00005	00020710	ALCOOL ETILICO LIQUIDO HIDRATADO 70% embalagem plastica de 1 litro, prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses da data de entrega pelo fornecedor	UN	480,000	7,900	3.792,00						
00030	00005	00020710	ALCOOL ETILICO LIQUIDO HIDRATADO 70% embalagem plastica de 1 litro, prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses da data de entrega pelo fornecedor	UN	72,000	7,900	568,80						
00185	00005	00020710	ALCOOL ETILICO LIQUIDO HIDRATADO 70% embalagem plastica de 1 litro, prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses da data de entrega pelo fornecedor	UN	30,000	7,900	237,00						
00238	00005	00020710	ALCOOL ETILICO LIQUIDO HIDRATADO 70% embalagem plastica de 1 litro, prazo de validade não inferior a 12	UN	200,000	7,900	1.580,00						

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME							
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			(doze) meses da data de entrega pelo fornecedor										
00031	00006	00020712	AMACIANTE LIQUIDO PARA ROUPAS aromas diversos, embalagem plastica com 2 litros	UN	36,000	8,550	307,80						
00139	00006	00020712	AMACIANTE LIQUIDO PARA ROUPAS aromas diversos, embalagem plastica com 2 litros	UN	8,000	8,550	68,40						
00065	00007	00015709	AROMATIZANTE DE AMBIENTE 100ML LAVANDA	UN	20,000	15,800	316,00						
00093	00007	00015709	AROMATIZANTE DE AMBIENTE 100ML LAVANDA	UN	20,000	15,800	316,00						
00148	00007	00015709	AROMATIZANTE DE AMBIENTE 100ML LAVANDA	UN	15,000	15,800	237,00						
00061	00008	00015360	BALDE PLASTICO COR PRETA, 12L	UN	6,000	11,400	68,40						
00089	00008	00015360	BALDE PLASTICO COR PRETA, 12L	UN	6,000	11,400	68,40						
00126	00008	00015360	BALDE PLASTICO COR PRETA, 12L	UN	4,000	11,400	45,60						
00182	00008	00015360	BALDE PLASTICO COR PRETA, 12L	UN	10,000	11,400	114,00						
00191	00008	00015360	BALDE PLASTICO COR PRETA, 12L	UN	10,000	11,400	114,00						
00249	00008	00015360	BALDE PLASTICO COR PRETA, 12L	UN	20,000	11,400	228,00						
00026	00009	00016550	BORRIFADOR DE PLASTICO C/GATILHO 500ML	UN	200,000	6,200	1.240,00						
00057	00009	00016550	BORRIFADOR DE PLASTICO C/GATILHO 500ML	UN	10,000	6,200	62,00						
00192	00009	00016550	BORRIFADOR DE PLASTICO C/GATILHO 500ML	UN	10,000	6,200	62,00						
00256	00010	00017884	CAFE TORRADO E MOIDO, EXTRA FORTE, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM A VACUO - 500 GRAMAS	UN	30,000	21,400	642,00						
00265	00010	00017884	CAFE TORRADO E MOIDO, EXTRA FORTE, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM A VACUO - 500 GRAMAS	UN	30,000	21,400	642,00						

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME							
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00274	00010	00017884	CAFE TORRADO E MOIDO, EXTRA FORTE, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM A VACUO - 500 GRAMAS	UN	15,000	21,400	321,00						
00283	00010	00017884	CAFE TORRADO E MOIDO, EXTRA FORTE, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM A VACUO - 500 GRAMAS	UN	15,000	21,400	321,00						
00292	00010	00017884	CAFE TORRADO E MOIDO, EXTRA FORTE, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM A VACUO - 500 GRAMAS	UN	30,000	21,400	642,00						
00301	00010	00017884	CAFE TORRADO E MOIDO, EXTRA FORTE, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM A VACUO - 500 GRAMAS	UN	60,000	21,400	1.284,00						
00310	00010	00017884	CAFE TORRADO E MOIDO, EXTRA FORTE, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM A VACUO - 500 GRAMAS	UN	15,000	21,400	321,00						
00319	00010	00017884	CAFE TORRADO E MOIDO, EXTRA FORTE, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM A VACUO - 500 GRAMAS	UN	10,000	21,400	214,00						
00255	00011	00017477	CAFE TORRADO E MOIDO, TRADICIONAL, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM A VACUO - 500 GRAMAS	UN	100,000	21,400	2.140,00						
00264	00011	00017477	CAFE TORRADO E MOIDO, TRADICIONAL, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM A VACUO - 500 GRAMAS	UN	100,000	21,400	2.140,00						
00273	00011	00017477	CAFE TORRADO E MOIDO, TRADICIONAL, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM A VACUO - 500 GRAMAS	UN	60,000	21,400	1.284,00						
00282	00011	00017477	CAFE TORRADO E MOIDO, TRADICIONAL, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM A VACUO - 500 GRAMAS	UN	60,000	21,400	1.284,00						
00291	00011	00017477	CAFE TORRADO E MOIDO, TRADICIONAL, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM A VACUO - 500 GRAMAS	UN	100,000	21,400	2.140,00						
00300	00011	00017477	CAFE TORRADO E MOIDO, TRADICIONAL, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM A VACUO - 500 GRAMAS	UN	200,000	21,400	4.280,00						
00309	00011	00017477	CAFE TORRADO E MOIDO, TRADICIONAL, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM A VACUO - 500 GRAMAS	UN	60,000	21,400	1.284,00						

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME							
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00318	00011	00017477	CAFE TORRADO E MOIDO, TRADICIONAL, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM A VACUO - 500 GRAMAS	UN	30,000	21,400	642,00						
00116	00012	00022643	CESTO DE LIXO, GRANDE 60L	UN	3,000	56,700	170,10						
00003	00013	00018274	CESTO DE PLASTICO GRANDE COM TAMPA, CAPACIDADE 100 LITROS	UN	20,000	91,500	1.830,00						
00032	00013	00018274	CESTO DE PLASTICO GRANDE COM TAMPA, CAPACIDADE 100 LITROS	UN	4,000	91,500	366,00						
00188	00014	00015362	CESTO FECHADO COM TAMPA PARA LIXO CAPACIDADE MINIMA APROXIMADA 50L	UN	5,000	56,700	283,50						
00161	00015	00019669	CESTO PARA LIXO TELA TAMANHO P	UN	5,000	6,900	34,50						
00196	00016	00023034	CESTO PLASTICO PARA PIA PARA GUARDAR MATERIAL DE LIMPEZA	UN	3,000	15,000	45,00						
00027	00017	00015361	CESTO TELADO PARA LIXO CAPACIDADE 10L	UN	200,000	8,900	1.780,00						
00058	00017	00015361	CESTO TELADO PARA LIXO CAPACIDADE 10L	UN	20,000	8,900	178,00						
00253	00017	00015361	CESTO TELADO PARA LIXO CAPACIDADE 10L	UN	20,000	8,900	178,00						
00004	00018	00020081	CLORO ATIVO 2 LITROS, 3,5%	UN	800,000	11,600	9.280,00						
00033	00018	00020081	CLORO ATIVO 2 LITROS, 3,5%	UN	100,000	11,600	1.160,00						
00246	00018	00020081	CLORO ATIVO 2 LITROS, 3,5%	UN	100,000	11,600	1.160,00						
00088	00019	00015343	CLORO PURO 1L	UN	90,000	6,570	591,30						
00260	00020	00022510	COADOR DE CAFE, EM TECIDO FILTRANTE FELTRO OU FLANELA, COR BRANCA, cor branca, medidas aproximadas 12cm de diametro e 29cm de altura, c/ algodao na circunferencia	UN	5,000	5,250	26,25						

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME							
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00269	00020	00022510	COADOR DE CAFE, EM TECIDO FILTRANTE FELTRO OU FLANELA, COR BRANCA, cor branca, medidas aproximadas 12cm de diametro e 29cm de altura, c/ algodao na circunferencia	UN	5,000	5,250	26,25						
00278	00020	00022510	COADOR DE CAFE, EM TECIDO FILTRANTE FELTRO OU FLANELA, COR BRANCA, cor branca, medidas aproximadas 12cm de diametro e 29cm de altura, c/ algodao na circunferencia	UN	5,000	5,250	26,25						
00287	00020	00022510	COADOR DE CAFE, EM TECIDO FILTRANTE FELTRO OU FLANELA, COR BRANCA, cor branca, medidas aproximadas 12cm de diametro e 29cm de altura, c/ algodao na circunferencia	UN	5,000	5,250	26,25						
00296	00020	00022510	COADOR DE CAFE, EM TECIDO FILTRANTE FELTRO OU FLANELA, COR BRANCA, cor branca, medidas aproximadas 12cm de diametro e 29cm de altura, c/ algodao na circunferencia	UN	5,000	5,250	26,25						
00305	00020	00022510	COADOR DE CAFE, EM TECIDO FILTRANTE FELTRO OU FLANELA, COR BRANCA, cor branca, medidas aproximadas 12cm de diametro e 29cm de altura, c/ algodao na circunferencia	UN	10,000	5,250	52,50						
00314	00020	00022510	COADOR DE CAFE, EM TECIDO FILTRANTE FELTRO OU FLANELA, COR BRANCA, cor branca, medidas aproximadas 12cm de diametro e 29cm de altura, c/ algodao na circunferencia	UN	3,000	5,250	15,75						
00323	00020	00022510	COADOR DE CAFE, EM TECIDO FILTRANTE FELTRO OU FLANELA, COR BRANCA, cor branca, medidas aproximadas 12cm de diametro e 29cm de altura, c/ algodao na circunferencia	UN	3,000	5,250	15,75						

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME							
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00258	00021	00022509	COADOR DESCARTAVEL DE CAFE, MATERIAL PAPEL, TAMANHO 103, características adicionais dupla costura, celulose isento de impureza. obs.: caixa com 30 unidades	UN	50,000	4,960	248,00						
00267	00021	00022509	COADOR DESCARTAVEL DE CAFE, MATERIAL PAPEL, TAMANHO 103, características adicionais dupla costura, celulose isento de impureza. obs.: caixa com 30 unidades	UN	50,000	4,960	248,00						
00276	00021	00022509	COADOR DESCARTAVEL DE CAFE, MATERIAL PAPEL, TAMANHO 103, características adicionais dupla costura, celulose isento de impureza. obs.: caixa com 30 unidades	UN	25,000	4,960	124,00						
00285	00021	00022509	COADOR DESCARTAVEL DE CAFE, MATERIAL PAPEL, TAMANHO 103, características adicionais dupla costura, celulose isento de impureza. obs.: caixa com 30 unidades	UN	25,000	4,960	124,00						
00294	00021	00022509	COADOR DESCARTAVEL DE CAFE, MATERIAL PAPEL, TAMANHO 103, características adicionais dupla costura, celulose isento de impureza. obs.: caixa com 30 unidades	UN	50,000	4,960	248,00						
00303	00021	00022509	COADOR DESCARTAVEL DE CAFE, MATERIAL PAPEL, TAMANHO 103, características adicionais dupla costura, celulose isento de impureza. obs.: caixa com 30 unidades	UN	100,000	4,960	496,00						
00312	00021	00022509	COADOR DESCARTAVEL DE CAFE, MATERIAL PAPEL, TAMANHO 103, características adicionais dupla costura, celulose isento de impureza. obs.: caixa com 30 unidades	UN	25,000	4,960	124,00						

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME							
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00321	00021	00022509	COADOR DESCARTAVEL DE CAFE, MATERIAL PAPEL, TAMANHO 103, características adicionais dupla costura, celulose isento de impureza. obs.: caixa com 30 unidades	UN	20,000	4,960	99,20						
00252	00022	00020127	COLETOR LIXEIRA DUPLA DE COPO DESCARTAVEL AGUA E CAFE	UN	2,000	72,800	145,60						
00129	00023	00021569	CONDICIONADOR DE BOA QUALIDADE PARA CABELOS CACHEADOS embalagem com 400 ml	UN	10,000	7,400	74,00						
00261	00024	00022135	COPO DESCARTAVEL 200ML, RESISTENTE, TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES - com certificado do inmetro - produzido de acordo com a norma abnt nbr 14965 - material atoxico	UN	250,000	5,650	1.412,50						
00270	00024	00022135	COPO DESCARTAVEL 200ML, RESISTENTE, TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES - com certificado do inmetro - produzido de acordo com a norma abnt nbr 14965 - material atoxico	UN	250,000	5,650	1.412,50						
00279	00024	00022135	COPO DESCARTAVEL 200ML, RESISTENTE, TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES - com certificado do inmetro - produzido de acordo com a norma abnt nbr 14965 - material atoxico	UN	125,000	5,650	706,25						
00288	00024	00022135	COPO DESCARTAVEL 200ML, RESISTENTE, TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES - com certificado do inmetro - produzido de acordo com a norma abnt nbr 14965 - material atoxico	UN	125,000	5,650	706,25						
00297	00024	00022135	COPO DESCARTAVEL 200ML, RESISTENTE, TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES - com certificado do inmetro - produzido de acordo com a	UN	250,000	5,650	1.412,50						

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PRECO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME							
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			norma abnt nbr 14965 - material atoxico										
00306	00024	00022135	COPO DESCARTAVEL 200ML, RESISTENTE, TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES - com certificado do inmetro - produzido de acordo com a norma abnt nbr 14965 - material atoxico	UN	500,000	5,650	2.825,00						
00315	00024	00022135	COPO DESCARTAVEL 200ML, RESISTENTE, TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES - com certificado do inmetro - produzido de acordo com a norma abnt nbr 14965 - material atoxico	UN	125,000	5,650	706,25						
00324	00024	00022135	COPO DESCARTAVEL 200ML, RESISTENTE, TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES - com certificado do inmetro - produzido de acordo com a norma abnt nbr 14965 - material atoxico	UN	100,000	5,650	565,00						
00262	00025	00015367	COPO DESCARTAVEL 50ML PARA CAFE COM 100 UNID produzido de acordo com a norma abnt nbr 14865 material atoxico	UN	50,000	3,400	170,00						
00271	00025	00015367	COPO DESCARTAVEL 50ML PARA CAFE COM 100 UNID produzido de acordo com a norma abnt nbr 14865 material atoxico	UN	10,000	3,400	34,00						
00280	00025	00015367	COPO DESCARTAVEL 50ML PARA CAFE COM 100 UNID produzido de acordo com a norma abnt nbr 14865 material atoxico	UN	5,000	3,400	17,00						
00289	00025	00015367	COPO DESCARTAVEL 50ML PARA CAFE COM 100 UNID produzido de acordo com a norma abnt nbr 14865 material atoxico	UN	5,000	3,400	17,00						
00298	00025	00015367	COPO DESCARTAVEL 50ML PARA CAFE COM 100 UNID produzido de acordo com a norma abnt nbr 14865	UN	50,000	3,400	170,00						

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME							
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			material atoxico										
00307	00025	00015367	COPO DESCARTAVEL 50ML PARA CAFE COM 100 UNID produzido de acordo com a norma abnt nbr 14865 material atoxico	UN	100,000	3,400	340,00						
00316	00025	00015367	COPO DESCARTAVEL 50ML PARA CAFE COM 100 UNID produzido de acordo com a norma abnt nbr 14865 material atoxico	UN	25,000	3,400	85,00						
00325	00025	00015367	COPO DESCARTAVEL 50ML PARA CAFE COM 100 UNID produzido de acordo com a norma abnt nbr 14865 material atoxico	UN	25,000	3,400	85,00						
00131	00026	00021573	CREME DE HIDRATAÇÃO PARA CABELOS CACHEADOS - EMBALAGEM 1KG	UN	4,000	25,000	100,00						
00135	00027	00022951	CREME DENTAL, COM FLUOR, MAXIMA PROTECAO, ANTICARIES, 180G	UN	20,000	9,950	199,00						
00132	00028	00022948	CREME PARA PENTEAR, PARA CABELOS CACHEADOS, 300ML	UN	4,000	12,000	48,00						
00138	00029	00018250	DESENTUPIDOR DE PIA SANFONADO COM CABO	UN	2,000	12,000	24,00						
00005	00030	00022454	DESINFETANTE MULTIUSO - bactericida, desodorizante e ação limpadora. indicado para sanitarios em geral, fragancia floral (galão de 2 litros). a embalagem deve conter externamente os dados de identificação, procedencia, numero de lote, data de validade, quantidade de produto. validade minima de 1 ano na data de entrega.	UN	480,000	9,900	4.752,00						
00034	00030	00022454	DESINFETANTE MULTIUSO - bactericida, desodorizante e ação limpadora. indicado para sanitarios em geral, fragancia floral (galão de 2 litros). a embalagem deve	UN	60,000	9,900	594,00						

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME							
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			conter externamente os dados de identificação, procedencia, numero de lote, data de validade, quantidade de produto. validade minima de 1 ano na data de entrega.										
00193	00030	00022454	DESINFETANTE MULTIUSO - bactericida, desodorizante e ação limpadora. indicado para sanitarios em geral, fragrancia floral (galão de 2 litros). a embalagem deve conter externamente os dados de identificação, procedencia, numero de lote, data de validade, quantidade de produto. validade minima de 1 ano na data de entrega.	UN	30,000	9,900	297,00						
00220	00030	00022454	DESINFETANTE MULTIUSO - bactericida, desodorizante e ação limpadora. indicado para sanitarios em geral, fragrancia floral (galão de 2 litros). a embalagem deve conter externamente os dados de identificação, procedencia, numero de lote, data de validade, quantidade de produto. validade minima de 1 ano na data de entrega.	UN	240,000	9,900	2.376,00						
00203	00031	00023035	DESINFETANTE MULTIUSO 500ML	UN	30,000	3,350	100,50						
00062	00032	00015705	DESINFETANTE PERFUMADO BACTERICIDA 1L	UN	70,000	4,950	346,50						
00090	00032	00015705	DESINFETANTE PERFUMADO BACTERICIDA 1L	UN	70,000	4,950	346,50						
00120	00032	00015705	DESINFETANTE PERFUMADO BACTERICIDA 1L	UN	25,000	4,950	123,75						
00142	00032	00015705	DESINFETANTE PERFUMADO BACTERICIDA 1L	UN	40,000	4,950	198,00						
00163	00032	00015705	DESINFETANTE PERFUMADO BACTERICIDA 1L	UN	50,000	4,950	247,50						

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME							
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00133	00033	00022949	DESODORANTE ROLL ON, 50ML, COM CLORIDROXIDO DE ALUMINIO	UN	20,000	8,300	166,00						
00036	00034	00015706	DESODORISADOR DE AMBIENTE 360ML LAVANDA	UN	20,000	16,350	327,00						
00063	00034	00015706	DESODORISADOR DE AMBIENTE 360ML LAVANDA	UN	15,000	16,350	245,25						
00091	00034	00015706	DESODORISADOR DE AMBIENTE 360ML LAVANDA	UN	15,000	16,350	245,25						
00121	00034	00015706	DESODORISADOR DE AMBIENTE 360ML LAVANDA	UN	3,000	16,350	49,05						
00143	00034	00015706	DESODORISADOR DE AMBIENTE 360ML LAVANDA	UN	10,000	16,350	163,50						
00164	00034	00015706	DESODORISADOR DE AMBIENTE 360ML LAVANDA	UN	20,000	16,350	327,00						
00194	00034	00015706	DESODORISADOR DE AMBIENTE 360ML LAVANDA	UN	12,000	16,350	196,20						
00243	00034	00015706	DESODORISADOR DE AMBIENTE 360ML LAVANDA	UN	40,000	16,350	654,00						
00087	00035	00015345	DETERGENTE LIQUIDO PARA LAVAR LOUCAS 500ML neutro, biodegradavel.	UN	150,000	3,150	472,50						
00115	00035	00015345	DETERGENTE LIQUIDO PARA LAVAR LOUCAS 500ML neutro, biodegradavel.	UN	150,000	3,150	472,50						
00122	00035	00015345	DETERGENTE LIQUIDO PARA LAVAR LOUCAS 500ML neutro, biodegradavel.	UN	25,000	3,150	78,75						
00144	00035	00015345	DETERGENTE LIQUIDO PARA LAVAR LOUCAS 500ML neutro, biodegradavel.	UN	50,000	3,150	157,50						
00165	00035	00015345	DETERGENTE LIQUIDO PARA LAVAR LOUCAS 500ML neutro, biodegradavel.	UN	50,000	3,150	157,50						
00195	00035	00015345	DETERGENTE LIQUIDO PARA LAVAR LOUCAS 500ML neutro, biodegradavel.	UN	50,000	3,150	157,50						

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME							
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00221	00035	00015345	DETERGENTE LIQUIDO PARA LAVAR LOUCAS 500ML neutro, biodegradavel.	UN	360,000	3,150	1.134,00						
00006	00036	00015345	DETERGENTE LIQUIDO PARA LAVAR LOUCAS 500ML	UN	1.200,000	3,150	3.780,00						
00035	00036	00015345	DETERGENTE LIQUIDO PARA LAVAR LOUCAS 500ML	UN	480,000	3,150	1.512,00						
00118	00037	00016547	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA, OVAL - TOTALMENTE DE PLASTICO C/ CERDAS DE NYLON MACIA	UN	10,000	6,230	62,30						
00186	00037	00016547	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA, OVAL - TOTALMENTE DE PLASTICO C/ CERDAS DE NYLON MACIA	UN	10,000	6,230	62,30						
00039	00038	00020721	ESCOVA REDONDA PARA VASO SANITARIO COM ESTOJO	UN	10,000	8,900	89,00						
00145	00039	00015707	ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE	UN	2,000	8,900	17,80						
00166	00039	00015707	ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE	UN	2,000	8,900	17,80						
00009	00040	00018251	ESCOVA SANITARIA, REDONDA, PARA VASO SANITARIA COM ESTOJO	UN	100,000	8,900	890,00						
00117	00040	00018251	ESCOVA SANITARIA, REDONDA, PARA VASO SANITARIA COM ESTOJO	UN	4,000	8,900	35,60						
00064	00041	00015708	ESPONJA DE LAVAR LOUCA, DUPLA FACE, 75MM X 110MM X 23MM	UN	40,000	1,100	44,00						
00092	00041	00015708	ESPONJA DE LAVAR LOUCA, DUPLA FACE, 75MM X 110MM X 23MM	UN	40,000	1,100	44,00						
00123	00041	00015708	ESPONJA DE LAVAR LOUCA, DUPLA FACE, 75MM X 110MM X 23MM	UN	30,000	1,100	33,00						
00147	00041	00015708	ESPONJA DE LAVAR LOUCA, DUPLA FACE, 75MM X 110MM X 23MM	UN	10,000	1,100	11,00						

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME							
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00168	00041	00015708	ESPONJA DE LAVAR LOUCA, DUPLA FACE, 75MM X 110MM X 23MM	UN	100,000	1,100	110,00						
00198	00041	00015708	ESPONJA DE LAVAR LOUCA, DUPLA FACE, 75MM X 110MM X 23MM	UN	30,000	1,100	33,00						
00236	00041	00015708	ESPONJA DE LAVAR LOUCA, DUPLA FACE, 75MM X 110MM X 23MM	UN	50,000	1,100	55,00						
00008	00042	00020720	ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA GERAL dimensões min. de 110 x 70 x 20 mm (esponja de poliuretano com bactericida e fibra sintetica com abrasivo verde de um lado e amarela do outro), limpeza de superficie sem risca-la e sem perda das fibras	UN	1.200,000	1,100	1.320,00						
00038	00042	00020720	ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA GERAL dimensões min. de 110 x 70 x 20 mm (esponja de poliuretano com bactericida e fibra sintetica com abrasivo verde de um lado e amarela do outro), limpeza de superficie sem risca-la e sem perda das fibras	UN	400,000	1,100	440,00						
00007	00043	00015346	ESPONJA LA DE ACO 60G PACOTE COM 08 UNID	UN	500,000	2,950	1.475,00						
00037	00043	00015346	ESPONJA LA DE ACO 60G PACOTE COM 08 UNID	UN	100,000	2,950	295,00						
00084	00043	00015346	ESPONJA LA DE ACO 60G PACOTE COM 08 UNID	UN	30,000	2,950	88,50						
00112	00043	00015346	ESPONJA LA DE ACO 60G PACOTE COM 08 UNID	UN	20,000	2,950	59,00						
00146	00043	00015346	ESPONJA LA DE ACO 60G PACOTE COM 08 UNID	UN	30,000	2,950	88,50						
00167	00043	00015346	ESPONJA LA DE ACO 60G PACOTE COM 08 UNID	UN	15,000	2,950	44,25						
00197	00043	00015346	ESPONJA LA DE ACO 60G PACOTE COM 08 UNID	UN	20,000	2,950	59,00						

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME							
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00010	00044	00022452	FLANELA PARA LIMPEZA, DE ALGODAO, ALTA ABSORCAO, COR LARANJA, DIMENSOES DE 38 X 58 CM	UN	200,000	3,400	680,00						
00040	00044	00022452	FLANELA PARA LIMPEZA, DE ALGODAO, ALTA ABSORCAO, COR LARANJA, DIMENSOES DE 38 X 58 CM	UN	40,000	3,400	136,00						
00066	00044	00022452	FLANELA PARA LIMPEZA, DE ALGODAO, ALTA ABSORCAO, COR LARANJA, DIMENSOES DE 38 X 58 CM	UN	35,000	3,400	119,00						
00094	00044	00022452	FLANELA PARA LIMPEZA, DE ALGODAO, ALTA ABSORCAO, COR LARANJA, DIMENSOES DE 38 X 58 CM	UN	35,000	3,400	119,00						
00149	00044	00022452	FLANELA PARA LIMPEZA, DE ALGODAO, ALTA ABSORCAO, COR LARANJA, DIMENSOES DE 38 X 58 CM	UN	15,000	3,400	51,00						
00169	00044	00022452	FLANELA PARA LIMPEZA, DE ALGODAO, ALTA ABSORCAO, COR LARANJA, DIMENSOES DE 38 X 58 CM	UN	20,000	3,400	68,00						
00199	00044	00022452	FLANELA PARA LIMPEZA, DE ALGODAO, ALTA ABSORCAO, COR LARANJA, DIMENSOES DE 38 X 58 CM	UN	30,000	3,400	102,00						
00242	00044	00022452	FLANELA PARA LIMPEZA, DE ALGODAO, ALTA ABSORCAO, COR LARANJA, DIMENSOES DE 38 X 58 CM	UN	20,000	3,400	68,00						
00189	00045	00020723	GUARDANAPO DE PAPEL dimensões de 33 x 30 cm , branco, macio, pacote com 50 unidades	UN	40,000	5,850	234,00						

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME							
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00200	00046	00005134	GUARDANAPO DE PAPEL - 24X22 CM, 50UN	UN	10,000	3,200	32,00						
00068	00047	00015715	INSETICIDA AEROSOL INODORO 285ML	UN	10,000	10,800	108,00						
00096	00047	00015715	INSETICIDA AEROSOL INODORO 285ML	UN	10,000	10,800	108,00						
00154	00047	00015715	INSETICIDA AEROSOL INODORO 285ML	UN	5,000	10,800	54,00						
00174	00047	00015715	INSETICIDA AEROSOL INODORO 285ML	UN	10,000	10,800	108,00						
00201	00047	00015715	INSETICIDA AEROSOL INODORO 285ML	UN	15,000	10,800	162,00						
00244	00047	00015715	INSETICIDA AEROSOL INODORO 285ML	UN	30,000	10,800	324,00						
00245	00048	00015813	LIMPA VIDROS CONCENTRADO 500ML	UN	30,000	8,600	258,00						
00067	00049	00015712	LIMPADOR DESENGORDURANTE 500ML	UN	20,000	4,300	86,00						
00095	00049	00015712	LIMPADOR DESENGORDURANTE 500ML	UN	20,000	4,300	86,00						
00151	00049	00015712	LIMPADOR DESENGORDURANTE 500ML	UN	15,000	4,300	64,50						
00171	00049	00015712	LIMPADOR DESENGORDURANTE 500ML	UN	15,000	4,300	64,50						
00086	00050	00020386	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	UN	30,000	4,300	129,00						
00114	00050	00020386	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	UN	30,000	4,300	129,00						
00248	00051	00020124	LIXEIRA ARAMADA DE ESCRITORIO EM ACO TELADO DE 10 - 11 LITROS	UN	30,000	45,000	1.350,00						
00202	00052	00018192	LIXEIRA COM PEDAL 12 L plastica, cor branca	UN	10,000	103,400	1.034,00						
00251	00053	00020126	LIXEIRA PLASTICA COM TAMPA E PEDAL 100 LITROS	UN	2,000	426,400	852,80						
00079	00054	00017805	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA - TAMANHO (M)	PR	25,000	4,350	108,75						

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME							
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00107	00054	00017805	confeccionada de borracha natural, anatomica, na cor amarela, com superficie externa antiderrapante (na palma), protecao das maos do usuario contra agentes quimicos (detergentes, saboes, amoniaco e similares). LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA - TAMANHO (M)	PR	25,000	4,350	108,75						
00011	00055	00015781	confeccionada de borracha natural, anatomica, na cor amarela, com superficie externa antiderrapante (na palma), protecao das maos do usuario contra agentes quimicos (detergentes, saboes, amoniaco e similares).	UN	20,000	21,950	439,00						
00041	00055	00015781	PA PARA LIXO EM CHAPA DE ACO COM CABO DE 60CM	UN	6,000	21,950	131,70						
00069	00055	00015781	PA PARA LIXO EM CHAPA DE ACO COM CABO DE 60CM	UN	3,000	21,950	65,85						
00097	00055	00015781	PA PARA LIXO EM CHAPA DE ACO COM CABO DE 60CM	UN	5,000	21,950	109,75						
00204	00055	00015781	PA PARA LIXO EM CHAPA DE ACO COM CABO DE 60CM	UN	4,000	21,950	87,80						
00080	00056	00020334	PANO DE CHAO ALVEJADO - 100% ALGODAO, TAMANHO 45 CM X 85 CM cor branca; tipo: alvejado, aplicacao: limpeza, acabamento: arremate nas bordas e trama nao desfiavel; tamanho: 45 cm x 85 cm	UN	25,000	3,850	96,25						
00108	00056	00020334	PANO DE CHAO ALVEJADO - 100% ALGODAO, TAMANHO 45 CM X 85 CM cor branca; tipo: alvejado, aplicacao: limpeza, acabamento: arremate nas bordas e trama nao desfiavel; tamanho: 45 cm x 85 cm	UN	35,000	3,850	134,75						

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME							
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00125	00056	00020334	PANO DE CHAO ALVEJADO - 100% ALGODAO, TAMANHO 45 CM X 85 CM cor branca; tipo: alvejado, aplicacao: limpeza, acabamento: arremate nas bordas e trama nao desfiavel; tamanho: 45 cm x 85 cm	UN	20,000	3,850	77,00						
00153	00056	00020334	PANO DE CHAO ALVEJADO - 100% ALGODAO, TAMANHO 45 CM X 85 CM cor branca; tipo: alvejado, aplicacao: limpeza, acabamento: arremate nas bordas e trama nao desfiavel; tamanho: 45 cm x 85 cm	UN	15,000	3,850	57,75						
00173	00056	00020334	PANO DE CHAO ALVEJADO - 100% ALGODAO, TAMANHO 45 CM X 85 CM cor branca; tipo: alvejado, aplicacao: limpeza, acabamento: arremate nas bordas e trama nao desfiavel; tamanho: 45 cm x 85 cm	UN	15,000	3,850	57,75						
00205	00056	00020334	PANO DE CHAO ALVEJADO - 100% ALGODAO, TAMANHO 45 CM X 85 CM cor branca; tipo: alvejado, aplicacao: limpeza, acabamento: arremate nas bordas e trama nao desfiavel; tamanho: 45 cm x 85 cm	UN	24,000	3,850	92,40						
00231	00056	00020334	PANO DE CHAO ALVEJADO - 100% ALGODAO, TAMANHO 45 CM X 85 CM cor branca; tipo: alvejado, aplicacao: limpeza, acabamento: arremate nas bordas e trama nao desfiavel; tamanho: 45 cm x 85 cm	UN	20,000	3,850	77,00						
00014	00057	00015714	PANO DE CHAO ALVEJADO TAMANHO MINIMO 43CMX70CM 100% ALGODAO COR BRANCA	UN	300,000	15,500	4.650,00						
00045	00057	00015714	PANO DE CHAO ALVEJADO TAMANHO MINIMO 43CMX70CM 100% ALGODAO COR BRANCA	UN	40,000	15,500	620,00						
00013	00058	00015376	PANO DE PRATO 100% ALGODAO TAMANHO MINIMO APROXIMADO 45X75CM COM ABAS BORDADAS	UN	200,000	10,150	2.030,00						
00043	00058	00015376	PANO DE PRATO 100% ALGODAO TAMANHO MINIMO	UN	20,000	10,150	203,00						

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME							
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			APROXIMADO 45X75CM COM ABAS BORDADAS										
00070	00058	00015376	PANO DE PRATO 100% ALGODAO TAMANHO MINIMO APROXIMADO 45X75CM COM ABAS BORDADAS	UN	20,000	10,150	203,00						
00098	00058	00015376	PANO DE PRATO 100% ALGODAO TAMANHO MINIMO APROXIMADO 45X75CM COM ABAS BORDADAS	UN	30,000	10,150	304,50						
00137	00058	00015376	PANO DE PRATO 100% ALGODAO TAMANHO MINIMO APROXIMADO 45X75CM COM ABAS BORDADAS	UN	10,000	10,150	101,50						
00206	00058	00015376	PANO DE PRATO 100% ALGODAO TAMANHO MINIMO APROXIMADO 45X75CM COM ABAS BORDADAS	UN	24,000	10,150	243,60						
00241	00058	00015376	PANO DE PRATO 100% ALGODAO TAMANHO MINIMO APROXIMADO 45X75CM COM ABAS BORDADAS	UN	55,000	10,150	558,25						
00015	00059	00018112	PAPEL HIGIENICO -MACIO, FOLHAS SIMPLES. PACOTE COM 4 ROLOS DE 60 METROS CADA	UN	800,000	7,150	5.720,00						
00046	00059	00018112	PAPEL HIGIENICO -MACIO, FOLHAS SIMPLES. PACOTE COM 4 ROLOS DE 60 METROS CADA	UN	800,000	7,150	5.720,00						
00081	00060	00022640	PAPEL HIGIENICO, FOLHA DUPLA, PACOTE COM 12 ROLOS DE 20M X 10CM CADA	UN	43,000	15,500	666,50						
00109	00060	00022640	PAPEL HIGIENICO, FOLHA DUPLA, PACOTE COM 12 ROLOS DE 20M X 10CM CADA	UN	160,000	15,500	2.480,00						
00127	00060	00022640	PAPEL HIGIENICO, FOLHA DUPLA, PACOTE COM 12 ROLOS DE 20M X 10CM CADA	UN	267,000	15,500	4.138,50						
00187	00060	00022640	PAPEL HIGIENICO, FOLHA DUPLA, PACOTE COM 12 ROLOS DE 20M X 10CM CADA	UN	800,000	15,500	12.400,00						
00219	00060	00022640	PAPEL HIGIENICO, FOLHA DUPLA, PACOTE COM 12 ROLOS DE 20M X 10CM CADA	UN	32,000	15,500	496,00						

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME							
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00225	00060	00022640	PAPEL HIGIENICO, FOLHA DUPLA, PACOTE COM 12 ROLOS DE 20M X 10CM CADA	UN	40,000	15,500	620,00						
00012	00061	00020115	PAPEL TOALHA, BRANCO INTERFOLHADO COM 02(DUAS) DOBRAS, golfrado, folhas duplas, fabricado com 100% fibras virgens de celulose, nao reciclado, com alta absorcao, hidrossoluvel, biodegradavel, medida aproximada de 23 x 27 cm.unidade de fornecimento pacote com 1.250 folhas	FD	600,000	11,550	6.930,00						
00042	00061	00020115	PAPEL TOALHA, BRANCO INTERFOLHADO COM 02(DUAS) DOBRAS, golfrado, folhas duplas, fabricado com 100% fibras virgens de celulose, nao reciclado, com alta absorcao, hidrossoluvel, biodegradavel, medida aproximada de 23 x 27 cm.unidade de fornecimento pacote com 1.250 folhas	FD	80,000	11,550	924,00						
00223	00061	00020115	PAPEL TOALHA, BRANCO INTERFOLHADO COM 02(DUAS) DOBRAS, golfrado, folhas duplas, fabricado com 100% fibras virgens de celulose, nao reciclado, com alta absorcao, hidrossoluvel, biodegradavel, medida aproximada de 23 x 27 cm.unidade de fornecimento pacote com 1.250 folhas	FD	40,000	11,550	462,00						
00044	00062	00015716	PEDRA SANITARIA COM HASTE PLASTICA - LAVANDA	UN	40,000	1,600	64,00						
00071	00062	00015716	PEDRA SANITARIA COM HASTE PLASTICA - LAVANDA	UN	40,000	1,600	64,00						
00099	00062	00015716	PEDRA SANITARIA COM HASTE PLASTICA - LAVANDA	UN	40,000	1,600	64,00						
00156	00062	00015716	PEDRA SANITARIA COM HASTE PLASTICA - LAVANDA	UN	20,000	1,600	32,00						
00176	00062	00015716	PEDRA SANITARIA COM HASTE PLASTICA - LAVANDA	UN	20,000	1,600	32,00						

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME							
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00208	00062	00015716	PEDRA SANITARIA COM HASTE PLASTICA - LAVANDA	UN	24,000	1,600	38,40						
00240	00062	00015716	PEDRA SANITARIA COM HASTE PLASTICA - LAVANDA	UN	150,000	1,600	240,00						
00072	00063	00015350	RODO DE BORRACHA DUPLA 40CM cabo de madeira	UN	5,000	12,550	62,75						
00100	00063	00015350	RODO DE BORRACHA DUPLA 40CM cabo de madeira	UN	10,000	12,550	125,50						
00184	00063	00015350	RODO DE BORRACHA DUPLA 40CM cabo de madeira	UN	5,000	12,550	62,75						
00210	00063	00015350	RODO DE BORRACHA DUPLA 40CM cabo de madeira	UN	5,000	12,550	62,75						
00235	00063	00015350	RODO DE BORRACHA DUPLA 40CM cabo de madeira	UN	15,000	12,550	188,25						
00073	00064	00015351	RODO DE BORRACHA DUPLA 60CM cabo de madeira	UN	5,000	17,050	85,25						
00101	00064	00015351	RODO DE BORRACHA DUPLA 60CM cabo de madeira	UN	10,000	17,050	170,50						
00183	00064	00015351	RODO DE BORRACHA DUPLA 60CM cabo de madeira	UN	5,000	17,050	85,25						
00209	00064	00015351	RODO DE BORRACHA DUPLA 60CM cabo de madeira	UN	5,000	17,050	85,25						
00234	00064	00015351	RODO DE BORRACHA DUPLA 60CM cabo de madeira	UN	15,000	17,050	255,75						
00016	00065	00022266	RODO DE PLÁSTICO GRANDE DE 60 CM, resistente, borracha dupla com cabo de madeira roscável, revestido em plástico.	UN	100,000	17,050	1.705,00						
00047	00065	00022266	RODO DE PLÁSTICO GRANDE DE 60 CM, resistente, borracha dupla com cabo de madeira roscável, revestido em plástico.	UN	10,000	17,050	170,50						
00160	00066	00015779	SABAO DE COCO, PACOTE COM 5 TABLETES DE 200G	UN	10,000	5,200	52,00						
00022	00067	00015817	SABAO EM PEDRA EMBALAGEM COM 5 UNIDADES DE 200G	UN	50,000	10,840	542,00						

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME							
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00053	00067	00015817	SABAO EM PEDRA EMBALAGEM COM 5 UNIDADES DE 200G	UN	20,000	10,840	216,80						
00140	00067	00015817	SABAO EM PEDRA EMBALAGEM COM 5 UNIDADES DE 200G	UN	10,000	10,840	108,40						
00181	00067	00015817	SABAO EM PEDRA EMBALAGEM COM 5 UNIDADES DE 200G	UN	10,000	10,840	108,40						
00211	00067	00015817	SABAO EM PEDRA EMBALAGEM COM 5 UNIDADES DE 200G	UN	10,000	10,840	108,40						
00227	00067	00015817	SABAO EM PEDRA EMBALAGEM COM 5 UNIDADES DE 200G	UN	24,000	10,840	260,16						
00017	00068	00015711	SABAO EM PO MULTIACAO PARA LAVAR ROUPAS 800G	UN	1.500,000	7,790	11.685,00						
00048	00068	00015711	SABAO EM PO MULTIACAO PARA LAVAR ROUPAS 800G	UN	200,000	7,790	1.558,00						
00074	00068	00015711	SABAO EM PO MULTIACAO PARA LAVAR ROUPAS 800G	UN	50,000	7,790	389,50						
00102	00068	00015711	SABAO EM PO MULTIACAO PARA LAVAR ROUPAS 800G	UN	100,000	7,790	779,00						
00124	00068	00015711	SABAO EM PO MULTIACAO PARA LAVAR ROUPAS 800G	UN	25,000	7,790	194,75						
00150	00068	00015711	SABAO EM PO MULTIACAO PARA LAVAR ROUPAS 800G	UN	60,000	7,790	467,40						
00170	00068	00015711	SABAO EM PO MULTIACAO PARA LAVAR ROUPAS 800G	UN	100,000	7,790	779,00						
00212	00068	00015711	SABAO EM PO MULTIACAO PARA LAVAR ROUPAS 800G	UN	50,000	7,790	389,50						

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME							
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00222	00068	00015711	SABAO EM PO MULTIACAO PARA LAVAR ROUPAS 800G	UN	50,000	7,790	389,50						
00082	00069	00022641	SABONETE EM BARRA 85G	UN	360,000	2,200	792,00						
00110	00069	00022641	SABONETE EM BARRA 85G	UN	360,000	2,200	792,00						
00136	00070	00022952	SABONETE EM BARRA, 85G, NUTRI E HIDRATA, OLEO DE AMENDOAS E LANOLONA, 85G	UN	20,000	1,850	37,00						
00128	00071	00022947	SABONETE LIQUIDO INTIMO, NATURAL, EMBALAGEM PLASTICO, CONTENDO 250 ML	UN	10,000	26,900	269,00						
00023	00072	00015798	SABONETE LIQUIDO, GALAO COM 5L - ERVA DOCE	UN	20,000	31,800	636,00						
00054	00072	00015798	SABONETE LIQUIDO, GALAO COM 5L - ERVA DOCE	UN	5,000	31,800	159,00						
00247	00072	00015798	SABONETE LIQUIDO, GALAO COM 5L - ERVA DOCE	UN	80,000	31,800	2.544,00						
00085	00073	00015814	SABONETE LIQUIDO, PERFUMADO, 500ML	UN	30,000	10,700	321,00						
00113	00073	00015814	SABONETE LIQUIDO, PERFUMADO, 500ML	UN	30,000	10,700	321,00						
00213	00073	00015814	SABONETE LIQUIDO, PERFUMADO, 500ML	UN	18,000	10,700	192,60						
00018	00074	00015354	SACO PARA LIXO 100L ROLO COM 25 UNIDADES tamanho 75cm x 1,05m.	UN	800,000	18,500	14.800,00						
00049	00074	00015354	SACO PARA LIXO 100L ROLO COM 25 UNIDADES tamanho 75cm x 1,05m.	UN	80,000	18,500	1.480,00						
00075	00074	00015354	SACO PARA LIXO 100L ROLO COM 25 UNIDADES tamanho 75cm x 1,05m.	UN	50,000	18,500	925,00						
00103	00074	00015354	SACO PARA LIXO 100L ROLO COM 25 UNIDADES tamanho 75cm x 1,05m.	UN	50,000	18,500	925,00						

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME							
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00157	00074	00015354	SACO PARA LIXO 100L ROLO COM 25 UNIDADES tamanho 75cm x 1,05m.	UN	15,000	18,500	277,50						
00177	00074	00015354	SACO PARA LIXO 100L ROLO COM 25 UNIDADES tamanho 75cm x 1,05m.	UN	15,000	18,500	277,50						
00215	00074	00015354	SACO PARA LIXO 100L ROLO COM 25 UNIDADES tamanho 75cm x 1,05m.	UN	30,000	18,500	555,00						
00230	00074	00015354	SACO PARA LIXO 100L ROLO COM 25 UNIDADES tamanho 75cm x 1,05m.	UN	30,000	18,500	555,00						
00020	00075	00015717	SACO PARA LIXO 30L TAMANHO 59CM X 62CM ROLO COM 50 UNIDADES	UN	400,000	16,200	6.480,00						
00051	00075	00015717	SACO PARA LIXO 30L TAMANHO 59CM X 62CM ROLO COM 50 UNIDADES	UN	40,000	16,200	648,00						
00076	00075	00015717	SACO PARA LIXO 30L TAMANHO 59CM X 62CM ROLO COM 50 UNIDADES	UN	50,000	16,200	810,00						
00104	00075	00015717	SACO PARA LIXO 30L TAMANHO 59CM X 62CM ROLO COM 50 UNIDADES	UN	50,000	16,200	810,00						
00159	00075	00015717	SACO PARA LIXO 30L TAMANHO 59CM X 62CM ROLO COM 50 UNIDADES	UN	15,000	16,200	243,00						
00179	00075	00015717	SACO PARA LIXO 30L TAMANHO 59CM X 62CM ROLO COM 50 UNIDADES	UN	15,000	16,200	243,00						
00214	00075	00015717	SACO PARA LIXO 30L TAMANHO 59CM X 62CM ROLO COM 50 UNIDADES	UN	30,000	16,200	486,00						
00228	00075	00015717	SACO PARA LIXO 30L TAMANHO 59CM X 62CM ROLO COM 50 UNIDADES	UN	30,000	16,200	486,00						
00019	00076	00015355	SACO PARA LIXO 50L ROLO COM 50 UNIDADES tamanho 63cm x 80cm	UN	400,000	18,500	7.400,00						

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PRECO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME							
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00050	00076	00015355	SACO PARA LIXO 50L ROLO COM 50 UNIDADES tamanho 63cm x 80cm	UN	40,000	18,500	740,00						
00077	00076	00015355	SACO PARA LIXO 50L ROLO COM 50 UNIDADES tamanho 63cm x 80cm	UN	50,000	18,500	925,00						
00105	00076	00015355	SACO PARA LIXO 50L ROLO COM 50 UNIDADES tamanho 63cm x 80cm	UN	50,000	18,500	925,00						
00158	00076	00015355	SACO PARA LIXO 50L ROLO COM 50 UNIDADES tamanho 63cm x 80cm	UN	15,000	18,500	277,50						
00178	00076	00015355	SACO PARA LIXO 50L ROLO COM 50 UNIDADES tamanho 63cm x 80cm	UN	15,000	18,500	277,50						
00229	00076	00015355	SACO PARA LIXO 50L ROLO COM 50 UNIDADES tamanho 63cm x 80cm	UN	30,000	18,500	555,00						
00021	00077	00022453	SACO PLASTICO P/LIXO 15L, PRETO - EM ROLO PICOTADO COM 100 UNIDADES	UN	200,000	16,200	3.240,00						
00052	00077	00022453	SACO PLASTICO P/LIXO 15L, PRETO - EM ROLO PICOTADO COM 100 UNIDADES	UN	20,000	16,200	324,00						
00134	00078	00022950	SANDALIA CHINELO, CONFECCIONADO EM BORRACHA, TIRA ENTRE OS DEDOS GROSSA (Nº 37-38) possui palmilha alta com absorcao de impacto e umidade, solado flexivel, emborrachado com frisos antiderrapante feminina, cor rosa	PR	4,000	32,000	128,00						
00130	00079	00021568	SHAMPOO DE BOA QUALIDADE PARA CEBELOS CACHEADOS que não inrrite os olhos, embalagem em frascos plasticos com bico dosador, com no mínimo 400ml	UN	10,000	8,900	89,00						
00257	00080	00022508	SUPORTE DE FILTRO DE CAFE, MATERIAL PLASTICO, MODELO TRADICIONAL, cor marrom, tamanho	UN	5,000	13,300	66,50						

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME							
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			referencia nº 103										
00266	00080	00022508	SUPORTE DE FILTRO DE CAFE, MATERIAL PLASTICO, MODELO TRADICIONAL, cor marrom, tamanho referencia nº 103	UN	5,000	13,300	66,50						
00275	00080	00022508	SUPORTE DE FILTRO DE CAFE, MATERIAL PLASTICO, MODELO TRADICIONAL, cor marrom, tamanho referencia nº 103	UN	5,000	13,300	66,50						
00284	00080	00022508	SUPORTE DE FILTRO DE CAFE, MATERIAL PLASTICO, MODELO TRADICIONAL, cor marrom, tamanho referencia nº 103	UN	15,000	13,300	199,50						
00293	00080	00022508	SUPORTE DE FILTRO DE CAFE, MATERIAL PLASTICO, MODELO TRADICIONAL, cor marrom, tamanho referencia nº 103	UN	5,000	13,300	66,50						
00302	00080	00022508	SUPORTE DE FILTRO DE CAFE, MATERIAL PLASTICO, MODELO TRADICIONAL, cor marrom, tamanho referencia nº 103	UN	10,000	13,300	133,00						
00311	00080	00022508	SUPORTE DE FILTRO DE CAFE, MATERIAL PLASTICO, MODELO TRADICIONAL, cor marrom, tamanho referencia nº 103	UN	3,000	13,300	39,90						
00320	00080	00022508	SUPORTE DE FILTRO DE CAFE, MATERIAL PLASTICO, MODELO TRADICIONAL, cor marrom, tamanho referencia nº 103	UN	5,000	13,300	66,50						
00180	00081	00023028	SACO PARA LIXO COM CAPACIDADE DE 200 LITROS PRETO COM 100 UNIDADES	UN	15,000	162,000	2.430,00						
00083	00082	00017807	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS FS PLUS - FOLHA SIMPLES - TAMANHO 21 X 22 - PACOTE COM 320	UN	20,000	3,500	70,00						

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME							
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			UNIDADES										
00111	00082	00017807	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS FS PLUS - FOLHA SIMPLES - TAMANHO 21 X 22 - PACOTE COM 320 UNIDADES	UN	20,000	3,500	70,00						
00024	00083	00013225	TOALHA DE ROSTO FELPUDA, 100% ALGODÃO, COR BRANCA, TAMANHO 50 CM X 80 CM.	UN	50,000	9,100	455,00						
00055	00083	00013225	TOALHA DE ROSTO FELPUDA, 100% ALGODÃO, COR BRANCA, TAMANHO 50 CM X 80 CM.	UN	10,000	9,100	91,00						
00216	00083	00013225	TOALHA DE ROSTO FELPUDA, 100% ALGODÃO, COR BRANCA, TAMANHO 50 CM X 80 CM.	UN	24,000	9,100	218,40						
00250	00083	00013225	TOALHA DE ROSTO FELPUDA, 100% ALGODÃO, COR BRANCA, TAMANHO 50 CM X 80 CM.	UN	10,000	9,100	91,00						
00152	00084	00015713	VASSOURA COM CERDAS DE NYLON CABO DE MADEIRA COM 1,40M APROXIMADO	UN	5,000	22,500	112,50						
00172	00084	00015713	VASSOURA COM CERDAS DE NYLON CABO DE MADEIRA COM 1,40M APROXIMADO	UN	10,000	22,500	225,00						
00028	00085	00020118	VASSOURA DE PELO: 40 CM DE LARGURA, COM 40 CM BASE COM CABO DE MADEIRA DE 150 CM	UN	30,000	22,500	675,00						
00059	00085	00020118	VASSOURA DE PELO: 40 CM DE LARGURA, COM 40 CM BASE COM CABO DE MADEIRA DE 150 CM	UN	6,000	22,500	135,00						
00217	00085	00020118	VASSOURA DE PELO: 40 CM DE LARGURA, COM 40 CM BASE COM CABO DE MADEIRA DE 150 CM	UN	6,000	22,500	135,00						
00233	00085	00020118	VASSOURA DE PELO: 40 CM DE LARGURA, COM 40 CM BASE COM CABO DE MADEIRA DE 150 CM	UN	20,000	22,500	450,00						
00025	00086	00015947	VASSOURA PIACAÇA Nº 3 CABO DE MADEIRA COM 1,40M APROXIMADO	UN	100,000	16,250	1.625,00						

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - Processo Nº 000018/2023 - MENOR PREÇO POR ÍTEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME							
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00056	00086	00015947	VASSOURA PIACAVA Nº 3 CABO DE MADEIRA COM 1,40M APROXIMADO	UN	40,000	16,250	650,00						
00078	00087	00015357	VASSOURA PIACAVA Nº 5 CABO DE MADEIRA COM 1,40M APROXIMADO	UN	6,000	25,000	150,00						
00106	00087	00015357	VASSOURA PIACAVA Nº 5 CABO DE MADEIRA COM 1,40M APROXIMADO	UN	6,000	25,000	150,00						
00155	00087	00015357	VASSOURA PIACAVA Nº 5 CABO DE MADEIRA COM 1,40M APROXIMADO	UN	5,000	25,000	125,00						
00175	00087	00015357	VASSOURA PIACAVA Nº 5 CABO DE MADEIRA COM 1,40M APROXIMADO	UN	10,000	25,000	250,00						
00218	00087	00015357	VASSOURA PIACAVA Nº 5 CABO DE MADEIRA COM 1,40M APROXIMADO	UN	10,000	25,000	250,00						
00232	00087	00015357	VASSOURA PIACAVA Nº 5 CABO DE MADEIRA COM 1,40M APROXIMADO	UN	20,000	25,000	500,00						
00190	00088	00023029	PAPEL TOALHA, COR BRANCA, COM 2 ROLOS DE 100 FOLHAS	UN	50,000	4,890	244,50						
00207	00088	00023029	PAPEL TOALHA, COR BRANCA, COM 2 ROLOS DE 100 FOLHAS	UN	12,000	4,890	58,68						
00224	00088	00023029	PAPEL TOALHA, COR BRANCA, COM 2 ROLOS DE 100 FOLHAS	UN	30,000	4,890	146,70						
Valor Total OBTIDO						254.587,34							
Valor Total VENCIDO						10.354,18							

Desclassificação/Inabilitação/Desistência

- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00002 Não cotar todos os itens



PREFEITURA DE
ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Prefeitura Municipal de Águia Branca **Estado do ESPÍRITO SANTO**

- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00007 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00008 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00009 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00012 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00013 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00014 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00015 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00016 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00017 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00020 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00021 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00022 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00023 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00025 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00026 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00027 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00028 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00029 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00031 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00032 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00033 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00034 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00037 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00038 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00039 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00040 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00044 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00045 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00046 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00047 Não cotar todos os itens



PREFEITURA DE
ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO



PREFEITURA DE
ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Prefeitura Municipal de Águia Branca Estado do ESPÍRITO SANTO



PREFEITURA DE
ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00048 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00049 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00050 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00051 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00052 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00053 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00054 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00055 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00062 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00063 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00064 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00065 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00066 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00070 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00071 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00073 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00078 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00079 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00080 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00081 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00082 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00083 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00084 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00085 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00086 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00087 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00088 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00003 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00004 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00005 Valor inexequível



PREFEITURA DE
ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Prefeitura Municipal de Águia Branca Estado do ESPÍRITO SANTO



PREFEITURA DE
ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00006 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00018 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00019 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00024 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00030 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00035 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00036 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00041 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00042 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00043 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00056 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00057 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00058 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00061 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00072 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00075 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00076 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00077 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00001 Declínio de lance
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00010 Declínio de lance
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00011 Declínio de lance
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00059 Declínio de lance
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00060 Declínio de lance
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00067 Declínio de lance
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00068 Declínio de lance
- DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME Lote 00069 Declínio de lance
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00006 Não cotar todos os itens
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00007 Não cotar todos os itens
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00012 Não cotar todos os itens
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00013 Não cotar todos os itens



PREFEITURA DE
ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Prefeitura Municipal de Águia Branca **Estado do ESPÍRITO SANTO**

- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00014 Não cotar todos os itens
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00015 Não cotar todos os itens
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00016 Não cotar todos os itens
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00017 Não cotar todos os itens
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00019 Não cotar todos os itens
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00020 Não cotar todos os itens
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00022 Não cotar todos os itens
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00023 Não cotar todos os itens
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00026 Não cotar todos os itens
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00027 Não cotar todos os itens
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00028 Não cotar todos os itens
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00029 Não cotar todos os itens
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00031 Não cotar todos os itens
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00033 Não cotar todos os itens
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00037 Não cotar todos os itens
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00038 Não cotar todos os itens
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00039 Não cotar todos os itens
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00045 Não cotar todos os itens
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00046 Não cotar todos os itens
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00048 Não cotar todos os itens
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00049 Não cotar todos os itens
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00050 Não cotar todos os itens
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00051 Não cotar todos os itens
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00052 Não cotar todos os itens
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00053 Não cotar todos os itens
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00055 Não cotar todos os itens
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00066 Não cotar todos os itens
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00069 Não cotar todos os itens
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00070 Não cotar todos os itens
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00078 Não cotar todos os itens



PREFEITURA DE
ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO



PREFEITURA DE
ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Prefeitura Municipal de Águia Branca Estado do ESPÍRITO SANTO



PREFEITURA DE
ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00080 Não cotar todos os itens
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00084 Não cotar todos os itens
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00003 Valor inexequível
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00009 Valor inexequível
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00010 Valor inexequível
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00011 Valor inexequível
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00030 Valor inexequível
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00032 Valor inexequível
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00040 Valor inexequível
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00041 Valor inexequível
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00044 Valor inexequível
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00054 Valor inexequível
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00056 Valor inexequível
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00057 Valor inexequível
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00058 Valor inexequível
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00060 Valor inexequível
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00068 Valor inexequível
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00072 Valor inexequível
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00079 Valor inexequível
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00081 Valor inexequível
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00083 Valor inexequível
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00086 Valor inexequível
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00087 Valor inexequível
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00088 Valor inexequível
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00004 Declínio de lance
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00008 Declínio de lance
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00018 Declínio de lance
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00021 Declínio de lance
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00025 Declínio de lance
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00035 Declínio de lance



PREFEITURA DE
ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Prefeitura Municipal de Águia Branca Estado do ESPÍRITO SANTO



PREFEITURA DE
ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00036 Declínio de lance
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00043 Declínio de lance
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00059 Declínio de lance
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00061 Declínio de lance
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00063 Declínio de lance
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00064 Declínio de lance
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00065 Declínio de lance
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00071 Declínio de lance
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00073 Declínio de lance
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00074 Declínio de lance
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00075 Declínio de lance
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00082 Declínio de lance
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00085 Declínio de lance
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00015 Não cotar todos os itens
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00016 Não cotar todos os itens
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00051 Não cotar todos os itens
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00061 Não cotar todos os itens
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00070 Não cotar todos os itens
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00081 Não cotar todos os itens
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00082 Não cotar todos os itens
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00020 Valor inexecuível
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00022 Valor inexecuível
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00031 Valor inexecuível
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00032 Valor inexecuível
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00035 Valor inexecuível
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00036 Valor inexecuível
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00038 Valor inexecuível
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00039 Valor inexecuível
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00040 Valor inexecuível
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00041 Valor inexecuível



PREFEITURA DE
ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Prefeitura Municipal de Águia Branca Estado do ESPÍRITO SANTO



PREFEITURA DE
ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00043 Valor inexequível
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00047 Valor inexequível
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00048 Valor inexequível
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00050 Valor inexequível
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00056 Valor inexequível
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00063 Valor inexequível
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00066 Valor inexequível
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00071 Valor inexequível
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00072 Valor inexequível
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00073 Valor inexequível
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00085 Valor inexequível
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00086 Valor inexequível
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00088 Valor inexequível
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00001 Declínio de lance
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00002 Declínio de lance
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00003 Declínio de lance
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00005 Declínio de lance
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00007 Declínio de lance
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00008 Declínio de lance
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00009 Declínio de lance
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00010 Declínio de lance
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00012 Declínio de lance
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00013 Declínio de lance
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00014 Declínio de lance
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00017 Declínio de lance
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00021 Declínio de lance
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00023 Declínio de lance
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00024 Declínio de lance
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00025 Declínio de lance
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00026 Declínio de lance



PREFEITURA DE
ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Prefeitura Municipal de Águia Branca **Estado do ESPÍRITO SANTO**



PREFEITURA DE
ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00027 Declínio de lance
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00028 Declínio de lance
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00029 Declínio de lance
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00030 Declínio de lance
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00034 Declínio de lance
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00037 Declínio de lance
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00042 Declínio de lance
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00044 Declínio de lance
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00045 Declínio de lance
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00046 Declínio de lance
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00049 Declínio de lance
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00052 Declínio de lance
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00053 Declínio de lance
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00054 Declínio de lance
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00055 Declínio de lance
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00057 Declínio de lance
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00058 Declínio de lance
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00062 Declínio de lance
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00064 Declínio de lance
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00065 Declínio de lance
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00067 Declínio de lance
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00074 Declínio de lance
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00075 Declínio de lance
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00076 Declínio de lance
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00077 Declínio de lance
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00078 Declínio de lance
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00079 Declínio de lance
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00080 Declínio de lance
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00083 Declínio de lance
- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00084 Declínio de lance



PREFEITURA DE
ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Prefeitura Municipal de Águia Branca **Estado do ESPÍRITO SANTO**



PREFEITURA DE
ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

- CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI Lote 00087 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00066 VALOR IRRISÓRIO EM RELAÇÃO À MÉDIA ESTABELECIDA NOS AUTOS.
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00001 Valor inexequível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00003 Valor inexequível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00004 Valor inexequível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00005 Valor inexequível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00006 Valor inexequível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00007 Valor inexequível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00008 Valor inexequível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00009 Valor inexequível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00010 Valor inexequível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00011 Valor inexequível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00013 Valor inexequível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00015 Valor inexequível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00017 Valor inexequível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00018 Valor inexequível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00019 Valor inexequível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00020 Valor inexequível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00022 Valor inexequível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00024 Valor inexequível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00025 Valor inexequível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00026 Valor inexequível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00028 Valor inexequível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00029 Valor inexequível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00030 Valor inexequível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00031 Valor inexequível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00032 Valor inexequível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00034 Valor inexequível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00035 Valor inexequível



PREFEITURA DE
ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Prefeitura Municipal de Águia Branca **Estado do ESPÍRITO SANTO**



PREFEITURA DE
ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00036 Valor inexecuível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00037 Valor inexecuível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00038 Valor inexecuível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00039 Valor inexecuível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00040 Valor inexecuível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00041 Valor inexecuível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00043 Valor inexecuível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00044 Valor inexecuível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00045 Valor inexecuível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00046 Valor inexecuível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00047 Valor inexecuível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00048 Valor inexecuível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00050 Valor inexecuível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00052 Valor inexecuível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00053 Valor inexecuível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00054 Valor inexecuível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00055 Valor inexecuível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00057 Valor inexecuível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00058 Valor inexecuível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00059 Valor inexecuível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00060 Valor inexecuível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00062 Valor inexecuível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00063 Valor inexecuível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00064 Valor inexecuível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00065 Valor inexecuível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00067 Valor inexecuível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00068 Valor inexecuível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00069 Valor inexecuível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00071 Valor inexecuível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00072 Valor inexecuível



PREFEITURA DE
ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Prefeitura Municipal de Águia Branca Estado do ESPÍRITO SANTO



PREFEITURA DE
ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00073 Valor inexequível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00074 Valor inexequível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00075 Valor inexequível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00076 Valor inexequível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00077 Valor inexequível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00080 Valor inexequível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00081 Valor inexequível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00084 Valor inexequível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00086 Valor inexequível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00087 Valor inexequível
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00002 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00012 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00014 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00016 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00021 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00023 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00027 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00033 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00042 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00049 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00051 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00070 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00078 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00079 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME Lote 00085 Declínio de lance
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00068 A MARCA COTADA NÃO ATENDE AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITA
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00015 Não cotar todos os itens
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00016 Não cotar todos os itens
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00023 Não cotar todos os itens



PREFEITURA DE
ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Prefeitura Municipal de Águia Branca Estado do ESPÍRITO SANTO



PREFEITURA DE
ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00026 Não cotar todos os itens
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00027 Não cotar todos os itens
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00028 Não cotar todos os itens
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00029 Não cotar todos os itens
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00033 Não cotar todos os itens
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00051 Não cotar todos os itens
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00070 Não cotar todos os itens
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00071 Não cotar todos os itens
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00078 Não cotar todos os itens
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00079 Não cotar todos os itens
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00083 Não cotar todos os itens
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00084 Não cotar todos os itens
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00085 Não cotar todos os itens
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00001 Valor inexequível
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00003 Valor inexequível
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00004 Valor inexequível
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00006 Valor inexequível
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00007 Valor inexequível
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00008 Valor inexequível
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00011 Valor inexequível
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00017 Valor inexequível
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00018 Valor inexequível
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00024 Valor inexequível
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00025 Valor inexequível
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00030 Valor inexequível
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00032 Valor inexequível
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00037 Valor inexequível
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00041 Valor inexequível
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00043 Valor inexequível
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00054 Valor inexequível



PREFEITURA DE
ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Prefeitura Municipal de Águia Branca Estado do ESPÍRITO SANTO



PREFEITURA DE
ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00056 Valor inexecuível
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00057 Valor inexecuível
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00058 Valor inexecuível
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00059 Valor inexecuível
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00060 Valor inexecuível
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00061 Valor inexecuível
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00063 Valor inexecuível
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00069 Valor inexecuível
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00072 Valor inexecuível
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00074 Valor inexecuível
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00075 Valor inexecuível
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00076 Valor inexecuível
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00080 Valor inexecuível
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00086 Valor inexecuível
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00002 Declínio de lance
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00005 Declínio de lance
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00009 Declínio de lance
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00010 Declínio de lance
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00012 Declínio de lance
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00013 Declínio de lance
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00014 Declínio de lance
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00019 Declínio de lance
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00020 Declínio de lance
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00022 Declínio de lance
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00031 Declínio de lance
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00034 Declínio de lance
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00035 Declínio de lance
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00036 Declínio de lance
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00038 Declínio de lance
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00039 Declínio de lance



PREFEITURA DE
ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Prefeitura Municipal de Águia Branca **Estado do ESPÍRITO SANTO**



PREFEITURA DE
ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00040 Declínio de lance
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00042 Declínio de lance
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00044 Declínio de lance
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00045 Declínio de lance
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00046 Declínio de lance
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00047 Declínio de lance
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00049 Declínio de lance
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00050 Declínio de lance
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00052 Declínio de lance
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00053 Declínio de lance
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00055 Declínio de lance
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00062 Declínio de lance
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00064 Declínio de lance
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00065 Declínio de lance
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00066 Declínio de lance
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00067 Declínio de lance
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00073 Declínio de lance
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00077 Declínio de lance
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00081 Declínio de lance
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00082 Declínio de lance
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00087 Declínio de lance
- FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. Lote 00088 Declínio de lance
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00068 A MARCA COTADA NÃO ATENDE AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITA
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00002 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00007 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00013 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00016 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00018 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00021 Não cotar todos os itens



PREFEITURA DE
ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Prefeitura Municipal de Águia Branca Estado do ESPÍRITO SANTO



PREFEITURA DE
ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00023 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00042 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00045 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00051 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00066 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00071 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00082 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00083 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00085 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00088 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00033 VALOR LANÇADO EQUIVOCADAMENTE ... A EMPRESA NÃO COTOU ESTE PRODUTO
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00001 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00003 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00005 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00008 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00017 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00019 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00022 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00024 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00031 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00034 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00044 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00047 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00053 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00055 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00056 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00057 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00058 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00059 Valor inexequível



PREFEITURA DE
ÁGUA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Prefeitura Municipal de Águia Branca Estado do ESPÍRITO SANTO

- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00060 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00061 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00062 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00064 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00065 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00067 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00069 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00074 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00076 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00077 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00081 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00004 Declínio de lance
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00006 Declínio de lance
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00009 Declínio de lance
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00011 Declínio de lance
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00012 Declínio de lance
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00014 Declínio de lance
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00015 Declínio de lance
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00026 Declínio de lance
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00029 Declínio de lance
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00030 Declínio de lance
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00032 Declínio de lance
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00035 Declínio de lance
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00037 Declínio de lance
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00041 Declínio de lance
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00046 Declínio de lance
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00048 Declínio de lance
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00052 Declínio de lance
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00054 Declínio de lance
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00070 Declínio de lance



PREFEITURA DE
ÁGUA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO



PREFEITURA DE
ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Prefeitura Municipal de Águia Branca Estado do ESPÍRITO SANTO



PREFEITURA DE
ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00072 Declínio de lance
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00073 Declínio de lance
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00080 Declínio de lance
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00084 Declínio de lance
- DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA Lote 00086 Declínio de lance
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00068 A MARCA COTADA NÃO ATENDE AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITA
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00001 Não cotar todos os itens
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00002 Não cotar todos os itens
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00010 Não cotar todos os itens
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00011 Não cotar todos os itens
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00016 Não cotar todos os itens
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00004 Valor inexequível
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00005 Valor inexequível
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00006 Valor inexequível
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00009 Valor inexequível
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00012 Valor inexequível
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00013 Valor inexequível
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00014 Valor inexequível
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00018 Valor inexequível
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00022 Valor inexequível
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00023 Valor inexequível
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00024 Valor inexequível
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00025 Valor inexequível
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00027 Valor inexequível
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00028 Valor inexequível
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00030 Valor inexequível
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00032 Valor inexequível
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00035 Valor inexequível
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00036 Valor inexequível



PREFEITURA DE
ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Prefeitura Municipal de Águia Branca
Estado do ESPÍRITO SANTO



PREFEITURA DE
ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00038 Valor inexequível
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00039 Valor inexequível
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00040 Valor inexequível
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00041 Valor inexequível
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00042 Valor inexequível
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00046 Valor inexequível
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00049 Valor inexequível
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00052 Valor inexequível
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00055 Valor inexequível
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00056 Valor inexequível
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00057 Valor inexequível
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00058 Valor inexequível
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00059 Valor inexequível
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00061 Valor inexequível
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00062 Valor inexequível
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00063 Valor inexequível
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00066 Valor inexequível
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00067 Valor inexequível
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00070 Valor inexequível
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00071 Valor inexequível
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00072 Valor inexequível
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00075 Valor inexequível
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00080 Valor inexequível
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00081 Valor inexequível
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00082 Valor inexequível
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00083 Valor inexequível
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00088 Valor inexequível
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00003 Declínio de lance
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00007 Declínio de lance
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00015 Declínio de lance



PREFEITURA DE
ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Prefeitura Municipal de Águia Branca
Estado do ESPÍRITO SANTO



PREFEITURA DE
ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00017 Declínio de lance
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00019 Declínio de lance
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00020 Declínio de lance
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00021 Declínio de lance
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00026 Declínio de lance
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00029 Declínio de lance
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00033 Declínio de lance
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00034 Declínio de lance
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00037 Declínio de lance
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00043 Declínio de lance
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00044 Declínio de lance
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00045 Declínio de lance
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00047 Declínio de lance
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00048 Declínio de lance
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00050 Declínio de lance
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00051 Declínio de lance
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00053 Declínio de lance
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00060 Declínio de lance
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00064 Declínio de lance
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00065 Declínio de lance
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00069 Declínio de lance
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00073 Declínio de lance
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00074 Declínio de lance
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00076 Declínio de lance
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00077 Declínio de lance
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00078 Declínio de lance
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00079 Declínio de lance
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00084 Declínio de lance
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00085 Declínio de lance
- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00086 Declínio de lance



PREFEITURA DE
ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Prefeitura Municipal de Águia Branca
Estado do ESPÍRITO SANTO



PREFEITURA DE
ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

- LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME Lote 00087 Declínio de lance
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00068 A MARCA COTADA NÃO ATENDE AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00051 Não cotar todos os itens
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00001 Valor inexequível
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00003 Valor inexequível
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00004 Valor inexequível
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00005 Valor inexequível
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00007 Valor inexequível
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00011 Valor inexequível
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00020 Valor inexequível
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00021 Valor inexequível
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00023 Valor inexequível
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00025 Valor inexequível
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00030 Valor inexequível
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00035 Valor inexequível
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00036 Valor inexequível
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00049 Valor inexequível
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00054 Valor inexequível
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00060 Valor inexequível
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00061 Valor inexequível
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00062 Valor inexequível
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00067 Valor inexequível
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00075 Valor inexequível
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00079 Valor inexequível
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00088 Valor inexequível
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00002 Declínio de lance
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00006 Declínio de lance
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00008 Declínio de lance
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00010 Declínio de lance



PREFEITURA DE
ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Prefeitura Municipal de Águia Branca **Estado do ESPÍRITO SANTO**



PREFEITURA DE
ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00018 Declínio de lance
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00019 Declínio de lance
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00022 Declínio de lance
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00024 Declínio de lance
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00027 Declínio de lance
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00028 Declínio de lance
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00031 Declínio de lance
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00032 Declínio de lance
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00033 Declínio de lance
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00034 Declínio de lance
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00038 Declínio de lance
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00039 Declínio de lance
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00040 Declínio de lance
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00042 Declínio de lance
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00043 Declínio de lance
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00045 Declínio de lance
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00047 Declínio de lance
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00048 Declínio de lance
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00050 Declínio de lance
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00053 Declínio de lance
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00056 Declínio de lance
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00057 Declínio de lance
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00058 Declínio de lance
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00059 Declínio de lance
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00063 Declínio de lance
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00066 Declínio de lance
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00069 Declínio de lance
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00071 Declínio de lance
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00072 Declínio de lance
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00074 Declínio de lance



PREFEITURA DE
ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Prefeitura Municipal de Águia Branca **Estado do ESPÍRITO SANTO**



PREFEITURA DE
ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00076 Declínio de lance
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00077 Declínio de lance
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00078 Declínio de lance
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00082 Declínio de lance
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00083 Declínio de lance
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00084 Declínio de lance
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00085 Declínio de lance
- PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR Lote 00087 Declínio de lance
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00002 Não cotar todos os itens
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00021 Não cotar todos os itens
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00001 Valor inexequível
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00004 Valor inexequível
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00005 Valor inexequível
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00006 Valor inexequível
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00008 Valor inexequível
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00009 Valor inexequível
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00010 Valor inexequível
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00011 Valor inexequível
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00012 Valor inexequível
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00013 Valor inexequível
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00014 Valor inexequível
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00015 Valor inexequível
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00017 Valor inexequível
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00018 Valor inexequível
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00020 Valor inexequível
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00024 Valor inexequível
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00025 Valor inexequível
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00028 Valor inexequível
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00031 Valor inexequível
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00034 Valor inexequível



PREFEITURA DE
ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Prefeitura Municipal de Águia Branca
Estado do ESPÍRITO SANTO



PREFEITURA DE
ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00036 Valor inexequível
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00037 Valor inexequível
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00038 Valor inexequível
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00039 Valor inexequível
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00040 Valor inexequível
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00042 Valor inexequível
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00044 Valor inexequível
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00047 Valor inexequível
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00054 Valor inexequível
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00055 Valor inexequível
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00059 Valor inexequível
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00060 Valor inexequível
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00062 Valor inexequível
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00063 Valor inexequível
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00064 Valor inexequível
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00065 Valor inexequível
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00070 Valor inexequível
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00073 Valor inexequível
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00074 Valor inexequível
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00075 Valor inexequível
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00077 Valor inexequível
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00080 Valor inexequível
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00083 Valor inexequível
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00086 Valor inexequível
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00087 Valor inexequível
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00016 Declínio de lance
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00019 Declínio de lance
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00026 Declínio de lance
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00027 Declínio de lance
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00029 Declínio de lance



PREFEITURA DE
ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Prefeitura Municipal de Águia Branca
Estado do ESPÍRITO SANTO

- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00033 Declínio de lance
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00041 Declínio de lance
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00043 Declínio de lance
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00046 Declínio de lance
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00048 Declínio de lance
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00049 Declínio de lance
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00050 Declínio de lance
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00052 Declínio de lance
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00056 Declínio de lance
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00061 Declínio de lance
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00067 Declínio de lance
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00068 Declínio de lance
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00069 Declínio de lance
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00076 Declínio de lance
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00078 Declínio de lance
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00079 Declínio de lance
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00081 Declínio de lance
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00082 Declínio de lance
- JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA. Lote 00088 Declínio de lance



PREFEITURA DE
ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO